

ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA
PEMERINTAH DESA JAGABAYA
TAHUN ANGGARAN 2018

KODE REK	URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1	2	3	4
1.	PENDAPATAN		
1.1.	Pendapatan Asli Desa	11.940.000,00	
1.1.1.	Hasil Usaha Desa	11.940.000,00	
1.2.	Pendapatan Transfer	2.162.019.400,00	
1.2.1.	Dana Desa	920.350.000,00	
1.2.2.	Bagi Hasil Pajak dan Retribusi	166.951.600,00	
1.2.3.	Alokasi Dana Desa	909.717.800,00	
1.2.4.	Bantuan Keuangan Provinsi	115.000.000,00	
1.2.5.	Bantuan Keuangan Kabupaten/Kota	50.000.000,00	
	JUMLAH PENDAPATAN	2.173.959.400,00	
2.	BELANJA		
2.1.	Belanja Desa	2.173.959.400,00	
2.1.1.	Belanja Pegawai	475.080.000,00	
2.1.2.	Belanja Barang dan Jasa	628.710.770,00	
2.1.3.	Belanja Modal	1.070.168.630,00	
	JUMLAH BELANJA	2.173.959.400,00	
	SURPLUS / (DEFISIT)	0,00	
	SISA LEBIH / (KURANG) PERHITUNGAN ANGGARAN	0,00	

Jagabaya, 23 Januari 2018

Kepala Desa

SUDIONO

ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA
PEMERINTAH DESA JAGABAYA
TAHUN ANGGARAN 2018

KODE REK	URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1	2	3	4
1.	PENDAPATAN		
1.1.	Pendapatan Asli Desa	11.940.000,00	
1.1.1.	Hasil Usaha Desa	11.940.000,00	
1.2.	Pendapatan Transfer	2.162.019.400,00	
1.2.1.	Dana Desa	920.350.000,00	
1.2.2.	Bagi Hasil Pajak dan Retribusi	166.951.600,00	
1.2.3.	Alokasi Dana Desa	909.717.800,00	
1.2.4.	Bantuan Keuangan Provinsi	115.000.000,00	
1.2.5.	Bantuan Keuangan Kabupaten/Kota	50.000.000,00	
	JUMLAH PENDAPATAN	2.173.959.400,00	
2.	BELANJA		
2.1	<u>Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa</u>	<u>406.024.700,00</u>	
2.1.1	Kegiatan Pembayaran Penghasilan Tetap dan Tunjangan	292.380.000,00	
2.1.1.1.	<i>Belanja Pegawai</i>	<i>292.380.000,00</i>	
2.1.1.1.1.	Penghasilan Tetap Kepala Desa dan Perangkat Desa	232.920.000,00	
2.1.1.1.2.	Penghasilan Tetap Staf Pemerintah Desa	47.520.000,00	
2.1.1.1.3.	Penghasilan Tambahan Kepala Desa dan Perangkat Desa	11.940.000,00	
2.1.2	Kegiatan Operasional Kantor Desa	69.387.500,00	
2.1.2.2.	<i>Belanja Barang dan Jasa</i>	<i>22.887.500,00</i>	
2.1.2.2.1.	Belanja Listrik, Air, Telepon, Fax/Internet	12.640.000,00	
2.1.2.2.2.	Belanja Alat Tulis Kantor	3.500.000,00	
2.1.2.2.3.	Belanja Alat-alat Kebersihan dan Bahan Pembersih	800.000,00	
2.1.2.2.4.	Belanja Benda Pos dan Materai	1.500.000,00	
2.1.2.2.6.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	
2.1.2.2.18.	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga	2.947.500,00	
2.1.2.3.	<i>Belanja Modal</i>	<i>46.500.000,00</i>	
2.1.2.3.14.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	16.500.000,00	
2.1.2.3.16.	Belanja Modal Pengadaan Komputer	22.500.000,00	
2.1.2.3.17.	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio/Audio	7.500.000,00	
2.1.3	Kegiatan Operasional BPD	15.000.000,00	
2.1.3.2.	<i>Belanja Barang dan Jasa</i>	<i>15.000.000,00</i>	
2.1.3.2.2.	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	
2.1.3.2.6.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan	350.000,00	
2.1.3.2.7.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	10.650.000,00	

KODE REK	URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1	2	3	4
2.1.3.2.16.	Belanja Perjalanan Dinas	2.000.000,00	
2.1.5	Kegiatan Penyelenggaraan Musyawarah Desa	3.400.000,00	
2.1.5.2.	Belanja Barang dan Jasa	3.400.000,00	
2.1.5.2.7.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3.400.000,00	
2.1.6	Kegiatan Perencanaan Pembangunan Desa	4.607.200,00	
2.1.6.2.	Belanja Barang dan Jasa	4.607.200,00	
2.1.6.2.6.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan	582.200,00	
2.1.6.2.7.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	4.025.000,00	
2.1.7	Kegiatan Pengelolaan Informasi Desa	4.250.000,00	
2.1.7.2.	Belanja Barang dan Jasa	4.250.000,00	
2.1.7.2.6.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan	1.750.000,00	
2.1.7.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja	2.500.000,00	
2.1.12	Kegiatan Penyelenggaraan Pembuatan Laporan Pertanggung	2.000.000,00	
2.1.12.2.	Belanja Barang dan Jasa	2.000.000,00	
2.1.12.2.6.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	
2.1.14	Kegiatan Bantuan Provinsi untuk Peningkatan Kapasitas Ap	15.000.000,00	
2.1.14.1.	Belanja Pegawai	15.000.000,00	
2.1.14.1.13.	Tunjangan Penghasilan Aparatur Pemerintah Desa	15.000.000,00	
2.2	Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa	1.455.640.300,00	
2.2.1	Kegiatan Pembangunan Saluran Irigasi	15.000.000,00	
2.2.1.2.	Belanja Barang dan Jasa	5.400.000,00	
2.2.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja	5.000.000,00	
2.2.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi	400.000,00	
2.2.1.3.	Belanja Modal	9.600.000,00	
2.2.1.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya	9.600.000,00	
2.2.2	Kegiatan Pembangunan Jalan Desa	252.275.800,00	
2.2.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	54.044.050,00	
2.2.2.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja	47.880.000,00	
2.2.2.2.11.	Belanja Sewa Peralatan	2.400.000,00	
2.2.2.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi	3.764.050,00	
2.2.2.3.	Belanja Modal	198.231.750,00	
2.2.2.3.27.	Belanja Modal Pengadaan Jalan Desa	198.231.750,00	
2.2.3	Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Fisik Kantor	88.101.000,00	
2.2.3.2.	Belanja Barang dan Jasa	26.310.000,00	
2.2.3.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja	25.760.000,00	
2.2.3.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi	550.000,00	
2.2.3.3.	Belanja Modal	61.791.000,00	
2.2.3.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya	61.791.000,00	
2.2.4	Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Fisik Sosial	30.000.000,00	
2.2.4.2.	Belanja Barang dan Jasa	10.340.000,00	
2.2.4.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja	9.600.000,00	

KODE REK	URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1	2	3	4
2.2.4.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi	740.000,00	
2.2.4.3.	Belanja Modal	19.660.000,00	
2.2.4.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya	19.660.000,00	
2.2.5	Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Kesehatan	294.943.000,00	
2.2.5.2.	Belanja Barang dan Jasa	92.702.000,00	
2.2.5.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja	86.620.000,00	
2.2.5.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi	6.082.000,00	
2.2.5.3.	Belanja Modal	202.241.000,00	
2.2.5.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya	202.241.000,00	
2.2.9	Kegiatan Penghijauan dan Pelestarian Lingkungan Hidup	2.000.000,00	
2.2.9.3.	Belanja Modal	2.000.000,00	
2.2.9.3.36.	Belanja Modal Pengadaan Tanaman	2.000.000,00	
2.2.11	Kegiatan Pemeliharaan Sarana-Prasana Masyarakat	231.914.000,00	
2.2.11.2.	Belanja Barang dan Jasa	84.340.000,00	
2.2.11.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja	84.340.000,00	
2.2.11.3.	Belanja Modal	147.574.000,00	
2.2.11.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya	147.574.000,00	
2.2.12	Kegiatan Pemeliharaan dan Perawatan Bangunan/ Aset-aset	14.102.500,00	
2.2.12.2.	Belanja Barang dan Jasa	14.102.500,00	
2.2.12.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja	2.520.000,00	
2.2.12.2.12.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	4.800.000,00	
2.2.12.2.19.	Belanja Pemeliharaan Bangunan, Taman dan Sarana Pr	6.782.500,00	
2.2.14	Kegiatan Pembangunan/ Pengembangan MCK Sesuai Stand	71.254.000,00	
2.2.14.2.	Belanja Barang dan Jasa	27.495.000,00	
2.2.14.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja	26.670.000,00	
2.2.14.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi	825.000,00	
2.2.14.3.	Belanja Modal	43.759.000,00	
2.2.14.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya	43.759.000,00	
2.2.15	Kegiatan Pembangunan/ Pengembangan Fasilitas Prasaran	224.150.000,00	
2.2.15.2.	Belanja Barang dan Jasa	77.391.120,00	
2.2.15.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja	70.540.000,00	
2.2.15.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi	6.851.120,00	
2.2.15.3.	Belanja Modal	146.758.880,00	
2.2.15.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya	146.758.880,00	
2.2.16	Kegiatan Perbaikan Rumah Tidak Layak Huni/ Rehab Rumal	20.000.000,00	
2.2.16.2.	Belanja Barang dan Jasa	5.737.000,00	
2.2.16.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja	5.400.000,00	
2.2.16.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi	337.000,00	
2.2.16.3.	Belanja Modal	14.263.000,00	
2.2.16.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya	14.263.000,00	
2.2.18	Kegiatan Pembangunan Drainase	10.000.000,00	

KODE REK	URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1	2	3	4
2.2.18.2.	Belanja Barang dan Jasa	3.200.000,00	
2.2.18.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja	2.660.000,00	
2.2.18.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi	540.000,00	
2.2.18.3.	Belanja Modal	6.800.000,00	
2.2.18.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya	6.800.000,00	
2.2.20	Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Desa	30.000.000,00	
2.2.20.2.	Belanja Barang dan Jasa	8.660.000,00	
2.2.20.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja	7.800.000,00	
2.2.20.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi	860.000,00	
2.2.20.3.	Belanja Modal	21.340.000,00	
2.2.20.3.28.	Belanja Modal Pengadaan Jembatan Desa	21.340.000,00	
2.2.26	Kegiatan Pembangunan Tembok Penahan Tebing (TPT)	51.900.000,00	
2.2.26.2.	Belanja Barang dan Jasa	17.940.000,00	
2.2.26.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja	17.240.000,00	
2.2.26.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi	700.000,00	
2.2.26.3.	Belanja Modal	33.960.000,00	
2.2.26.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya	33.960.000,00	
2.2.27	Kegiatan Pembangunan Gorong-gorong	20.000.000,00	
2.2.27.2.	Belanja Barang dan Jasa	4.160.000,00	
2.2.27.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja	3.360.000,00	
2.2.27.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi	800.000,00	
2.2.27.3.	Belanja Modal	15.840.000,00	
2.2.27.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya	15.840.000,00	
2.2.28	Kegiatan Bantuan Provinsi untuk Peningkatan Infrastruktur	100.000.000,00	
2.2.28.2.	Belanja Barang dan Jasa	10.650.000,00	
2.2.28.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja	10.080.000,00	
2.2.28.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi	570.000,00	
2.2.28.3.	Belanja Modal	89.350.000,00	
2.2.28.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya	89.350.000,00	
2.3	Bidang Pembinaan Kemasyarakatan	32.699.400,00	
2.3.2	Kegiatan Pembinaan Pemuda dan Olahraga	2.000.000,00	
2.3.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	2.000.000,00	
2.3.2.2.24.	Belanja Operasional Kegiatan Karang Taruna/ Unsur Ke	2.000.000,00	
2.3.3	Kegiatan Pembinaan Organisasi Perempuan/PKK	25.000.000,00	
2.3.3.2.	Belanja Barang dan Jasa	25.000.000,00	
2.3.3.2.27.	Belanja Penunjang Kegiatan Sekretariat dan Pokja PKK	25.000.000,00	
2.3.4	Kegiatan Pembinaan Kesenian dan Sosial Budaya	5.699.400,00	
2.3.4.2.	Belanja Barang dan Jasa	5.699.400,00	
2.3.4.2.26.	Belanja Penunjang Kegiatan Perayaan Hari Besar Nasio	5.699.400,00	
2.4	Bidang Pemberdayaan Masyarakat	279.595.000,00	
2.4.6	Kegiatan Operasional Lembaga Pemberdayaan Masyarakat	14.400.000,00	

KODE REK	URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1	2	3	4
2.4.6.2.	Belanja Barang dan Jasa	14.400.000,00	
2.4.6.2.2.	Belanja Alat Tulis Kantor	1.400.000,00	
2.4.6.2.7.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	13.000.000,00	
2.4.10	Kegiatan Pendukung Kegiatan Ekonomi Baik yang Dikemba	2.850.000,00	
2.4.10.2.	Belanja Barang dan Jasa	2.850.000,00	
2.4.10.2.7.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.850.000,00	
2.4.11	Kegiatan Pembentukan dan Peningkatan Kapasitas Kader P	8.245.000,00	
2.4.11.2.	Belanja Barang dan Jasa	6.745.000,00	
2.4.11.2.2.	Belanja Alat Tulis Kantor	1.930.000,00	
2.4.11.2.3.	Belanja Alat-alat Kebersihan dan Bahan Pembersih	800.000,00	
2.4.11.2.6.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan	1.015.000,00	
2.4.11.2.7.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.100.000,00	
2.4.11.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber	900.000,00	
2.4.11.3.	Belanja Modal	1.500.000,00	
2.4.11.3.14.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	1.500.000,00	
2.4.15	Kegiatan Pelatihan Teknologi Tepat Guna	12.600.000,00	
2.4.15.2.	Belanja Barang dan Jasa	3.600.000,00	
2.4.15.2.6.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan	60.000,00	
2.4.15.2.7.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.640.000,00	
2.4.15.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber	900.000,00	
2.4.15.3.	Belanja Modal	9.000.000,00	
2.4.15.3.10.	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan	9.000.000,00	
2.4.16	Kegiatan Peningkatan Kesehatan Masyarakat dan Penunjan	45.600.000,00	
2.4.16.2.	Belanja Barang dan Jasa	45.600.000,00	
2.4.16.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja	15.000.000,00	
2.4.16.2.20.	Belanja Barang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat	30.600.000,00	
2.4.17	Kegiatan Peningkatan Pendidikan Dasar Termasuk Bantuan	28.200.000,00	
2.4.17.2.	Belanja Barang dan Jasa	28.200.000,00	
2.4.17.2.29.	Belanja Tunjangan Penghasilan Guru Non Formal	28.200.000,00	
2.4.22	Kegiatan Tunjangan BPD	61.800.000,00	
2.4.22.1.	Belanja Pegawai	61.800.000,00	
2.4.22.1.6.	Tunjangan BPD dan Anggotanya	61.800.000,00	
2.4.23	Kegiatan Insentif RT/RW	105.900.000,00	
2.4.23.1.	Belanja Pegawai	105.900.000,00	
2.4.23.1.8.	Insentif RT/RW	105.900.000,00	
	JUMLAH BELANJA	2.173.959.400,00	
	SURPLUS / (DEFISIT)	0,00	

KODE REK	URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1	2	3	4
	SISA LEBIH / (KURANG) PERHITUNGAN ANGGARAN	0,00	

Jagabaya, 23 Januari 2018

Kepala Desa

SUDIONO

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Kegiatan Pembayaran Penghasilan Tetap dan Tunjangan
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : ADD, PAD
Output/Keluaran : Kaur Keuangan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			292.380.000,00
5.1.1.	Belanja Pegawai			292.380.000,00
5.1.1.01.	Penghasilan Tetap Kepala Desa dan Perangkat Desa			232.920.000,00
	01. Kepala Desa ADD	12 bln	3.300.000,00	39.600.000,00
	02. Sekretaris Desa ADD	12 bln	2.310.000,00	27.720.000,00
	03. Kaur Keuangan ADD	12 bln	1.650.000,00	19.800.000,00
	04. Kaur Umum ADD	12 bln	1.650.000,00	19.800.000,00
	05. Kaur Perencanaan ADD	12 bln	1.650.000,00	19.800.000,00
	06. Kasi Pemerintahan ADD	12 bln	1.650.000,00	19.800.000,00
	07. Kasi Kesejahteraan ADD	12 bln	1.650.000,00	19.800.000,00
	08. Kasi Pelayanan ADD	12 bln	1.650.000,00	19.800.000,00
	09. Kadus I ADD	12 bln	1.300.000,00	15.600.000,00
	10. Kadus II ADD	12 bln	1.300.000,00	15.600.000,00
	11. Kadus III ADD	12 bln	1.300.000,00	15.600.000,00
5.1.1.02.	Penghasilan Tetap Staf Pemerintah Desa			47.520.000,00
	01. Bendahara Desa ADD	12 bln	1.650.000,00	19.800.000,00
	02. Staf Administrasi ADD	12 bln	1.155.000,00	13.860.000,00
	03. Staf Lapangan ADD	12 bln	1.155.000,00	13.860.000,00
5.1.1.03.	Penghasilan Tambahan Kepala Desa dan Perangkat Desa			11.940.000,00
	01. Kepala Desa PAD	12 Bln	150.000,00	1.800.000,00
	02. Sekretaris Desa PAD	12 Bln	100.000,00	1.200.000,00
	03. Kaur Umum PAD	12 Bln	75.000,00	900.000,00
	04. Kaur Keuangan PAD	12 Bln	75.000,00	900.000,00
	05. Kaur Perencanaan PAD	12 Bln	75.000,00	900.000,00
	06. Kasi Pemerintahan PAD	12 Bln	75.000,00	900.000,00
	07. Kasi Kesejahteraan PAD	12 Bln	75.000,00	900.000,00
	08. Kasi Pelayanan PAD	12 Bln	75.000,00	900.000,00
	09. Kepala Dusun I PAD	12 Bln	50.000,00	600.000,00
	10. Kepala Dusun II PAD	12 Bln	50.000,00	600.000,00
	11. Kepala Dusun III PAD	12 Bln	50.000,00	600.000,00
	12. Staf Administrasi PAD	12 Bln	35.000,00	420.000,00
	13. Staf Lapangan PAD	12 Bln	35.000,00	420.000,00
	14. Bendahara PAD	12 Bln	75.000,00	900.000,00

**PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018**

	JUMLAH (Rp)			292.380.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa SUDIONO	Telah Diverifikasi Sekretaris Desa RUKAYAT	Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan, TRISWANA		

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Kegiatan Operasional Kantor Desa
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : ADD, PBH
Output/Keluaran : Kaur Umum

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			69.387.500,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			22.887.500,00
5.1.2.01.	Belanja Listrik, Air, Telepon, Fax/Internet			12.640.000,00
	01. Listrik ADD	12 Bulan	250.000,00	3.000.000,00
	02. Telepon/Internet ADD	12 Bulan	470.000,00	5.640.000,00
	03. Multimedia/Koran ADD	1 Ls	4.000.000,00	4.000.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			3.500.000,00
	01. Kertas H0VS 70 Gram ADD	60 Rim	40.000,00	2.400.000,00
	02. Ballpoint ADD	1 Lsn	12.000,00	12.000,00
	03. Map ADD	16 Bh	1.000,00	16.000,00
	04. Map Airmail ADD	12 Bh	1.500,00	18.000,00
	05. Kuitansi Besar ADD	5 Bh	7.000,00	35.000,00
	06. Kuitansi kecil ADD	5 Bh	5.000,00	25.000,00
	07. Hekter ADD	2 Bh	55.000,00	110.000,00
	08. Kertas HVS warna ADD	2 Rim	55.000,00	110.000,00
	09. Amplop besar ADD	1 Ls	50.000,00	50.000,00
	10. Amplop kecil ADD	1 Ls	35.000,00	35.000,00
	11. Spidol besar ADD	3 Bh	7.000,00	21.000,00
	12. Pensil ADD	2 Lsn	12.000,00	24.000,00
	13. Penghapus ADD	1 Dus	10.000,00	10.000,00
	14. Atom besar ADD	2 Pak	20.000,00	40.000,00
	15. Atom kecil ADD	2 Pak	15.000,00	30.000,00
	16. Bindex ADD	10 Bh	25.000,00	250.000,00
	17. Tinta Stempel ADD	2 Bh	10.000,00	20.000,00
	18. Klip besar ADD	2 Pak	30.000,00	60.000,00
	19. Klip kecil ADD	2 Pak	20.000,00	40.000,00
	20. Carbon ADD	2 Pak	18.000,00	36.000,00
	21. Map plastik ADD	8 Ls	17.500,00	140.000,00
	22. Tipe x ADD	3 Bh	6.000,00	18.000,00
5.1.2.03.	Belanja Alat-alat Kebersihan dan Bahan Pembersih			800.000,00
	01. Lap pel PBH	6 Bh	65.000,00	390.000,00
	02. Sapu lantai PBH	7 Bh	30.000,00	210.000,00
	03. Sapu lidi PBH	4 Bh	15.000,00	60.000,00
	04. Kaset PBH	2 Bh	70.000,00	140.000,00
5.1.2.04.	Belanja Benda Pos dan Materai			1.500.000,00
	01. Belanja Materai ADD	250 Buah	6.000,00	1.500.000,00

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan				1.500.000,00
	01. Fotocopy, cetak dan penggandaan	ADD	1 Ls	1.500.000,00	1.500.000,00
5.1.2.18.	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga				2.947.500,00
	01. Belanja perawatan pc/laptop/printer	PBH	1 Ls	2.947.500,00	2.947.500,00
5.1.3.	Belanja Modal				46.500.000,00
5.1.3.14.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor				16.500.000,00
	<u>01 Pengadaan Peralatan kantor</u>				<u>16.500.000,00</u>
	01. Tinta Printer	PBH	1 Ls	3.000.000,00	3.000.000,00
	02. Pengadaan Baligo Kegiatan	PBH	1 Ls	1.500.000,00	1.500.000,00
	03. Lemari Arsip	PBH	2 Buah	6.000.000,00	12.000.000,00
5.1.3.16.	Belanja Modal Pengadaan Komputer				22.500.000,00
	<u>01 Belanja Pengadaan laptop</u>				<u>22.500.000,00</u>
	01. Laptop	PBH	3 Unit	7.500.000,00	22.500.000,00
5.1.3.17.	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio/Audio				7.500.000,00
	<u>01 Pengadaan Kamera Digital + Assesoris</u>				<u>7.500.000,00</u>
	01. Kamera Digital + Assesoris	PBH	1 Set	7.500.000,00	7.500.000,00
	JUMLAH (Rp)				69.387.500,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,	
SUDIONO		RUKAYAT		SUHERMAN	

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Kegiatan Operasional BPD
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Kaur Keuangan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			15.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			15.000.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			2.000.000,00
	01. Kertas HVS ADD	16 Rim	40.000,00	640.000,00
	02. Ballpoint ADD	1 Ls	120.000,00	120.000,00
	03. Map ADD	5 Pak	12.000,00	60.000,00
	04. Buku agenda ADD	9 Bh	20.000,00	180.000,00
	05. Tinta Stempel ADD	5 Bh	10.000,00	50.000,00
	06. Buku tulis besar ADD	10 Bh	10.000,00	100.000,00
	07. lakban ADD	5 Bh	15.000,00	75.000,00
	08. papan data ADD	2 Bh	150.000,00	300.000,00
	09. Bak stempel ADD	3 Bh	15.000,00	45.000,00
	10. Amplop Besar ADD	6 Dus	5.000,00	30.000,00
	11. Amplop kecil ADD	5 Ls	35.000,00	175.000,00
	12. Lem besar ADD	5 Bh	45.000,00	225.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			350.000,00
	01. Fotocopy, cetak dan penggandaan ADD	1 Ls	350.000,00	350.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			10.650.000,00
	01. Rapat rutin BPD ADD	1 Ls	1.500.000,00	1.500.000,00
	02. Rapat Pemilihan BPD ADD	1 Ls	9.150.000,00	9.150.000,00
5.1.2.16.	Belanja Perjalanan Dinas			2.000.000,00
	01. Perjalanan Dinas ADD	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			15.000.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		TRISWANA

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Kegiatan Penyelenggaraan Musyawarah Desa
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : PBH
Output/Keluaran : Kaur Umum

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			3.400.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			3.400.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			3.400.000,00
	01. Nasi Bok PBH	95 Dus	25.000,00	2.375.000,00
	02. Snak PBH	95 Dus	10.000,00	950.000,00
	03. Air mineral gelas PBH	3 Dus	25.000,00	75.000,00
	JUMLAH (Rp)			3.400.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		SUHERMAN

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Kegiatan Perencanaan Pembangunan Desa
Waktu Pelaksanaan : 2018
Sumber Dana : PBH
Output/Keluaran : Kaur Perencanaan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			4.607.200,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			4.607.200,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			582.200,00
	01. Photocopy, cetak dan penggandaan PBH	1 Ls	582.200,00	582.200,00
5.1.2.07.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4.025.000,00
	01. Nasi bok PBH	115 Dus	25.000,00	2.875.000,00
	02. Snak PBH	115 Dus	10.000,00	1.150.000,00
	JUMLAH (Rp)			4.607.200,00
Mengesahkan, Kepala Desa SUDIONO		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa RUKAYAT		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan, KURNIAWAN

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Kegiatan Pengelolaan Informasi Desa
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : PBH
Output/Keluaran : Kasi Pemerintahan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			4.250.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			4.250.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			1.750.000,00
	01. Photocopy, dan penggandaan PBH	1 Ls	1.750.000,00	1.750.000,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			2.500.000,00
	01. Insentif Pengumpulan data PBH	1 Ls	1.500.000,00	1.500.000,00
	02. Insentif Entri data PBH	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			4.250.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa SUDIONO		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa RUKAYAT		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan, GALIH HENDRAWAN

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Kegiatan Penyelenggaraan Pembuatan Laporan Pertanggungjawaban Akhir Tahun Anggaran dan Ma:
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : PBH
Output/Keluaran : Kaur Perencanaan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			2.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			2.000.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			2.000.000,00
	01. Fotocopy, cetak dan penggandaan PBH	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			2.000.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		KURNIAWAN

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Kegiatan Bantuan Provinsi untuk Peningkatan Kapasitas Aparatur Pemerintah Desa
Waktu Pelaksanaan : 2018
Sumber Dana : PBP
Output/Keluaran : Kaur Keuangan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			15.000.000,00
5.1.1.	Belanja Pegawai			15.000.000,00
5.1.1.13.	Tunjangan Penghasilan Aparatur Pemerintah Desa			15.000.000,00
	01. Kepala Desa PBP	12 Bln	250.000,00	3.000.000,00
	02. Sekretaris Desa PBP	12 Bln	125.000,00	1.500.000,00
	03. Perangkat Desa PBP	1 Ls	10.500.000,00	10.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			15.000.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		TRISWANA

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Pembangunan Saluran Irigasi
Waktu Pelaksanaan : 2018
Sumber Dana : ADD
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			15.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			5.400.000,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			5.000.000,00
	01. Tukang ADD	15 HOK	120.000,00	1.800.000,00
	02. Pekerja ADD	32 HOK	100.000,00	3.200.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			400.000,00
	01. Papan Proyek ADD	1 Ls	200.000,00	200.000,00
	02. Prasasti ADD	1 Ls	200.000,00	200.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			9.600.000,00
5.1.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya			9.600.000,00
	<u>01 Pembanguna Tanggul Irigasi di RW. 6</u>			<u>9.600.000,00</u>
	01. Semen ADD	70 Zak	65.000,00	4.550.000,00
	02. Batu Belah ADD	23 M3	126.000,00	2.898.000,00
	03. Pasir Pasang ADD	11 M3	190.000,00	2.090.000,00
	04. Ember ADD	6 Buah	10.000,00	60.000,00
	05. Benang ADD	1 Bh	2.000,00	2.000,00
	JUMLAH (Rp)			15.000.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		RAMDANI

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Pembangunan Jalan Desa
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : ADD, DDS
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			252.275.800,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			54.044.050,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			47.880.000,00
	01. Hotmix Jl. Desa RW. 9 ADD	1 Ls	3.960.000,00	3.960.000,00
	02. Rabat beton jl. desa RW. 14-15 DDS	1 Ls	43.920.000,00	43.920.000,00
5.1.2.11.	Belanja Sewa Peralatan			2.400.000,00
	01. Sewa Stoom Wals ADD	2 Hari	700.000,00	1.400.000,00
	02. Mobilisasi Alat Berat ADD	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			3.764.050,00
	01. Hotmix Jl. Desa RW. 9 ADD	1 Ls	2.402.800,00	2.402.800,00
	02. Rabat Beton jl. desa RW. 14-15 DDS	1 Ls	1.361.250,00	1.361.250,00
5.1.3.	Belanja Modal			198.231.750,00
5.1.3.27.	Belanja Modal Pengadaan Jalan Desa			198.231.750,00
	<u>01 Hotmik Jalan desa RW. 9</u>			<u>113.375.000,00</u>
	01. Material Hotmix AC-WC ADD	91 Ton	1.155.000,00	105.105.000,00
	02. Prime Coat ADD	470 Ltr	11.000,00	5.170.000,00
	03. Material LPA Kls. B ADD	20 M3	155.000,00	3.100.000,00
	<u>02 Rabat Beton Jalan Desa RW. 14 - RW. 15</u>			<u>84.856.750,00</u>
	01. Pasir urug DDS	130 M3	118.000,00	15.340.000,00
	02. Pasir beton DDS	57 M3	275.000,00	15.675.000,00
	03. Semen DDS	487 Zak	65.000,00	31.655.000,00
	04. Batu split DDS	79 M3	275.000,00	21.725.000,00
	05. Papan DDS	16 Lbr	12.500,00	200.000,00
	06. Ember DDS	8 Bh	10.000,00	80.000,00
	07. Paku DDS	1,46 Kg	17.000,00	24.750,00
	08. Benang DDS	1 Roll	7.000,00	7.000,00
	09. Sekop DDS	2 Bh	75.000,00	150.000,00
	JUMLAH (Rp)			252.275.800,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		RAMDANI

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Fisik Kantor
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : DDS
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			88.101.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			26.310.000,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			25.760.000,00
	01. Tukang DDS	98 HOK	120.000,00	11.760.000,00
	02. Pekerja DDS	140 HOK	100.000,00	14.000.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			550.000,00
	01. Papan Proyek DDS	1 Buah	200.000,00	200.000,00
	02. Prasasti DDS	1 Buah	350.000,00	350.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			61.791.000,00
5.1.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya			61.791.000,00
	<u>01 Pembangunan kantor BUMDes</u>			<u>61.791.000,00</u>
	01. Batu belah DDS	12 M3	180.000,00	2.160.000,00
	02. Batu split 2/3 DDS	4 M3	250.000,00	1.000.000,00
	03. Pasir pasang DDS	12 M3	200.000,00	2.400.000,00
	04. Pasir beton DDS	3 M3	250.000,00	750.000,00
	05. Bata merah DDS	3.100 Bh	1.000,00	3.100.000,00
	06. Semen DDS	42 Zak	75.000,00	3.150.000,00
	07. Besi tulangan dia 8 DDS	8 Btg	45.000,00	360.000,00
	08. Besi tulangan dia. 12 DDS	12 Btg	80.000,00	960.000,00
	09. Genteng pres ex jatiwangi DDS	1.450 Bh	2.500,00	3.625.000,00
	10. Genteng bubungan DDS	32 Bh	3.000,00	96.000,00
	11. Cat tembok DDS	31 Kg	25.000,00	775.000,00
	12. Plamir tembok DDS	29 Kg	45.000,00	1.305.000,00
	13. Amplas DDS	39 Lbr	3.000,00	117.000,00
	14. Meni kayu DDS	12 Ltr	20.000,00	240.000,00
	15. Plamir kayu DDS	8 Kg	45.000,00	360.000,00
	16. Cat kayu DDS	20 Kg	80.000,00	1.600.000,00
	17. Tinner DDS	25 Ltr	10.000,00	250.000,00
	18. Kayu 6/12-4m' (Kayu lokal kls II) DDS	0,5 M3	1.750.000,00	875.000,00
	19. Kayu 8/12-4m' (Kayu lokal kls II) DDS	0,5 M3	1.750.000,00	875.000,00
	20. Kayu 6/15-3m' (Kayu lokal kls II) DDS	1 M3	1.750.000,00	1.750.000,00
	21. Papan 3/20-3m' (Kayu lokal kls II) DDS	0,4 M3	1.750.000,00	700.000,00
	22. Kayu 5/10-3m' (Kayu lokal kls II) DDS	0,5 M3	1.750.000,00	875.000,00
	23. Kayu 5/7 (Kayu lokal kls II) DDS	1 M3	1.750.000,00	1.750.000,00
	24. Reng 2/3-4m' (bambu) DDS	103 Btg	3.000,00	309.000,00
	25. TRiplek 4 mm DDS	17 Lbr	111.000,00	1.887.000,00

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	26. Paku 2-3 cm	DDS	8 Kg	20.000,00	160.000,00
	27. Paku 5-7 cm	DDS	25 Kg	20.000,00	500.000,00
	28. Paku 8-12 cm	DDS	22 Kg	20.000,00	440.000,00
	29. Lem putih (Fox)	DDS	1 Kg	25.000,00	25.000,00
	30. Langko kuda kuda	DDS	20 Bh	20.000,00	400.000,00
	31. Mur baud	DDS	40 Bh	3.000,00	120.000,00
	32. Kawat beton	DDS	7 Kg	20.000,00	140.000,00
	33. Keramik DN putih (30x30)	DDS	24 M2	55.000,00	1.320.000,00
	34. Kaca 5 mm	DDS	6 M2	95.000,00	570.000,00
	35. Glassblok	DDS	12 Bh	36.000,00	432.000,00
	36. Kunci tanam sedang	DDS	2 Set	80.000,00	160.000,00
	37. Engsel pintu	DDS	2 Set	10.000,00	20.000,00
	38. Engsel jendela	DDS	8 Set	10.000,00	80.000,00
	39. Tarikan jendela	DDS	8 Bh	25.000,00	200.000,00
	40. Gerendel jendela	DDS	8 Bh	15.000,00	120.000,00
	41. Pintu (jadi)	DDS	3 Bh	300.000,00	900.000,00
	42. Jendela (jadi)	DDS	4 Bh	150.000,00	600.000,00
	43. Kursi & meja dewasa + rak + lemari	DDS	3 Set	6.000.000,00	18.000.000,00
	44. Etalase	DDS	2 Set	3.000.000,00	6.000.000,00
	45. Ember aduk	DDS	5 Bh	10.000,00	50.000,00
	46. Kuas 3"	DDS	2 Bh	10.000,00	20.000,00
	47. Rol cat	DDS	2 Bh	31.000,00	62.000,00
	48. Selang waterpass	DDS	10 M'	5.000,00	50.000,00
	49. Benang	DDS	3 Bh	5.000,00	15.000,00
	50. Cangkul	DDS	1 Bh	80.000,00	80.000,00
	51. Sendok tembok	DDS	1 Bh	58.000,00	58.000,00
	JUMLAH (Rp)				88.101.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa SUDIONO		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa RUKAYAT		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan, RAMDANI	

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Fisik Sosial
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			30.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			10.340.000,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			9.600.000,00
	01. Tukang ADD	30 HOK	120.000,00	3.600.000,00
	02. Pekerja ADD	60 HOK	100.000,00	6.000.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			740.000,00
	01. Papan Proyek ADD	1 Ls	200.000,00	200.000,00
	02. Prasasti ADD	1 Ls	200.000,00	200.000,00
	03. Biaya umum ADD	1 Ls	340.000,00	340.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			19.660.000,00
5.1.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya			19.660.000,00
	<u>01 Pembangunan Kantor Puskesmas</u>			<u>19.660.000,00</u>
	01. Batu Belah Pondasi ADD	5 M3	126.000,00	630.000,00
	02. Semen ADD	70 Zak	65.000,00	4.550.000,00
	03. Pasir Pasang ADD	11 M3	190.000,00	2.090.000,00
	04. Pasir Beton ADD	1 M3	255.000,00	255.000,00
	05. Split ADD	1 M3	275.000,00	275.000,00
	06. Paku Ukuran Campur ADD	6 Kg	17.000,00	102.000,00
	07. Besi Beton Dia 10 mm ADD	8 Btg	65.000,00	520.000,00
	08. Besi Beton Dia 6 mm ADD	6 Btg	35.000,00	210.000,00
	09. Kawat Beton ADD	2 Kg	25.000,00	50.000,00
	10. Bata Merah ADD	1.700 Buah	800,00	1.360.000,00
	11. Balok Alba ADD	1 M3	1.750.000,00	1.750.000,00
	12. Kaso kaso ADD	1 M3	1.750.000,00	1.750.000,00
	13. GRC ADD	8 Lbr	60.000,00	480.000,00
	14. Kusen Pintu dan Jendela ADD	1 Unit	350.000,00	350.000,00
	15. Pintu Lengkap Assecoris ADD	1 Unit	500.000,00	500.000,00
	16. Daun Jendela ADD	2 Unit	300.000,00	600.000,00
	17. Kaca ADD	4 M2	90.000,00	360.000,00
	18. Kunci Tanam Biasa ADD	1 Buah	100.000,00	100.000,00
	19. Engsel Pintu ADD	2 Buah	25.000,00	50.000,00
	20. Engsel Jendela ADD	4 Buah	20.000,00	80.000,00
	21. Keramik 20x25 ADD	24 Dus	55.000,00	1.320.000,00
	22. Cat Tembok ADD	3 File	246.500,00	739.500,00
	23. Cat Kayu ADD	3 Kg	55.000,00	165.000,00
	24. Genteng ADD	500 Buah	2.500,00	1.250.000,00

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	25. Wuwung	ADD	30 Buah	4.000,00	120.000,00
	26. Benang	ADD	1 Buah	3.500,00	3.500,00
	JUMLAH (Rp)				30.000.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,	
SUDIONO		RUKAYAT		RAMDANI	

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Kesehatan
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : DDS, PBH
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			294.943.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			92.702.000,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			86.620.000,00
	01. Rehabilitasi Kantor Posyandu RW. 1 PBH	1 Ls	3.080.000,00	3.080.000,00
	02. Rehabilitasi Kantor Posyandu RW. 7 PBH	1 Ls	3.080.000,00	3.080.000,00
	03. Pembangunan Kantor Posyandu RW. 4 DDS	1 Ls	9.500.000,00	9.500.000,00
	04. Pembangunan kantor Posyandu RW. 6 DDS	1 Ls	9.500.000,00	9.500.000,00
	05. Pembangunan kantor Posyandu RW. 9 DDS	1 Ls	9.500.000,00	9.500.000,00
	06. Pembangunan kantor Posyandu RW. 17 DDS	1 Ls	9.500.000,00	9.500.000,00
	07. Pembangunan Kantor Polindes DDS	1 Ls	42.460.000,00	42.460.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			6.082.000,00
	01. Pembangunan Kantor Posyandu RW. 4 DDS	1 Ls	1.183.000,00	1.183.000,00
	02. Pembangunan kantor Posyandu RW. 6 DDS	1 Ls	1.183.000,00	1.183.000,00
	03. Pembangunan kantor Posyandu RW. 9 DDS	1 Ls	1.183.000,00	1.183.000,00
	05. Pembangunan kantor Posyandu RW. 17 DDS	1 Ls	1.183.000,00	1.183.000,00
	06. Pembangunan Kantor Polindes DDS	1 Ls	550.000,00	550.000,00
	07. Rehabilitasi kantor posyandu RW. 1 PBH	1 Ls	400.000,00	400.000,00
	08. Rehabilitasi kantor posyandu RW. 7 PBH	1 Ls	400.000,00	400.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			202.241.000,00
5.1.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya			202.241.000,00
	<u>01 Rehabilitasi kantor Posyandu RW. 1</u>			<u>9.520.000,00</u>
	01. Pasir Urug PBH	1 M3	270.000,00	270.000,00
	02. Pasir Pasang PBH	5 M3	190.000,00	950.000,00
	03. Semen PBH	26 Zak	75.000,00	1.950.000,00
	04. Paku PBH	1 Kg	17.500,00	17.500,00
	05. Kaso kaso PBH	1 M3	1.750.000,00	1.750.000,00
	06. Keramik 40x40 PBH	25 Dus	60.000,00	1.500.000,00
	07. Keramik 30x30 PBH	11 Dus	42.500,00	467.500,00
	08. Plapon Triplex PBH	13 Lbr	60.000,00	780.000,00
	09. Paku Triplex PBH	1 Kg	20.000,00	20.000,00
	10. Papan Lisplang PBH	0,1 M3	1.750.000,00	175.000,00
	11. Plamir PBH	27 Kg	8.000,00	216.000,00
	12. Cat Dasar PBH	17 Kg	45.000,00	765.000,00
	13. Cat Penutup PBH	1 Kg	18.000,00	18.000,00
	14. Cat Meni PBH	1 Kg	15.000,00	15.000,00
	15. Cat Kayu Dasar PBH	2 Kg	55.000,00	110.000,00

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	16. Cat Kayu Penutup	PBH	3 Kg	55.000,00	165.000,00
	17. Stop Kontak	PBH	1 Buah	25.000,00	25.000,00
	18. Sakelar Tunggal	PBH	1 Buah	20.000,00	20.000,00
	19. Sakelar Dobel	PBH	1 Buah	25.000,00	25.000,00
	20. Kunci Tanam Biasa	PBH	1 Buah	100.000,00	100.000,00
	21. Engsel Pintu	PBH	2 Buah	25.000,00	50.000,00
	22. Engsel Jendela	PBH	4 Buah	20.000,00	80.000,00
	23. Hak Angin	PBH	2 Buah	10.000,00	20.000,00
	24. Slot Jendela	PBH	2 Buah	10.000,00	20.000,00
	25. Slot Pintu	PBH	1 Buah	11.000,00	11.000,00
	<u>02 Rehabilitasi kantor Posyandu RW. 7</u>				<u>9.520.000,00</u>
	01. Pasir Urug	PBH	1 M3	270.000,00	270.000,00
	02. Pasir Pasang	PBH	5 M3	190.000,00	950.000,00
	03. Semen	PBH	26 Zak	75.000,00	1.950.000,00
	04. Paku	PBH	1 Kg	17.500,00	17.500,00
	05. Kaso kaso	PBH	1 M3	1.750.000,00	1.750.000,00
	06. Keramik 40x40	PBH	25 Dus	60.000,00	1.500.000,00
	07. Keramik 30x30	PBH	11 Dus	42.500,00	467.500,00
	08. Plafond Triplex	PBH	13 M2	60.000,00	780.000,00
	09. Paku Triplex	PBH	1 Kg	20.000,00	20.000,00
	10. Papan Lisplang	PBH	0,1 M3	1.750.000,00	175.000,00
	11. Plamir	PBH	27 Kg	8.000,00	216.000,00
	12. Cat Dasar	PBH	17 Kg	45.000,00	765.000,00
	13. Cat Penutup	PBH	1 Kg	18.000,00	18.000,00
	14. Cat Meni	PBH	1 Kg	15.000,00	15.000,00
	15. Cat Kayu Dasar	PBH	2 Kg	55.000,00	110.000,00
	16. Cat Kayu Penutup	PBH	3 Kg	55.000,00	165.000,00
	17. Stop Kontak	PBH	1 Buah	25.000,00	25.000,00
	18. Sakelar Tunggal	PBH	1 Buah	20.000,00	20.000,00
	19. Sakelar Dobel	PBH	1 Buah	25.000,00	25.000,00
	20. Kunci Tanam Biasa	PBH	1 Buah	100.000,00	100.000,00
	21. Engsel Pintu	PBH	2 Buah	25.000,00	50.000,00
	22. Engsel Jendela	PBH	4 Buah	20.000,00	80.000,00
	23. Hak Angin	PBH	2 Buah	10.000,00	20.000,00
	24. Slot Jendela	PBH	2 Buah	10.000,00	20.000,00
	25. Slot Pintu	PBH	1 Buah	11.000,00	11.000,00
	<u>03 Pembangunan kantor Posyandu RW. 4</u>				<u>22.292.000,00</u>
	01. Pasir Urug	DDS	0,5 M3	270.000,00	135.000,00
	02. Batu Belah	DDS	7 M3	180.000,00	1.260.000,00
	03. Pasir Pasang	DDS	11 M3	200.000,00	2.200.000,00
	04. Semen	DDS	55 Zak	65.000,00	3.575.000,00
	05. Paku Campur	DDS	15 Kg	20.000,00	300.000,00
	06. Besi 12 mm	DDS	50 Lt	11.000,00	550.000,00
	07. Besi 8 mm	DDS	27 Lt	11.000,00	297.000,00
	08. Kawat Beton	DDS	5 Kg	25.000,00	125.000,00
	09. Pasir Beton	DDS	1 M3	255.000,00	255.000,00

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	10. Bata Merah	DDS	3.000 Buah	1.000,00	3.000.000,00
	11. Kaca Polos	DDS	6 M2	90.000,00	540.000,00
	12. Keramik 40x40	DDS	24 Dus	60.000,00	1.440.000,00
	13. Kayu 8/12	DDS	0,3 M3	1.750.000,00	525.000,00
	14. Kayu 6/12	DDS	0,3 M3	1.750.000,00	525.000,00
	15. Besi Plat	DDS	6 Kg	25.000,00	150.000,00
	16. Kaso kaso	DDS	1 M3	1.750.000,00	1.750.000,00
	17. Reng	DDS	130 Meter	1.500,00	195.000,00
	18. Genteng	DDS	700 Buah	2.500,00	1.750.000,00
	19. Bubungan	DDS	16 Buah	3.000,00	48.000,00
	20. Plafond Triflex	DDS	6 Lbr	55.000,00	330.000,00
	21. Papan Lisplang	DDS	0,1 M3	1.750.000,00	175.000,00
	22. Plamir	DDS	20 Kg	8.000,00	160.000,00
	23. Cat Dasar	DDS	3 Kg	45.000,00	135.000,00
	24. Cat Penutup	DDS	8 Kg	9.000,00	72.000,00
	25. Kusen Type KP2	DDS	2 Buah	450.000,00	900.000,00
	26. Kusen Type Ji	DDS	2 Buah	450.000,00	900.000,00
	27. Daun Pintu	DDS	2 Buah	300.000,00	600.000,00
	28. Stop Kontak	DDS	1 Buah	25.000,00	25.000,00
	29. Saklar Tunggal	DDS	1 Buah	20.000,00	20.000,00
	30. Saklar Dobel	DDS	1 Buah	25.000,00	25.000,00
	31. Kunci Tanam Biasa	DDS	1 Buah	100.000,00	100.000,00
	32. Engsel Pintu	DDS	2 Buah	25.000,00	50.000,00
	33. Engsel Jendela	DDS	4 Buah	20.000,00	80.000,00
	34. Hak Angin	DDS	3 Buah	10.000,00	30.000,00
	35. Slot Jendela	DDS	2 Buah	10.000,00	20.000,00
	36. Slot Pintu	DDS	1 Buah	50.000,00	50.000,00
	<u>04 Pembangunan kantor Posyandu RW. 6</u>				<u>22.292.000,00</u>
	01. Pasir Urug	DDS	0,5 M3	270.000,00	135.000,00
	02. Batu Belah	DDS	7 M3	180.000,00	1.260.000,00
	03. Pasir Pasang	DDS	11 M3	200.000,00	2.200.000,00
	04. Semen	DDS	55 Zak	65.000,00	3.575.000,00
	05. Paku Campur	DDS	15 Kg	20.000,00	300.000,00
	06. Besi 12 mm	DDS	50 Lt	11.000,00	550.000,00
	07. Besi 8 mm	DDS	27 Lt	11.000,00	297.000,00
	08. Kawat Beton	DDS	5 Kg	25.000,00	125.000,00
	09. Pasir Beton	DDS	1 M3	255.000,00	255.000,00
	10. Bata Merah	DDS	3.000 Buah	1.000,00	3.000.000,00
	11. Kaca Polos	DDS	6 M2	90.000,00	540.000,00
	12. Keramik 40x40	DDS	24 Dus	60.000,00	1.440.000,00
	13. Kayu 8/12	DDS	0,3 M3	1.750.000,00	525.000,00
	14. Kayu 6/12	DDS	0,3 M3	1.750.000,00	525.000,00
	15. Besi Plat	DDS	6 Kg	25.000,00	150.000,00
	16. Kaso kaso	DDS	1 M3	1.750.000,00	1.750.000,00
	17. Reng	DDS	130 Meter	1.500,00	195.000,00
	18. Genteng	DDS	700 Buah	2.500,00	1.750.000,00

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	19. Bubungan	DDS	16 Buah	3.000,00	48.000,00
	20. Plafond triplex	DDS	6 Lbr	55.000,00	330.000,00
	21. Papan Lisplang	DDS	0,1 M3	1.750.000,00	175.000,00
	22. Plamir	DDS	20 Kg	8.000,00	160.000,00
	23. Cat Dasar	DDS	3 Kg	45.000,00	135.000,00
	24. Cat Penutup	DDS	8 Kg	9.000,00	72.000,00
	25. Kusen Type KP2	DDS	2 Buah	450.000,00	900.000,00
	26. Kusen Type Ji	DDS	2 Buah	450.000,00	900.000,00
	27. Daun Pintu	DDS	2 Buah	300.000,00	600.000,00
	28. Stop Kontak	DDS	1 Buah	25.000,00	25.000,00
	29. Saklar Tunggal	DDS	1 Buah	20.000,00	20.000,00
	30. Saklar Dobel	DDS	1 Buah	25.000,00	25.000,00
	31. Kunci Tanam Biasa	DDS	1 Buah	100.000,00	100.000,00
	32. Engsel Pintu	DDS	2 Buah	25.000,00	50.000,00
	33. Engsel jendela	DDS	4 Buah	20.000,00	80.000,00
	34. Hak Angin	DDS	3 Buah	10.000,00	30.000,00
	35. Slot Jendela	DDS	2 Buah	10.000,00	20.000,00
	36. Slot Pintu	DDS	1 Buah	50.000,00	50.000,00
	<u>05 Pembangunan kantor Posyandu RW. 9</u>				<u>22.292.000,00</u>
	01. Pasir Urug	DDS	0,5 m3	270.000,00	135.000,00
	02. Batu Belah	DDS	7 M3	180.000,00	1.260.000,00
	03. Pasir Pasang	DDS	11 M3	200.000,00	2.200.000,00
	04. Semen	DDS	55 Zak	65.000,00	3.575.000,00
	05. Paku campur	DDS	15 Kg	20.000,00	300.000,00
	06. Besi 12 mm	DDS	50 Lt	11.000,00	550.000,00
	07. Besi 8 mm	DDS	27 Lt	11.000,00	297.000,00
	08. Kawat Beton	DDS	5 Kg	25.000,00	125.000,00
	09. Pasir Beton	DDS	1 M3	255.000,00	255.000,00
	10. Bata Merah	DDS	3.000 Buah	1.000,00	3.000.000,00
	11. Kaca Polos	DDS	6 M2	90.000,00	540.000,00
	12. Keramik 40x40	DDS	24 Dus	60.000,00	1.440.000,00
	13. Kayu 8/12	DDS	0,3 M3	1.750.000,00	525.000,00
	14. Kayu 6/12	DDS	0,3 M3	1.750.000,00	525.000,00
	15. Besi Plat	DDS	6 Kg	25.000,00	150.000,00
	16. Kaso kaso	DDS	1 M3	1.750.000,00	1.750.000,00
	17. Reng	DDS	130 Meter	1.500,00	195.000,00
	18. Genteng	DDS	700 Buah	2.500,00	1.750.000,00
	19. Bubungan	DDS	16 Buah	3.000,00	48.000,00
	20. Plafond Triplex	DDS	6 Lbr	55.000,00	330.000,00
	21. Papan Lisplang	DDS	0,1 M3	1.750.000,00	175.000,00
	22. Plamir	DDS	20 Kg	8.000,00	160.000,00
	23. Cat Dasar	DDS	3 Kg	45.000,00	135.000,00
	24. Cat Penutup	DDS	8 Kg	9.000,00	72.000,00
	25. Kusen Type KP2	DDS	2 Buah	450.000,00	900.000,00
	26. Kusen Type Ji	DDS	2 Buah	450.000,00	900.000,00
	27. Daun Pintu	DDS	2 Buah	300.000,00	600.000,00

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	28. Stop Kontak	DDS	1 Buah	25.000,00	25.000,00
	29. Saklar Tunggal	DDS	1 Buah	20.000,00	20.000,00
	30. Saklar Dobel	DDS	1 Buah	25.000,00	25.000,00
	31. Kunci Tanam Biasa	DDS	1 Buah	100.000,00	100.000,00
	32. Engsel Pintu	DDS	2 Buah	25.000,00	50.000,00
	33. Engsel Jendela	DDS	4 Buah	20.000,00	80.000,00
	34. Hak Angin	DDS	3 Buah	10.000,00	30.000,00
	35. Slot Jendela	DDS	2 Buah	10.000,00	20.000,00
	36. Slot Pintu	DDS	1 Buah	50.000,00	50.000,00
	<u>06 Pembangunan kantor Posyandu RW. 17</u>				<u>22.292.000,00</u>
	01. Pasir urug	DDS	0,5 M3	270.000,00	135.000,00
	02. Batu Belah	DDS	7 M3	180.000,00	1.260.000,00
	03. Pasir Pasang	DDS	11 M3	200.000,00	2.200.000,00
	04. Semen	DDS	55 Zak	65.000,00	3.575.000,00
	05. Paku Campur	DDS	15 Kg	20.000,00	300.000,00
	06. Besi 12 mm	DDS	50 Lt	11.000,00	550.000,00
	07. Besi 8 mm	DDS	27 Lt	11.000,00	297.000,00
	08. Kawat Beton	DDS	5 Kg	25.000,00	125.000,00
	09. Pasir Beton	DDS	1 M3	255.000,00	255.000,00
	10. Bata Merah	DDS	3.000 Buah	1.000,00	3.000.000,00
	11. Kaca Polos	DDS	6 M2	90.000,00	540.000,00
	12. Keramik 40x40	DDS	24 Dus	60.000,00	1.440.000,00
	13. Kayu 8/12	DDS	0,3 M3	1.750.000,00	525.000,00
	14. Kayu 6/12	DDS	0,3 M3	1.750.000,00	525.000,00
	15. Besi Plat	DDS	6 Kg	25.000,00	150.000,00
	16. Kaso kaso	DDS	1 M3	1.750.000,00	1.750.000,00
	17. Reng	DDS	130 Meter	1.500,00	195.000,00
	18. Genteng	DDS	700 Buah	2.500,00	1.750.000,00
	19. Bubungan	DDS	16 Buah	3.000,00	48.000,00
	20. Plafond Triplex	DDS	6 Lbr	55.000,00	330.000,00
	21. Papan Lisplang	DDS	0,1 M3	1.750.000,00	175.000,00
	22. Plamir	DDS	20 Kg	8.000,00	160.000,00
	23. Cat Dasar	DDS	3 Kg	45.000,00	135.000,00
	24. Cat Penutup	DDS	8 Kg	9.000,00	72.000,00
	25. Kusen Type KP2	DDS	2 Buah	450.000,00	900.000,00
	26. Kusen Type Ji	DDS	2 Buah	450.000,00	900.000,00
	27. Daun Pintu	DDS	2 Buah	300.000,00	600.000,00
	28. Stop Kontak	DDS	1 Buah	25.000,00	25.000,00
	29. Saklar Tunggal	DDS	1 Buah	20.000,00	20.000,00
	30. Saklar Dobel	DDS	1 Buah	25.000,00	25.000,00
	31. Kunci Tanam Biasa	DDS	1 Buah	100.000,00	100.000,00
	32. Engsel Pintu	DDS	2 Buah	25.000,00	50.000,00
	33. Engsel Jendela	DDS	4 Buah	20.000,00	80.000,00
	34. Hak Angin	DDS	3 Buah	10.000,00	30.000,00
	35. Slot Jendela	DDS	2 Buah	10.000,00	20.000,00
	36. Slot Pintu	DDS	1 Buah	50.000,00	50.000,00

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	<u>07 Pembangunan kantor Polindes</u>				<u>94.033.000,00</u>
02.	Batu Belah	DDS	22 M3	180.000,00	3.960.000,00
03.	Batu Split 2/3	DDS	3,5 M3	250.000,00	875.000,00
04.	Pasir pasang	DDS	22 M3	200.000,00	4.400.000,00
05.	Pasir beton	DDS	2 M3	250.000,00	500.000,00
06.	Bata merah	DDS	8.843 Bh	1.000,00	8.843.000,00
07.	Semen	DDS	144 Zak	65.000,00	9.360.000,00
08.	Besi tulangan dia 8	DDS	45 Btg	45.000,00	2.025.000,00
09.	Besi tulangan dia 12	DDS	50 Btg	80.000,00	4.000.000,00
10.	Genteng pres ex jatiwangi	DDS	2.580 Bh	2.500,00	6.450.000,00
11.	Genteng bubungan	DDS	44 Bh	3.000,00	132.000,00
12.	Cat tembok	DDS	39 Kg	25.000,00	975.000,00
13.	Plamit tembok	DDS	36 Kg	75.000,00	2.700.000,00
14.	Amplas	DDS	51 Lbr	3.000,00	153.000,00
15.	Meni kayu	DDS	17 Ltr	20.000,00	340.000,00
16.	Plamir kayu	DDS	8 Kg	45.000,00	360.000,00
17.	Cat kayu	DDS	20 Kg	80.000,00	1.600.000,00
18.	Tinner	DDS	39 Ltr	10.000,00	390.000,00
19.	Kayu 6/12-4m' (Kayu lokal kls II)	DDS	1,34 M3	1.750.000,00	2.345.000,00
20.	Kayu 8/12-4m' (Kayu lokal kls II)	DDS	1,02 M3	1.750.000,00	1.785.000,00
21.	Kayu 6/15-3m' (Kayu lokal kls II)	DDS	1,02 M3	1.750.000,00	1.785.000,00
22.	Papan 3/20-3m' (Kayu lokal kls II)	DDS	0,4 M3	1.750.000,00	700.000,00
23.	Kayu 5/10-3m' (Kayu lokal kls II)	DDS	0,3 M3	1.750.000,00	525.000,00
24.	Kayu 5/7 (Kayu lokal kls II)	DDS	2,9 M3	1.750.000,00	5.075.000,00
25.	Reng 2/3-4 m' (Bambu)	DDS	103 Btg	3.000,00	309.000,00
26.	Triplek 4 mm	DDS	30 Lbr	111.000,00	3.330.000,00
27.	Paku 2-3 cm	DDS	8 Kg	20.000,00	160.000,00
28.	Paku 5-7 cm	DDS	25 Kg	20.000,00	500.000,00
29.	Paku 8-12 cm	DDS	22 Kg	20.000,00	440.000,00
30.	Lem putih (fox)	DDS	1 Kg	25.000,00	25.000,00
31.	Langko kuda kuda	DDS	20 Bh	20.000,00	400.000,00
32.	Mur baud	DDS	40 Bh	3.000,00	120.000,00
33.	Kawat beton	DDS	7 Kg	20.000,00	140.000,00
34.	Keramik KW1 DN putih (30x30)	DDS	53 M2	55.000,00	2.915.000,00
35.	Keramik WC 20x20	DDS	3 M2	45.000,00	135.000,00
36.	Closet jongkok	DDS	1 Bh	150.000,00	150.000,00
37.	Bak fiberglass	DDS	1 M2	200.000,00	200.000,00
38.	Kaca 4 mm	DDS	13 M2	95.000,00	1.235.000,00
39.	Glassblok	DDS	12 Bh	36.000,00	432.000,00
40.	Kunci tanam sedang	DDS	5 Set	80.000,00	400.000,00
41.	Engsel pintu	DDS	5 Set	10.000,00	50.000,00
42.	Engsel jendela	DDS	8 Set	10.000,00	80.000,00
43.	Tarikan jendela	DDS	8 Bh	25.000,00	200.000,00
44.	Gerendel jendela	DDS	8 Bh	15.000,00	120.000,00
45.	Pintu (jadi)	DDS	5 Bh	300.000,00	1.500.000,00
46.	Jendela (jadi)	DDS	8 Bh	150.000,00	1.200.000,00

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	47. Septictank + Acsesoriess	DDS	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00
	48. Kursi & Meja dewasa	DDS	5 Set	1.500.000,00	7.500.000,00
	49. Ranjang + peralatannya	DDS	3 Set	1.500.000,00	4.500.000,00
	50. Kursi tunggu	DDS	2 Set	2.500.000,00	5.000.000,00
	51. Timbangan dewasa	DDS	1 Bh	300.000,00	300.000,00
	52. Timbangan anak	DDS	1 Bh	650.000,00	650.000,00
	53. Ember aduk	DDS	10 Bh	10.000,00	100.000,00
	54. Kuas 3"	DDS	2 Bh	10.000,00	20.000,00
	55. Rol cat	DDS	3 Bh	31.000,00	93.000,00
	56. Selang waterpass	DDS	20 M'	5.000,00	100.000,00
	57. Benang	DDS	3 Bh	5.000,00	15.000,00
	58. Cangkul	DDS	4 Bh	80.000,00	320.000,00
	59. Sendok tembok	DDS	2 Bh	58.000,00	116.000,00
	JUMLAH (Rp)				294.943.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa SUDIONO		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa RUKAYAT		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan, RAMDANI	

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Penghijauan dan Pelestarian Lingkungan Hidup
Waktu Pelaksanaan : 2018
Sumber Dana : ADD
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			2.000.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			2.000.000,00
5.1.3.36.	Belanja Modal Pengadaan Tanaman			2.000.000,00
	<u>01 Pengadaan Bibit buah buahan</u>			<u>2.000.000,00</u>
	01. Pohon Mangga, Jambu dan Rambutan ADD	250 Pohon	8.000,00	2.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			2.000.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		RAMDANI

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Pemeliharaan Sarana-Prasana Masyarakat
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : DDS
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			231.914.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			84.340.000,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			84.340.000,00
	01. Pembersihan Lapang DDS 1 Ls		30.000.000,00	30.000.000,00
	02. Pemasangan Gravel DDS 1 Ls		11.440.000,00	11.440.000,00
	03. Perkerasan Jogging Track DDS 1 Ls		10.580.000,00	10.580.000,00
	04. Rabat beton Jogging Track DDS 1 Ls		8.980.000,00	8.980.000,00
	05. Pembangunan Podium DDS 1 Ls		23.340.000,00	23.340.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			147.574.000,00
5.1.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya			147.574.000,00
	<u>01 Pembersihan lapang</u>			<u>31.630.000,00</u>
	01. Rumput DDS 581 M3		50.000,00	29.050.000,00
	02. Jaring DDS 2 Set		290.000,00	580.000,00
	03. Tiang Gawang DDS 2 Bh		1.000.000,00	2.000.000,00
	<u>02 Pemasangan Gravel</u>			<u>23.442.000,00</u>
	01. Gravel 40 DDS 306 Bh		48.000,00	14.688.000,00
	02. Bata merah DDS 2.204 Bh		1.000,00	2.204.000,00
	03. Semen DDS 70 Zak		65.000,00	4.550.000,00
	04. Pasir pasang DDS 10 M3		200.000,00	2.000.000,00
	<u>03 Perkerasan Jogging Track</u>			<u>19.200.000,00</u>
	01. Batu belah 15/20 (campur) DDS 60 M3		180.000,00	10.800.000,00
	02. Pasir urug DDS 21 M3		200.000,00	4.200.000,00
	03. Sirtu DDS 21 M3		200.000,00	4.200.000,00
	<u>04 Rabat beton Jogging Track</u>			<u>20.723.000,00</u>
	01. Split 2/3 cm DDS 20 M3		250.000,00	5.000.000,00
	02. Pasir beton DDS 13 M3		200.000,00	2.600.000,00
	03. Semen DDS 114 Zak		65.000,00	7.410.000,00
	04. Papan 2/20x3m alba DDS 16 Lbr		25.000,00	400.000,00
	05. Kaso 4x6 alba DDS 16 Btg		30.000,00	480.000,00
	06. Paku DDS 1 Kg		15.000,00	15.000,00
	07. Kaso 6/10 DDS 16 Btg		45.000,00	720.000,00
	08. Cangkul DDS 2 Bh		89.000,00	178.000,00
	09. Sekop DDS 2 Bh		80.000,00	160.000,00
	10. Ember aduk DDS 10 Bh		10.000,00	100.000,00
	11. Roda pasir DDS 1 Bh		600.000,00	600.000,00
	12. Plastik DDS 306 M'		10.000,00	3.060.000,00

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	<u>05 Pembangunan Podium</u>				<u>52.579.000,00</u>
	01. Batu belah	DDS	11 M3	220.000,00	2.420.000,00
	02. Pasir pasang	DDS	8 M3	200.000,00	1.600.000,00
	03. Pasir urug	DDS	4 M3	200.000,00	800.000,00
	04. Bata merah	DDS	620 Bh	1.000,00	620.000,00
	05. Semen 50 Kg	DDS	30 Zak	65.000,00	1.950.000,00
	06. Cat tembok	DDS	30 Kg	25.000,00	750.000,00
	07. Plamir tembok	DDS	10 Kg	75.000,00	750.000,00
	08. Baja ringan cannal	DDS	45 Btg	300.000,00	13.500.000,00
	09. Kait besi	DDS	8 Bh	95.000,00	760.000,00
	10. Atap seng alumunium/spandek	DDS	80 M2	295.000,00	23.600.000,00
	11. Paku/skrup atap	DDS	6 Dus	75.000,00	450.000,00
	12. Keramik lantai	DDS	82 Dus	55.000,00	4.510.000,00
	13. Ember aduk	DDS	5 Bh	11.000,00	55.000,00
	14. Cangkul	DDS	4 Bh	100.000,00	400.000,00
	15. Sendok semen	DDS	2 Bh	58.000,00	116.000,00
	16. Benang	DDS	7 Roll	5.000,00	35.000,00
	17. Kuas 3"	DDS	3 Bh	7.000,00	21.000,00
	18. Roll cat	DDS	2 Bh	31.000,00	62.000,00
	19. Selang waterpass	DDS	10 Bh	18.000,00	180.000,00
	JUMLAH (Rp)				231.914.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa SUDIONO		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa RUKAYAT		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan, RAMDANI	

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Pemeliharaan dan Perawatan Bangunan/ Aset-aset Desa
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : PBH
Output/Keluaran : Kaur Umum

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			14.102.500,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			14.102.500,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			2.520.000,00
	01. Tukang PBH	21 HOK	120.000,00	2.520.000,00
5.1.2.12.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			4.800.000,00
	01. Oli PBH	12 Kali	330.000,00	3.960.000,00
	02. Air radiator PBH	2 Btl	20.000,00	40.000,00
	03. Pajak kendaraan PBH	1 Ls	800.000,00	800.000,00
5.1.2.19.	Belanja Pemeliharaan Bangunan, Taman dan Sarana Prasarana			6.782.500,00
	01. Cat tembok PBH	3 Galon	500.000,00	1.500.000,00
	02. Cat tembok warna PBH	10 Galon	475.000,00	4.750.000,00
	03. Cat kayu PBH	6 Kg	55.000,00	330.000,00
	04. Roll PBH	3 Bh	15.000,00	45.000,00
	05. Bak cat roll PBH	3 Bh	15.000,00	45.000,00
	06. Koas 5" PBH	3 Bh	17.500,00	52.500,00
	07. Minyak cat PBH	6 Botol	10.000,00	60.000,00
	JUMLAH (Rp)			14.102.500,00
Mengesahkan, Kepala Desa SUDIONO		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa RUKAYAT		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan, SUHERMAN

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Pembangunan/ Pengembangan MCK Sesuai Standar Teknis yang Ditetapan Pemerintah
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : DDS, PBK
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			71.254.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			27.495.000,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			26.670.000,00
	01. Pembangunan MCK di RW. 2 PBK	1 Ls	10.080.000,00	10.080.000,00
	02. Pembangunan MCK Lapangan Bola DDS	1 Ls	16.590.000,00	16.590.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			825.000,00
	01. Pembangunan MCK RW 2 PBK	1 Ls	825.000,00	825.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			43.759.000,00
5.1.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya			43.759.000,00
	<u>01 Pembangunan MCK di RW. 2</u>			<u>19.095.000,00</u>
	01. Batu pondasi PBK	5 M3	126.000,00	630.000,00
	02. Pasir pasang PBK	5 M3	255.000,00	1.275.000,00
	03. Pasir beton PBK	5 M3	265.000,00	1.325.000,00
	04. Bata merah PBK	2.320 Bh	800,00	1.856.000,00
	05. Semen PBK	45 Zak	65.000,00	2.925.000,00
	06. Besi tulangan dia. 8 PBK	17 Btg	50.000,00	850.000,00
	07. Besi tulangan dia. 10 PBK	13 Btg	73.000,00	949.000,00
	08. genteng press ex jatiwangi PBK	600 Bh	1.700,00	1.020.000,00
	09. Genteng bubungan PBK	18 Bh	3.000,00	54.000,00
	10. Cat tembok PBK	25 Kg	15.000,00	375.000,00
	11. Plamir tembok PBK	2 Kg	45.000,00	90.000,00
	12. Amplas PBK	10 Lbr	4.500,00	45.000,00
	13. Meni kayu PBK	1 Kg	39.000,00	39.000,00
	14. Plamir kayu PBK	1 Kg	12.000,00	12.000,00
	15. Cat kayu PBK	2 Kg	62.000,00	124.000,00
	16. Tinner PBK	2 Ltr	13.000,00	26.000,00
	17. Kayu 6/12-4m' (kayu lokal kls II) PBK	7 Btg	100.000,00	700.000,00
	18. Kayu 6/15-3m' (kayu lokal kls II) PBK	8 Btg	115.000,00	920.000,00
	19. Kayu 5/10-3m' (kayu lokal kls II) PBK	6 Btg	15.000,00	90.000,00
	20. Kayu 6/6 (kayu lokal kls II) PBK	50 Btg	20.000,00	1.000.000,00
	21. Reng 2/3-4m' (kayu) PBK	35 Btg	6.000,00	210.000,00
	22. Papan begisting PBK	15 Lbr	13.000,00	195.000,00
	23. Misplang GRC PBK	6 Lbr	65.000,00	390.000,00
	24. Paku campur PBK	7 Kg	17.000,00	119.000,00
	25. Paku GRC PBK	1 Kg	15.000,00	15.000,00
	26. GRC PBK	7 Lbr	70.000,00	490.000,00

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	27. Kawat beton	PBK	1 Kg	28.000,00	28.000,00
	28. Keramik WC 20x20	PBK	25 M2	62.000,00	1.550.000,00
	29. PVC 4"	PBK	2 Btg	83.000,00	166.000,00
	30. Knee PVC 4"	PBK	3 Bh	23.000,00	69.000,00
	31. PVC 2"	PBK	2 Btg	39.000,00	78.000,00
	32. Knee PVC 2"	PBK	2 Bh	4.500,00	9.000,00
	33. Lem PVC	PBK	2 Tube	10.000,00	20.000,00
	34. Closet jongkok	PBK	2 Bh	111.500,00	223.000,00
	35. Bak fiberglass	PBK	2 Bh	195.500,00	391.000,00
	36. Pintu fiberglass	PBK	2 Bh	195.000,00	390.000,00
	37. Keran air	PBK	4 Bh	25.000,00	100.000,00
	38. Pipa 3/4	PBK	3 Lente	20.000,00	60.000,00
	39. Loster	PBK	10 Bh	5.000,00	50.000,00
	40. Ember aduk	PBK	4 Bh	10.000,00	40.000,00
	41. Kuas 3"	PBK	1 Bh	10.000,00	10.000,00
	42. Rol cat + baki	PBK	1 Bh	28.000,00	28.000,00
	43. Selang waterpass	PBK	10 M'	2.300,00	23.000,00
	44. Benang	PBK	1 Bh	6.000,00	6.000,00
	45. Cangkul	PBK	1 Bh	80.000,00	80.000,00
	46. Sendok tembok	PBK	1 Bh	50.000,00	50.000,00
	<u>02 Pembangunan MCK Lapangan Bola</u>				<u>24.664.000,00</u>
	01. Batu Belah	DDS	5,5 M3	180.000,00	990.000,00
	02. Batu split 2/3	DDS	2 M3	250.000,00	500.000,00
	03. Pasir pasang	DDS	7 M3	200.000,00	1.400.000,00
	04. Pasir beton	DDS	1,5 M3	250.000,00	375.000,00
	05. Bata merah	DDS	3.231 Bh	1.000,00	3.231.000,00
	06. Semen	DDS	50 Zak	75.000,00	3.750.000,00
	07. Besi tulangan dia 8	DDS	24 Btg	45.000,00	1.080.000,00
	08. Besi tulangan dia 10	DDS	32 Btg	65.000,00	2.080.000,00
	09. Genteng press ex jatiwangi	DDS	683 Bh	2.500,00	1.707.500,00
	10. Genteng bubungan	DDS	26 Bh	3.000,00	78.000,00
	11. Cat tembok	DDS	13 Kg	25.000,00	325.000,00
	12. Plamir tembok	DDS	10 Kg	75.000,00	750.000,00
	13. Amplas	DDS	22 Lbr	3.000,00	66.000,00
	14. Meni kayu	DDS	1 Ltr	20.000,00	20.000,00
	15. Plamir kayu	DDS	1 Kg	45.000,00	45.000,00
	16. Cat kayu	DDS	1 Kg	80.000,00	80.000,00
	17. Tinner	DDS	1 Ltr	10.000,00	10.000,00
	18. Kayu 6/12-4m' (kayu lokal kls ii)	DDS	5 Btg	75.000,00	375.000,00
	19. Kayu 6/15-3m' (kayu lokal kls ii)	DDS	1 Lbr	75.000,00	75.000,00
	20. Papan 3/20-3m' (kayu lokal kls ii)	DDS	7 Lbr	75.000,00	525.000,00
	21. Kayu 5/10-3m' (kayu lokal kls ii)	DDS	1 Btg	75.000,00	75.000,00
	22. Kayu 5/7 (kayu lokal kls ii)	DDS	39 Btg	75.000,00	2.925.000,00
	23. Reng 2/3-4m	DDS	28 Btg	3.000,00	84.000,00
	24. Papan beqisting	DDS	15 Lbr	75.000,00	1.125.000,00
	25. Triplek 4 mm	DDS	2 Lbr	111.000,00	222.000,00

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	26. Paku 2-3 cm	DDS	0,5 Kg	20.000,00	10.000,00
	27. Paku 5-7 cm	DDS	7,5 Kg	43.000,00	322.500,00
	28. Paku 8-12 cm	DDS	1 Kg	43.000,00	43.000,00
	29. Kawat beton	DDS	3,5 Kg	20.000,00	70.000,00
	30. Keramik WC 20x20	DDS	11 M2	42.000,00	462.000,00
	31. PVC 4"	DDS	2 Btg	23.000,00	46.000,00
	32. Knee PVC 4"	DDS	2 Bh	8.000,00	16.000,00
	33. T PVC 4"	DDS	1 Bh	23.000,00	23.000,00
	34. PVC 2"	DDS	2 Btg	39.000,00	78.000,00
	35. Knee PVC 2"	DDS	2 Bh	6.000,00	12.000,00
	36. T PVC 2"	DDS	1 Bh	20.000,00	20.000,00
	37. Lem PVC	DDS	2 Tube	39.000,00	78.000,00
	38. Lujuk	DDS	1 M3	23.000,00	23.000,00
	39. Closet jongkok	DDS	2 Bh	150.000,00	300.000,00
	40. Bak fiberglass	DDS	2 Bh	200.000,00	400.000,00
	41. Kaca 3 mm	DDS	1 M2	95.000,00	95.000,00
	42. Pintu fiberglass	DDS	2 Bh	242.000,00	484.000,00
	43. Ember aduk	DDS	4 Bh	10.000,00	40.000,00
	44. Kuas 3"	DDS	1 Bh	10.000,00	10.000,00
	45. Rol cat	DDS	1 Bh	31.000,00	31.000,00
	46. Selang waterpass	DDS	10 M'	5.000,00	50.000,00
	47. Benang	DDS	2 Bh	5.000,00	10.000,00
	48. Cangkul	DDS	1 Bh	89.000,00	89.000,00
	49. Sendok tembok	DDS	1 Bh	58.000,00	58.000,00
	JUMLAH (Rp)				71.254.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa SUDIONO		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa RUKAYAT		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan, RAMDANI	

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Pembangunan/ Pengembangan Fasilitas Prasarana Lingkungan (Jalan Setapak dan Jalan Li
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : ADD, DDS
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			224.150.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			77.391.120,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			70.540.000,00
	01. Rabat Beton Jalan Gang RT. 3 RW. 1	ADD 1 Ls	2.900.000,00	2.900.000,00
	02. Rabat Beton Jalan Gang RW. 12	ADD 1 Ls	8.200.000,00	8.200.000,00
	03. Rabat Beton Jalan Gang RT. 4 RW. 1	ADD 1 Ls	3.940.000,00	3.940.000,00
	04. Rabat Beton Jalan Gang RT. 1 RW. 7	ADD 1 Ls	2.900.000,00	2.900.000,00
	05. Rabat Beton Jalan Gang RT. 2 RW. 5	ADD 1 Ls	3.640.000,00	3.640.000,00
	06. Rabat Beton Jalan Gang RT. 4 RW. 11	ADD 1 Ls	2.900.000,00	2.900.000,00
	07. Rabat Beton Jalan Gang RT. 2 RW. 4	ADD 1 Ls	3.940.000,00	3.940.000,00
	08. Rabat Beton Jalan Gang RW. 9	ADD 1 Ls	4.660.000,00	4.660.000,00
	09. Rabat Beton Jalan Gang RT. 3 RW. 15	ADD 1 Ls	3.940.000,00	3.940.000,00
	10. Rabat Beton Jalan Gang RW. 10	ADD 1 Ls	4.660.000,00	4.660.000,00
	11. Rabat Beton Jalan Gang RT. 1 RW. 2	ADD 1 Ls	3.940.000,00	3.940.000,00
	12. Rabat Beton Jalan Lingkungan RW. 12	DDS 1 Ls	24.920.000,00	24.920.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			6.851.120,00
	01. Rabat Beton Jalan Gang RT. 3 RW. 1	ADD 1 Ls	511.000,00	511.000,00
	02. Rabat Beton Jalan Gang RW. 12	ADD 1 Ls	520.000,00	520.000,00
	03. Rabat Beton Jalan Gang RT. 4 RW. 1	ADD 1 Ls	495.000,00	495.000,00
	04. Rabat Beton Jalan Gang RT. 1 RW. 7	ADD 1 Ls	511.000,00	511.000,00
	05. Rabat Beton Jalan Gang RT. 2 RW. 5	ADD 1 Ls	555.000,00	555.000,00
	06. Rabat Beton Jalan Gang RT. 4 RW. 11	ADD 1 Ls	511.000,00	511.000,00
	07. Rabat Beton Jalan Gang RT. 2 RW. 4	ADD 1 Ls	495.000,00	495.000,00
	08. Rabat Beton Jalan Gang RW. 9	ADD 1 Ls	503.000,00	503.000,00
	09. Rabat Beton Jalan Gang RT. 3 RW. 15	ADD 1 Ls	495.000,00	495.000,00
	10. Rabat Beton Jalan Gang RW. 10	ADD 1 Ls	503.000,00	503.000,00
	11. Rabat Beton Jalan Gang RT. 1 RW. 2	ADD 1 Ls	495.000,00	495.000,00
	12. Rabat Beton Jalan Lingkungan RW. 12	DDS 1 Ls	1.257.120,00	1.257.120,00
5.1.3.	Belanja Modal			146.758.880,00
5.1.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya			146.758.880,00
	<u>01 Rabat Beton Jalan Gang RT. 3 RW. 1</u>			<u>6.589.000,00</u>
	01. Pasir beton	ADD 5 M3	265.000,00	1.325.000,00
	02. Semen	ADD 37 Zak	65.000,00	2.405.000,00
	03. Batu split	ADD 9 M3	275.000,00	2.475.000,00
	04. Papan	ADD 16 Lbr	12.500,00	200.000,00
	05. Ember	ADD 1 Bh	10.000,00	10.000,00

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	06. Paku	ADD	1 Kg	17.000,00	17.000,00
	07. Benang	ADD	1 Roll	7.000,00	7.000,00
	08. Sekop	ADD	2 Bh	75.000,00	150.000,00
	<u>02 Rabat Beton Jalan Gang RW. 12</u>				<u>16.280.000,00</u>
	01. Pasir beton	ADD	13 M3	265.000,00	3.445.000,00
	02. Semen	ADD	111 Zak	65.000,00	7.215.000,00
	03. Batu split	ADD	19 M3	275.000,00	5.225.000,00
	04. Papan	ADD	16 Lbr	12.500,00	200.000,00
	05. Ember	ADD	3 Bh	10.000,00	30.000,00
	06. Paku	ADD	1 Kg	15.000,00	15.000,00
	07. Sekop	ADD	2 Bh	75.000,00	150.000,00
	<u>03 Rabat Beton Jalan Gang RT. 4 RW. 1</u>				<u>8.565.000,00</u>
	01. Pasir beton	ADD	7 M3	265.000,00	1.855.000,00
	02. Semen	ADD	55 Zak	65.000,00	3.575.000,00
	03. Batu split	ADD	10 M3	275.000,00	2.750.000,00
	04. Papan	ADD	16 Lbr	12.500,00	200.000,00
	05. Ember	ADD	2 Bh	10.000,00	20.000,00
	06. Paku	ADD	1 Kg	15.000,00	15.000,00
	07. Sekop	ADD	2 Bh	75.000,00	150.000,00
	<u>04 Rabat Beton Jalan Gang RT. 1 RW. 7</u>				<u>6.589.000,00</u>
	01. Pasir beton	ADD	5 M3	265.000,00	1.325.000,00
	02. Semen	ADD	37 Zak	65.000,00	2.405.000,00
	03. Batu split	ADD	9 M3	275.000,00	2.475.000,00
	04. Papan	ADD	16 Lbr	12.500,00	200.000,00
	05. Ember	ADD	1 Bh	10.000,00	10.000,00
	06. Paku	ADD	1 Kg	17.000,00	17.000,00
	07. Benang	ADD	1 Roll	7.000,00	7.000,00
	08. Sekop	ADD	2 Bh	75.000,00	150.000,00
	<u>05 Rabat Beton Jalan Gang RT. 2 RW. 5</u>				<u>8.305.000,00</u>
	01. Pasir beton	ADD	7 M3	265.000,00	1.855.000,00
	02. Semen	ADD	53 Zak	65.000,00	3.445.000,00
	03. Batu split	ADD	9 M3	275.000,00	2.475.000,00
	04. Papan	ADD	16 Lbr	12.500,00	200.000,00
	05. Ember	ADD	3 Bh	10.000,00	30.000,00
	06. Cangkul	ADD	1 Bh	60.000,00	60.000,00
	07. Sekop	ADD	3 Bh	75.000,00	225.000,00
	08. Paku	ADD	1 Kg	15.000,00	15.000,00
	<u>06 Rabat Beton Jalan Gang RT. 4 RW. 11</u>				<u>6.589.000,00</u>
	01. Pasir beton	ADD	5 M3	265.000,00	1.325.000,00
	02. Semen	ADD	37 Zak	65.000,00	2.405.000,00
	03. Batu split	ADD	9 M3	275.000,00	2.475.000,00
	04. Papan	ADD	16 Lbr	12.500,00	200.000,00
	05. Ember	ADD	1 Bh	10.000,00	10.000,00
	06. Paku	ADD	1 Kg	17.000,00	17.000,00
	07. Benang	ADD	1 Roll	7.000,00	7.000,00
	08. Sekop	ADD	2 Bh	75.000,00	150.000,00

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

<u>07 Rabat Beton Jalan Gang RT. 2 RW. 4</u>						8.565.000,00
01. Pasir beton	ADD	7 M3	265.000,00	1.855.000,00		
02. Semen	ADD	55 Zak	65.000,00	3.575.000,00		
03. Batu split	ADD	10 M3	275.000,00	2.750.000,00		
04. Papan	ADD	16 Lbr	12.500,00	200.000,00		
05. Ember	ADD	2 Bh	10.000,00	20.000,00		
06. Paku	ADD	1 Kg	15.000,00	15.000,00		
07. Sekop	ADD	2 Bh	75.000,00	150.000,00		
<u>08 Rabat Beton Jalan Gang RW. 9</u>						9.837.000,00
01. Pasir beton	ADD	8 M3	265.000,00	2.120.000,00		
02. Semen	ADD	65 Zak	65.000,00	4.225.000,00		
03. Batu split	ADD	11 M3	275.000,00	3.025.000,00		
04. Papan	ADD	16 Lbr	12.500,00	200.000,00		
05. Ember	ADD	2 Bh	10.000,00	20.000,00		
06. Paku	ADD	1 Kg	15.000,00	15.000,00		
07. Benang	ADD	1 Roll	7.000,00	7.000,00		
08. Sekop	ADD	3 Bh	75.000,00	225.000,00		
<u>09 Rabat Beton Jalan Gang RT. 3 RW. 15</u>						8.565.000,00
02. Pasir beton	ADD	7 M3	265.000,00	1.855.000,00		
03. Semen	ADD	55 Zak	65.000,00	3.575.000,00		
04. Batu split	ADD	10 M3	275.000,00	2.750.000,00		
05. Papan	ADD	16 Lbr	12.500,00	200.000,00		
06. Ember	ADD	2 Bh	10.000,00	20.000,00		
07. Paku	ADD	1 Kg	15.000,00	15.000,00		
09. Sekop	ADD	2 Bh	75.000,00	150.000,00		
<u>10 Rabat Beton Jalan Gang RW. 10</u>						9.837.000,00
01. Pasir beton	ADD	8 M3	265.000,00	2.120.000,00		
02. Semen	ADD	65 Zak	65.000,00	4.225.000,00		
03. Batu split	ADD	11 M3	275.000,00	3.025.000,00		
04. Papan	ADD	16 Lbr	12.500,00	200.000,00		
05. Ember	ADD	2 Bh	10.000,00	20.000,00		
06. Paku	ADD	1 Kg	15.000,00	15.000,00		
07. Benang	ADD	1 Roll	7.000,00	7.000,00		
08. Sekop	ADD	3 Bh	75.000,00	225.000,00		
<u>11 Rabat Beton Jalan Gang RT. 1 RW. 2</u>						8.565.000,00
01. Pasir beton	ADD	7 M3	265.000,00	1.855.000,00		
02. Semen	ADD	55 Zak	65.000,00	3.575.000,00		
03. Batu split	ADD	10 M3	275.000,00	2.750.000,00		
04. Papan	ADD	16 Lbr	12.500,00	200.000,00		
05. Ember	ADD	2 Bh	10.000,00	20.000,00		
06. Paku	ADD	1 Kg	15.000,00	15.000,00		
07. Sekop	ADD	2 Bh	75.000,00	150.000,00		
<u>12 Rabat Beton Jalan Lingkungan RW. 12</u>						48.472.880,00
01. Pasir urug	DDS	74,16 M3	118.000,00	8.750.880,00		
02. Pasir beton	DDS	32,14 M3	275.000,00	8.837.400,00		
03. Semen	DDS	278,1 Zak	65.000,00	18.076.500,00		

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	04. Batu split	DDS	45,11 M3	275.000,00	12.406.350,00
	05. Papan	DDS	16 Lbr	12.500,00	200.000,00
	06. Ember	DDS	2 Bh	10.000,00	20.000,00
	07. Paku	DDS	1,46 Kg	17.000,00	24.750,00
	08. Benang	DDS	1 Roll	7.000,00	7.000,00
	09. Sekop	DDS	2 Bh	75.000,00	150.000,00
	JUMLAH (Rp)				224.150.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa SUDIONO		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa RUKAYAT		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan, RAMDANI	

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Perbaikan Rumah Tidak Layak Huni/ Rehab Rumah Sabilulungan
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : PBK
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			20.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			5.737.000,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			5.400.000,00
	01. Rehabilitasi RTLH an UDIN PBK	1 Ls	2.700.000,00	2.700.000,00
	02. Rehabilitasi RTLH an KARDAN PBK	1 Ls	2.700.000,00	2.700.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			337.000,00
	01. Rehabilitasi RTLH an UDIN PBK	1 Ls	181.500,00	181.500,00
	02. Rehabilitasi RTLH an KARDAN PBK	1 Ls	155.500,00	155.500,00
5.1.3.	Belanja Modal			14.263.000,00
5.1.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya			14.263.000,00
	<u>01 Rehabilitasi RTLH an UDIN</u>			<u>7.118.500,00</u>
	01. Semen PBK	15 Zak	65.000,00	975.000,00
	02. Pasir pasang PBK	6 M3	200.000,00	1.200.000,00
	03. Bata merah PBK	1.100 Bh	750,00	825.000,00
	04. Kayu tiang 2,5 m PBK	25 Btg	45.000,00	1.125.000,00
	05. Kayu palang dada PBK	30 Btg	20.000,00	600.000,00
	06. GRC PBK	12 Lbr	59.250,00	711.000,00
	07. Kaso-kaso PBK	1 Ls	1.032.500,00	1.032.500,00
	08. Reng PBK	4 lkat	100.000,00	400.000,00
	09. Daun pintu PBK	1 Bh	250.000,00	250.000,00
	<u>02 Rehabilitasi RTLH an KARDAN</u>			<u>7.144.500,00</u>
	01. GRC PBK	10 Lbr	59.250,00	592.500,00
	02. Daun pintu PBK	2 Bh	300.000,00	600.000,00
	03. Kaso-kaso PBK	1 M3	1.750.000,00	1.750.000,00
	04. Reng PBK	4 lkat	100.000,00	400.000,00
	05. Papan misplang PBK	5 Bh	65.000,00	325.000,00
	06. Paku 5,7,10,12 PBK	11 Kg	17.000,00	187.000,00
	07. Kayu 8,10 PBK	0,5 M3	1.750.000,00	875.000,00
	08. Kayu 5,7 PBK	1 M3	1.750.000,00	1.750.000,00
	09. Cat tembok PBK	5 Kg	25.000,00	125.000,00
	10. Cat kayu PBK	2 Kg	55.000,00	110.000,00
	11. Kuas PBK	2 Bh	15.000,00	30.000,00
	12. Terpentin PBK	2 Btl	10.000,00	20.000,00
	13. Wuwung PBK	25 Bh	2.000,00	50.000,00
	14. Pasir pasang PBK	1 M3	200.000,00	200.000,00
	15. Semen PBK	2 Zak	65.000,00	130.000,00

**PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018**

	JUMLAH (Rp)			20.000.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa SUDIONO	Telah Diverifikasi Sekretaris Desa RUKAYAT	Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan, RAMDANI		

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Pembangunan Drainase
Waktu Pelaksanaan : 1 tahun
Sumber Dana : PBH
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			10.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			3.200.000,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			2.660.000,00
	01. Tukang PBH	8 HOK	120.000,00	960.000,00
	02. Pekerja PBH	17 HOK	100.000,00	1.700.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			540.000,00
	01. Papan proyek PBH	1 Ls	200.000,00	200.000,00
	02. Prasasti PBH	1 Ls	200.000,00	200.000,00
	03. Biaya umum PBH	1 Ls	140.000,00	140.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			6.800.000,00
5.1.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya			6.800.000,00
	<u>01 Pembangunan Drainase RT. 5 RW. 1</u>			<u>6.800.000,00</u>
	01. Semen PBH	49 Zak	75.000,00	3.675.000,00
	02. Batu belah PBH	15 M3	126.000,00	1.890.000,00
	03. Pasir pasang PBH	6,5 M3	190.000,00	1.235.000,00
	JUMLAH (Rp)			10.000.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		RAMDANI

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Desa
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			30.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			8.660.000,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			7.800.000,00
	01. Tukang ADD	25 HOK	120.000,00	3.000.000,00
	02. Pekerja ADD	48 HOK	100.000,00	4.800.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			860.000,00
	01. Papan proyek ADD	1 Ls	250.000,00	250.000,00
	02. Prasasti ADD	1 Ls	350.000,00	350.000,00
	03. Biaya umum ADD	1 Ls	260.000,00	260.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			21.340.000,00
5.1.3.28.	Belanja Modal Pengadaan Jembatan Desa			21.340.000,00
	<u>01 Pembangunan Jembatan Penghubung antara RW. 6 dan R</u>			<u>21.340.000,00</u>
	01. Batu belah ADD	18 M3	126.000,00	2.268.000,00
	02. Pasir pasang ADD	10 M3	190.000,00	1.900.000,00
	03. Semen ADD	72 Zak	75.000,00	5.400.000,00
	04. Besi 12 ADD	52 Lt	81.000,00	4.212.000,00
	05. Besi 8 ADD	12 Lt	45.000,00	540.000,00
	06. Besi 16 ADD	14 Lt	165.000,00	2.310.000,00
	07. Kawat ADD	8 Kg	25.000,00	200.000,00
	08. Pasir beton ADD	4 M3	255.000,00	1.020.000,00
	09. Batu split ADD	6 M3	275.000,00	1.650.000,00
	10. Papan bagisting ADD	0,5 M3	1.750.000,00	875.000,00
	11. Kaso-kaso ADD	0,5 M3	1.750.000,00	875.000,00
	12. Ember ADD	9 Bh	10.000,00	90.000,00
	JUMLAH (Rp)			30.000.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		RAMDANI

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Pembangunan Tembok Penahan Tebing (TPT)
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : DDS
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			51.900.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			17.940.000,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			17.240.000,00
	01. Tukang DDS	47 HOK	120.000,00	5.640.000,00
	02. Pekerja DDS	116 HOK	100.000,00	11.600.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			700.000,00
	01. Papan proyek DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00
	02. Prasasti DDS	1 Ls	500.000,00	500.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			33.960.000,00
5.1.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya			33.960.000,00
	<u>01 Pembangunan TPT Lapangan Bola</u>			<u>33.960.000,00</u>
	01. Batu belah 15/20 DDS	65 M3	220.000,00	14.300.000,00
	02. Pasir pasang DDS	31 M3	270.000,00	8.370.000,00
	03. Semen @50 Kg DDS	154 Zak	65.000,00	10.010.000,00
	04. Pipa PVC 1,5 " DDS	10 Btg	85.000,00	850.000,00
	05. Drum air DDS	1 Bh	250.000,00	250.000,00
	06. Slang wf DDS	10 M'	5.000,00	50.000,00
	07. Benang DDS	4 Roll	5.000,00	20.000,00
	08. Ember aduk DDS	8 Bh	10.000,00	80.000,00
	09. Kuas 2" DDS	2 Bh	15.000,00	30.000,00
	JUMLAH (Rp)			51.900.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		RAMDANI

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Pembangunan Gorong-gorong
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			20.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			4.160.000,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			3.360.000,00
	01. Pembangunan Gorong - gorong RW. 3	ADD 1 Ls	1.680.000,00	1.680.000,00
	02. Pembangunan Gorong - gorong RW. 11	ADD 1 Ls	1.680.000,00	1.680.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			800.000,00
	01. Pembangunan Gorong - gorong RW. 3	ADD 1 Ls	400.000,00	400.000,00
	02. Pembangunan Gorong - gorong RW. 11	ADD 1 Ls	400.000,00	400.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			15.840.000,00
5.1.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya			15.840.000,00
	<u>01 Pembangunan Gorong - gorong RW. 3</u>			<u>7.920.000,00</u>
	01. Semen @ 50 Kg	ADD 31 Zak	75.000,00	2.325.000,00
	02. Batu belah 15/20	ADD 8 M3	220.000,00	1.760.000,00
	03. Pasir pasang	ADD 4 M3	270.000,00	1.080.000,00
	04. Buis beton dia. 40	ADD 14 Bh	80.000,00	1.120.000,00
	05. Pasir beton	ADD 3 M3	260.000,00	780.000,00
	06. Batu pecah 1/2	ADD 2 M3	210.000,00	420.000,00
	07. Ember	ADD 8 Bh	15.000,00	120.000,00
	08. Benang	ADD 1 Roll	5.000,00	5.000,00
	09. Cangkul	ADD 2 Bh	80.000,00	160.000,00
	10. Sekop	ADD 2 Bh	75.000,00	150.000,00
	<u>02 Pembangunan Gorong - gorong RW. 11</u>			<u>7.920.000,00</u>
	01. Semen @ 50 Kg	ADD 31 Zak	75.000,00	2.325.000,00
	02. Batu belah 15/20	ADD 8 M3	220.000,00	1.760.000,00
	03. Pasir pasang	ADD 4 M3	270.000,00	1.080.000,00
	04. Buis beton dia. 40	ADD 14 Bh	80.000,00	1.120.000,00
	05. pasir beton	ADD 3 M3	260.000,00	780.000,00
	06. Batu pecah 1/2	ADD 2 M3	210.000,00	420.000,00
	07. Ember	ADD 8 Bh	15.000,00	120.000,00
	08. Benang	ADD 1 Roll	5.000,00	5.000,00
	09. Cangkul	ADD 2 Bh	80.000,00	160.000,00
	10. Sekop	ADD 2 Bh	75.000,00	150.000,00

**PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018**

	JUMLAH (Rp)			20.000.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa SUDIONO	Telah Diverifikasi Sekretaris Desa RUKAYAT	Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan, RAMDANI		

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Bantuan Provinsi untuk Peningkatan Infrastruktur Perdesaan
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : PBP
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			100.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			10.650.000,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			10.080.000,00
	01. Tukang PBP	24 HOK	120.000,00	2.880.000,00
	02. Pekerja PBP	72 HOK	100.000,00	7.200.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			570.000,00
	01. Papan Proyek PBP	1 Ls	200.000,00	200.000,00
	02. Prasasti PBP	1 Ls	200.000,00	200.000,00
	03. Biaya Umum PBP	1 Ls	170.000,00	170.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			89.350.000,00
5.1.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya			89.350.000,00
	<u>01 Pembangunan TPT RW. 13</u>			<u>89.350.000,00</u>
	01. Batu Belah 15/20 PBP	208 M3	220.000,00	45.760.000,00
	02. Pasir Pasang PBP	52 M3	270.000,00	14.040.000,00
	03. Semen @50 Kg PBP	291 Zak	65.000,00	18.915.000,00
	04. Pipa PVC 1,5" PBP	8 Btg	85.000,00	680.000,00
	05. Pasir Urug PBP	40 M3	245.000,00	9.800.000,00
	06. Benang PBP	4 Roll	5.000,00	20.000,00
	07. Ember Aduk PBP	7 Bh	15.000,00	105.000,00
	08. Kuas 2" PBP	2 Bh	15.000,00	30.000,00
	JUMLAH (Rp)			100.000.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		RAMDANI

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan
Kegiatan : Kegiatan Pembinaan Pemuda dan Olahraga
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : PBH
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			2.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			2.000.000,00
5.1.2.24.	Belanja Operasional Kegiatan Karang Taruna/ Unsur Kepemudaan			2.000.000,00
	01. Belanja operasional kegiatan karang taruna PBH	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			2.000.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		RAMDANI

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan
Kegiatan : Kegiatan Pembinaan Organisasi Perempuan/PKK
Waktu Pelaksanaan : 2018
Sumber Dana : PBH
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			25.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			25.000.000,00
5.1.2.27.	Belanja Penunjang Kegiatan Sekretariat dan Pokja PKK Tingkat Desa			25.000.000,00
	01. Kesekretariatan PBH	1 Ls	8.900.000,00	8.900.000,00
	02. Kegiatan pokja I PBH	1 Ls	5.000.000,00	5.000.000,00
	03. Kegiatan pokja II PBH	1 Ls	3.400.000,00	3.400.000,00
	04. Kegiatan pokja III PBH	1 Ls	5.000.000,00	5.000.000,00
	05. Kegiatan pokja IV PBH	1 Ls	2.700.000,00	2.700.000,00
	JUMLAH (Rp)			25.000.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa SUDIONO		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa RUKAYAT		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan, RAMDANI

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan
Kegiatan : Kegiatan Pembinaan Kesenian dan Sosial Budaya
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : PBH
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			5.699.400,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			5.699.400,00
5.1.2.26.	Belanja Penunjang Kegiatan Perayaan Hari Besar Nasional (PHBN)			5.699.400,00
	01. Belanja penunjang kegiatan PHBN/PHBI PBH	1 Bh	5.699.400,00	5.699.400,00
	JUMLAH (Rp)			5.699.400,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		RAMDANI

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Kegiatan Operasional Lembaga Pemberdayaan Masyarakat Desa (LPMD)
Waktu Pelaksanaan : 2018
Sumber Dana : ADD
Output/Keluaran : Kaur Keuangan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			14.400.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			14.400.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			1.400.000,00
	01. ATK ADD	1 Ls	1.400.000,00	1.400.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			13.000.000,00
	01. Nasi bok dan snak ADD	1 Ls	13.000.000,00	13.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			14.400.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		TRISWANA

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Kegiatan Pendukung Kegiatan Ekonomi Baik yang Dikembangkan oleh BUMDes maupun oleh Kelom
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : DDS
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			2.850.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			2.850.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2.850.000,00
	01. Nasi Dus DDS	100 Dus	20.000,00	2.000.000,00
	02. Snak DDS	100 Dus	7.500,00	750.000,00
	03. Air mineral gelas DDS	4 Dus	25.000,00	100.000,00
	JUMLAH (Rp)			2.850.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		RAMDANI

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Kegiatan Pembentukan dan Peningkatan Kapasitas Kader Pemberdayaan Masyarakat Desa
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : ADD, PBH
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			8.245.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			6.745.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			1.930.000,00
	01. ATK Pelatihan Kader Posyandu PBH	1 Ls	930.000,00	930.000,00
	02. ATK Operasional PUSKESOS ADD	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00
5.1.2.03.	Belanja Alat-alat Kebersihan dan Bahan Pembersih			800.000,00
	01. Operasional PUSKESOS ADD	1 Ls	800.000,00	800.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			1.015.000,00
	01. Pelatihan Kader Posyandu PBH	1 Ls	715.000,00	715.000,00
	02. Operasional PUSKESOS ADD	1 Ls	300.000,00	300.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2.100.000,00
	01. Snak PBH	60 Dus	10.000,00	600.000,00
	02. Nasi Dus PBH	60 Dus	25.000,00	1.500.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			900.000,00
	01. Honor instruktur/narasumber PBH	1 Org	900.000,00	900.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			1.500.000,00
5.1.3.14.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor			1.500.000,00
	<u>01 Belanja Peralatan Operasional PUSKESOS</u>			<u>1.500.000,00</u>
	01. Hard Disk ADD	1 Bh	1.500.000,00	1.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			8.245.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		RAMDANI

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Kegiatan Pelatihan Teknologi Tepat Guna
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			12.600.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			3.600.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			60.000,00
	01. Photocopy ADD	1 Ls	60.000,00	60.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2.640.000,00
	01. Nasi Dus ADD	110 Dus	24.000,00	2.640.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			900.000,00
	01. Honor Instruktur/Narasumber ADD	1 Org	900.000,00	900.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			9.000.000,00
5.1.3.10.	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan			9.000.000,00
	<u>01 Belanja Alat Pengangkut Sampah</u>			<u>9.000.000,00</u>
	01. Belanja roda sampah ADD	3 Unit	3.000.000,00	9.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			12.600.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		RAMDANI

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Kegiatan Peningkatan Kesehatan Masyarakat dan Penunjang Kegiatan Pelayanan KB dan Posyandu
Waktu Pelaksanaan : 2018
Sumber Dana : DDS, PBH
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			45.600.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			45.600.000,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			15.000.000,00
	01. Insentif Pos KB Desa PBH	1 Ls	3.600.000,00	3.600.000,00
	02. Insentif Pokja Posyandu Desa PBH	1 Ls	1.200.000,00	1.200.000,00
	03. Insentif Kader Posyandu PBH	17 Posyandu	600.000,00	10.200.000,00
5.1.2.20.	Belanja Barang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat			30.600.000,00
	01. Pemberian Makanan Tambahan Bayi dan Balita DDS	17 Ls	1.800.000,00	30.600.000,00
	JUMLAH (Rp)			45.600.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa SUDIONO		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa RUKAYAT		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan, RAMDANI

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Kegiatan Peningkatan Pendidikan Dasar Termasuk Bantuan Kesejahteraan Bagi Guru Non Formal (P/...
Waktu Pelaksanaan : 2018
Sumber Dana : ADD
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			28.200.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			28.200.000,00
5.1.2.29.	Belanja Tunjangan Penghasilan Guru Non Formal			28.200.000,00
	01. Guru Paud ADD	25 Orang	600.000,00	15.000.000,00
	02. Guru madrasah ADD	22 Orang	600.000,00	13.200.000,00
	JUMLAH (Rp)			28.200.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa SUDIONO		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa RUKAYAT		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan, KURNIAWAN

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Kegiatan Tunjangan BPD
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Kaur Keuangan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			61.800.000,00
5.1.1.	Belanja Pegawai			61.800.000,00
5.1.1.06.	Tunjangan BPD dan Anggotanya			61.800.000,00
	01. Ketua ADD	12 Bulan	750.000,00	9.000.000,00
	02. Wakil Ketua ADD	12 Bulan	550.000,00	6.600.000,00
	03. Sekretaris ADD	12 Bulan	550.000,00	6.600.000,00
	04. Anggota ADD	12 Bulan	450.000,00	5.400.000,00
	05. Anggota ADD	12 Bulan	450.000,00	5.400.000,00
	06. Anggota ADD	12 Bulan	450.000,00	5.400.000,00
	07. Anggota ADD	12 Bulan	450.000,00	5.400.000,00
	08. Anggota ADD	12 Bulan	450.000,00	5.400.000,00
	09. Anggota ADD	12 Bulan	450.000,00	5.400.000,00
	10. Anggota ADD	8 Bulan	450.000,00	3.600.000,00
	11. Anggota ADD	8 Bulan	450.000,00	3.600.000,00
	JUMLAH (Rp)			61.800.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		TRISWANA

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Kegiatan Insentif RT/RW
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Kaur Keuangan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			105.900.000,00
5.1.1.	Belanja Pegawai			105.900.000,00
5.1.1.08.	Insentif RT/RW			105.900.000,00
	01. Insentif RT ADD	67 RT	1.200.000,00	80.400.000,00
	02. Insentif RW ADD	17 RW	1.500.000,00	25.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			105.900.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa SUDIONO		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa RUKAYAT		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan, TRISWANA

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Kegiatan Pembayaran Penghasilan Tetap dan Tunjangan
Waktu Pelaksanaan : 2018
Sumber Dana : ADD
Output/Keluaran : Kaur Keuangan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			280.440.000,00
5.1.1.	Belanja Pegawai			280.440.000,00
5.1.1.01.	Penghasilan Tetap Kepala Desa dan Perangkat Desa			232.920.000,00
	01. Kepala Desa ADD	12 bln	3.300.000,00	39.600.000,00
	02. Sekretaris Desa ADD	12 bln	2.310.000,00	27.720.000,00
	03. Kaur Keuangan ADD	12 bln	1.650.000,00	19.800.000,00
	04. Kaur Umum ADD	12 bln	1.650.000,00	19.800.000,00
	05. Kaur Perencanaan ADD	12 bln	1.650.000,00	19.800.000,00
	06. Kasi Pemerintahan ADD	12 bln	1.650.000,00	19.800.000,00
	07. Kasi Kesejahteraan ADD	12 bln	1.650.000,00	19.800.000,00
	08. Kasi Pelayanan ADD	12 bln	1.650.000,00	19.800.000,00
	09. Kadus I ADD	12 bln	1.300.000,00	15.600.000,00
	10. Kadus II ADD	12 bln	1.300.000,00	15.600.000,00
	11. Kadus III ADD	12 bln	1.300.000,00	15.600.000,00
5.1.1.02.	Penghasilan Tetap Staf Pemerintah Desa			47.520.000,00
	01. Bendahara Desa ADD	12 bln	1.650.000,00	19.800.000,00
	02. Staf Administrasi ADD	12 bln	1.155.000,00	13.860.000,00
	03. Staf Lapangan ADD	12 bln	1.155.000,00	13.860.000,00
	JUMLAH (Rp)			280.440.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		TRISWANA

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Kegiatan Operasional Kantor Desa
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Kaur Umum

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			19.140.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			19.140.000,00
5.1.2.01.	Belanja Listrik, Air, Telepon, Fax/Internet			12.640.000,00
	01. Listrik ADD	12 Bulan	250.000,00	3.000.000,00
	02. Telepon/Internet ADD	12 Bulan	470.000,00	5.640.000,00
	03. Multimedia/Koran ADD	1 Ls	4.000.000,00	4.000.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			3.500.000,00
	01. Kertas H0VS 70 Gram ADD	60 Rim	40.000,00	2.400.000,00
	02. Ballpoint ADD	1 Lsn	12.000,00	12.000,00
	03. Map ADD	16 Bh	1.000,00	16.000,00
	04. Map Airmail ADD	12 Bh	1.500,00	18.000,00
	05. Kuitansi Besar ADD	5 Bh	7.000,00	35.000,00
	06. Kuitansi kecil ADD	5 Bh	5.000,00	25.000,00
	07. Hekter ADD	2 Bh	55.000,00	110.000,00
	08. Kertas HVS warna ADD	2 Rim	55.000,00	110.000,00
	09. Amplop besar ADD	1 Ls	50.000,00	50.000,00
	10. Amplop kecil ADD	1 Ls	35.000,00	35.000,00
	11. Spidol besar ADD	3 Bh	7.000,00	21.000,00
	12. Pensil ADD	2 Lsn	12.000,00	24.000,00
	13. Penghapus ADD	1 Dus	10.000,00	10.000,00
	14. Atom besar ADD	2 Pak	20.000,00	40.000,00
	15. Atom kecil ADD	2 Pak	15.000,00	30.000,00
	16. Bindex ADD	10 Bh	25.000,00	250.000,00
	17. Tinta Stempel ADD	2 Bh	10.000,00	20.000,00
	18. Klip besar ADD	2 Pak	30.000,00	60.000,00
	19. Klip kecil ADD	2 Pak	20.000,00	40.000,00
	20. Carbon ADD	2 Pak	18.000,00	36.000,00
	21. Map plastik ADD	8 Ls	17.500,00	140.000,00
	22. Tipe x ADD	3 Bh	6.000,00	18.000,00
5.1.2.04.	Belanja Benda Pos dan Materai			1.500.000,00
	01. Belanja Materai ADD	250 Buah	6.000,00	1.500.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			1.500.000,00
	01. Fotocopy, cetak dan penggandaan ADD	1 Ls	1.500.000,00	1.500.000,00

**PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018**

	JUMLAH (Rp)			19.140.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa SUDIONO	Telah Diverifikasi Sekretaris Desa RUKAYAT	Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan, SUHERMAN		

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Kegiatan Operasional BPD
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Kaur Keuangan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			15.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			15.000.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			2.000.000,00
	01. Kertas HVS ADD	16 Rim	40.000,00	640.000,00
	02. Ballpoint ADD	1 Ls	120.000,00	120.000,00
	03. Map ADD	5 Pak	12.000,00	60.000,00
	04. Buku agenda ADD	9 Bh	20.000,00	180.000,00
	05. Tinta Stempel ADD	5 Bh	10.000,00	50.000,00
	06. Buku tulis besar ADD	10 Bh	10.000,00	100.000,00
	07. lakban ADD	5 Bh	15.000,00	75.000,00
	08. papan data ADD	2 Bh	150.000,00	300.000,00
	09. Bak stempel ADD	3 Bh	15.000,00	45.000,00
	10. Amplop Besar ADD	6 Dus	5.000,00	30.000,00
	11. Amplop kecil ADD	5 Ls	35.000,00	175.000,00
	12. Lem besar ADD	5 Bh	45.000,00	225.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			350.000,00
	01. Fotocopy, cetak dan penggandaan ADD	1 Ls	350.000,00	350.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			10.650.000,00
	01. Rapat rutin BPD ADD	1 Ls	1.500.000,00	1.500.000,00
	02. Rapat Pemilihan BPD ADD	1 Ls	9.150.000,00	9.150.000,00
5.1.2.16.	Belanja Perjalanan Dinas			2.000.000,00
	01. Perjalanan Dinas ADD	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			15.000.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		TRISWANA

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Pembangunan Saluran Irigasi
Waktu Pelaksanaan : 2018
Sumber Dana : ADD
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			15.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			5.400.000,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			5.000.000,00
	01. Tukang ADD	15 HOK	120.000,00	1.800.000,00
	02. Pekerja ADD	32 HOK	100.000,00	3.200.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			400.000,00
	01. Papan Proyek ADD	1 Ls	200.000,00	200.000,00
	02. Prasasti ADD	1 Ls	200.000,00	200.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			9.600.000,00
5.1.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya			9.600.000,00
	<u>01 Pembanguna Tanggul Irigasi di RW. 6</u>			<u>9.600.000,00</u>
	01. Semen ADD	70 Zak	65.000,00	4.550.000,00
	02. Batu Belah ADD	23 M3	126.000,00	2.898.000,00
	03. Pasir Pasang ADD	11 M3	190.000,00	2.090.000,00
	04. Ember ADD	6 Buah	10.000,00	60.000,00
	05. Benang ADD	1 Bh	2.000,00	2.000,00
	JUMLAH (Rp)			15.000.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		RAMDANI

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Pembangunan Jalan Desa
Waktu Pelaksanaan : 2018
Sumber Dana : ADD
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			122.137.800,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			8.762.800,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			3.960.000,00
	01. Hotmix Jl. Desa RW. 9	ADD	1 Ls	3.960.000,00
5.1.2.11.	Belanja Sewa Peralatan			2.400.000,00
	01. Sewa Stoom Wals	ADD	2 Hari	1.400.000,00
	02. Mobilisasi Alat Berat	ADD	1 Ls	1.000.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			2.402.800,00
	01. Hotmix Jl. Desa RW. 9	ADD	1 Ls	2.402.800,00
5.1.3.	Belanja Modal			113.375.000,00
5.1.3.27.	Belanja Modal Pengadaan Jalan Desa			113.375.000,00
	<u>01 Hotmik Jalan desa RW. 9</u>			<u>113.375.000,00</u>
	01. Material Hotmix AC-WC	ADD	91 Ton	105.105.000,00
	02. Prime Coat	ADD	470 Ltr	5.170.000,00
	03. Material LPA Kls. B	ADD	20 M3	3.100.000,00
	JUMLAH (Rp)			122.137.800,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		RAMDANI

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Fisik Sosial
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			30.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			10.340.000,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			9.600.000,00
	01. Tukang ADD	30 HOK	120.000,00	3.600.000,00
	02. Pekerja ADD	60 HOK	100.000,00	6.000.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			740.000,00
	01. Papan Proyek ADD	1 Ls	200.000,00	200.000,00
	02. Prasasti ADD	1 Ls	200.000,00	200.000,00
	03. Biaya umum ADD	1 Ls	340.000,00	340.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			19.660.000,00
5.1.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya			19.660.000,00
	<u>01 Pembangunan Kantor Puskesmas</u>			<u>19.660.000,00</u>
	01. Batu Belah Pondasi ADD	5 M3	126.000,00	630.000,00
	02. Semen ADD	70 Zak	65.000,00	4.550.000,00
	03. Pasir Pasang ADD	11 M3	190.000,00	2.090.000,00
	04. Pasir Beton ADD	1 M3	255.000,00	255.000,00
	05. Split ADD	1 M3	275.000,00	275.000,00
	06. Paku Ukuran Campur ADD	6 Kg	17.000,00	102.000,00
	07. Besi Beton Dia 10 mm ADD	8 Btg	65.000,00	520.000,00
	08. Besi Beton Dia 6 mm ADD	6 Btg	35.000,00	210.000,00
	09. Kawat Beton ADD	2 Kg	25.000,00	50.000,00
	10. Bata Merah ADD	1.700 Buah	800,00	1.360.000,00
	11. Balok Alba ADD	1 M3	1.750.000,00	1.750.000,00
	12. Kaso kaso ADD	1 M3	1.750.000,00	1.750.000,00
	13. GRC ADD	8 Lbr	60.000,00	480.000,00
	14. Kusen Pintu dan Jendela ADD	1 Unit	350.000,00	350.000,00
	15. Pintu Lengkap Assecoris ADD	1 Unit	500.000,00	500.000,00
	16. Daun Jendela ADD	2 Unit	300.000,00	600.000,00
	17. Kaca ADD	4 M2	90.000,00	360.000,00
	18. Kunci Tanam Biasa ADD	1 Buah	100.000,00	100.000,00
	19. Engsel Pintu ADD	2 Buah	25.000,00	50.000,00
	20. Engsel Jendela ADD	4 Buah	20.000,00	80.000,00
	21. Keramik 20x25 ADD	24 Dus	55.000,00	1.320.000,00
	22. Cat Tembok ADD	3 File	246.500,00	739.500,00
	23. Cat Kayu ADD	3 Kg	55.000,00	165.000,00
	24. Genteng ADD	500 Buah	2.500,00	1.250.000,00

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	25. Wuwung	ADD	30 Buah	4.000,00	120.000,00
	26. Benang	ADD	1 Buah	3.500,00	3.500,00
	JUMLAH (Rp)				30.000.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa SUDIONO		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa RUKAYAT		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan, RAMDANI	

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Penghijauan dan Pelestarian Lingkungan Hidup
Waktu Pelaksanaan : 2018
Sumber Dana : ADD
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			2.000.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			2.000.000,00
5.1.3.36.	Belanja Modal Pengadaan Tanaman			2.000.000,00
	<u>01 Pengadaan Bibit buah buahan</u>			<u>2.000.000,00</u>
	01. Pohon Mangga, Jambu dan Rambutan ADD	250 Pohon	8.000,00	2.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			2.000.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		RAMDANI

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Pembangunan/ Pengembangan Fasilitas Prasarana Lingkungan (Jalan Setapak dan Jalan Li
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			149.500.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			51.214.000,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			45.620.000,00
	01. Rabat Beton Jalan Gang RT. 3 RW. 1	ADD 1 Ls	2.900.000,00	2.900.000,00
	02. Rabat Beton Jalan Gang RW. 12	ADD 1 Ls	8.200.000,00	8.200.000,00
	03. Rabat Beton Jalan Gang RT. 4 RW. 1	ADD 1 Ls	3.940.000,00	3.940.000,00
	04. Rabat Beton Jalan Gang RT. 1 RW. 7	ADD 1 Ls	2.900.000,00	2.900.000,00
	05. Rabat Beton Jalan Gang RT. 2 RW. 5	ADD 1 Ls	3.640.000,00	3.640.000,00
	06. Rabat Beton Jalan Gang RT. 4 RW. 11	ADD 1 Ls	2.900.000,00	2.900.000,00
	07. Rabat Beton Jalan Gang RT. 2 RW. 4	ADD 1 Ls	3.940.000,00	3.940.000,00
	08. Rabat Beton Jalan Gang RW. 9	ADD 1 Ls	4.660.000,00	4.660.000,00
	09. Rabat Beton Jalan Gang RT. 3 RW. 15	ADD 1 Ls	3.940.000,00	3.940.000,00
	10. Rabat Beton Jalan Gang RW. 10	ADD 1 Ls	4.660.000,00	4.660.000,00
	11. Rabat Beton Jalan Gang RT. 1 RW. 2	ADD 1 Ls	3.940.000,00	3.940.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			5.594.000,00
	01. Rabat Beton Jalan Gang RT. 3 RW. 1	ADD 1 Ls	511.000,00	511.000,00
	02. Rabat Beton Jalan Gang RW. 12	ADD 1 Ls	520.000,00	520.000,00
	03. Rabat Beton Jalan Gang RT. 4 RW. 1	ADD 1 Ls	495.000,00	495.000,00
	04. Rabat Beton Jalan Gang RT. 1 RW. 7	ADD 1 Ls	511.000,00	511.000,00
	05. Rabat Beton Jalan Gang RT. 2 RW. 5	ADD 1 Ls	555.000,00	555.000,00
	06. Rabat Beton Jalan Gang RT. 4 RW. 11	ADD 1 Ls	511.000,00	511.000,00
	07. Rabat Beton Jalan Gang RT. 2 RW. 4	ADD 1 Ls	495.000,00	495.000,00
	08. Rabat Beton Jalan Gang RW. 9	ADD 1 Ls	503.000,00	503.000,00
	09. Rabat Beton Jalan Gang RT. 3 RW. 15	ADD 1 Ls	495.000,00	495.000,00
	10. Rabat Beton Jalan Gang RW. 10	ADD 1 Ls	503.000,00	503.000,00
	11. Rabat Beton Jalan Gang RT. 1 RW. 2	ADD 1 Ls	495.000,00	495.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			98.286.000,00
5.1.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya			98.286.000,00
	<u>01 Rabat Beton Jalan Gang RT. 3 RW. 1</u>			<u>6.589.000,00</u>
	01. Pasir beton	ADD 5 M3	265.000,00	1.325.000,00
	02. Semen	ADD 37 Zak	65.000,00	2.405.000,00
	03. Batu split	ADD 9 M3	275.000,00	2.475.000,00
	04. Papan	ADD 16 Lbr	12.500,00	200.000,00
	05. Ember	ADD 1 Bh	10.000,00	10.000,00
	06. Paku	ADD 1 Kg	17.000,00	17.000,00
	07. Benang	ADD 1 Roll	7.000,00	7.000,00

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	08. Sekop	ADD	2 Bh	75.000,00	150.000,00
	<u>02 Rabat Beton Jalan Gang RW. 12</u>				<u>16.280.000,00</u>
	01. Pasir beton	ADD	13 M3	265.000,00	3.445.000,00
	02. Semen	ADD	111 Zak	65.000,00	7.215.000,00
	03. Batu split	ADD	19 M3	275.000,00	5.225.000,00
	04. Papan	ADD	16 Lbr	12.500,00	200.000,00
	05. Ember	ADD	3 Bh	10.000,00	30.000,00
	06. Paku	ADD	1 Kg	15.000,00	15.000,00
	07. Sekop	ADD	2 Bh	75.000,00	150.000,00
	<u>03 Rabat Beton Jalan Gang RT. 4 RW. 1</u>				<u>8.565.000,00</u>
	01. Pasir beton	ADD	7 M3	265.000,00	1.855.000,00
	02. Semen	ADD	55 Zak	65.000,00	3.575.000,00
	03. Batu split	ADD	10 M3	275.000,00	2.750.000,00
	04. Papan	ADD	16 Lbr	12.500,00	200.000,00
	05. Ember	ADD	2 Bh	10.000,00	20.000,00
	06. Paku	ADD	1 Kg	15.000,00	15.000,00
	07. Sekop	ADD	2 Bh	75.000,00	150.000,00
	<u>04 Rabat Beton Jalan Gang RT. 1 RW. 7</u>				<u>6.589.000,00</u>
	01. Pasir beton	ADD	5 M3	265.000,00	1.325.000,00
	02. Semen	ADD	37 Zak	65.000,00	2.405.000,00
	03. Batu split	ADD	9 M3	275.000,00	2.475.000,00
	04. Papan	ADD	16 Lbr	12.500,00	200.000,00
	05. Ember	ADD	1 Bh	10.000,00	10.000,00
	06. Paku	ADD	1 Kg	17.000,00	17.000,00
	07. Benang	ADD	1 Roll	7.000,00	7.000,00
	08. Sekop	ADD	2 Bh	75.000,00	150.000,00
	<u>05 Rabat Beton Jalan Gang RT. 2 RW. 5</u>				<u>8.305.000,00</u>
	01. Pasir beton	ADD	7 M3	265.000,00	1.855.000,00
	02. Semen	ADD	53 Zak	65.000,00	3.445.000,00
	03. Batu split	ADD	9 M3	275.000,00	2.475.000,00
	04. Papan	ADD	16 Lbr	12.500,00	200.000,00
	05. Ember	ADD	3 Bh	10.000,00	30.000,00
	06. Cangkul	ADD	1 Bh	60.000,00	60.000,00
	07. Sekop	ADD	3 Bh	75.000,00	225.000,00
	08. Paku	ADD	1 Kg	15.000,00	15.000,00
	<u>06 Rabat Beton Jalan Gang RT. 4 RW. 11</u>				<u>6.589.000,00</u>
	01. Pasir beton	ADD	5 M3	265.000,00	1.325.000,00
	02. Semen	ADD	37 Zak	65.000,00	2.405.000,00
	03. Batu split	ADD	9 M3	275.000,00	2.475.000,00
	04. Papan	ADD	16 Lbr	12.500,00	200.000,00
	05. Ember	ADD	1 Bh	10.000,00	10.000,00
	06. Paku	ADD	1 Kg	17.000,00	17.000,00
	07. Benang	ADD	1 Roll	7.000,00	7.000,00
	08. Sekop	ADD	2 Bh	75.000,00	150.000,00
	<u>07 Rabat Beton Jalan Gang RT. 2 RW. 4</u>				<u>8.565.000,00</u>
	01. Pasir beton	ADD	7 M3	265.000,00	1.855.000,00

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	02. Semen	ADD	55 Zak	65.000,00	3.575.000,00
	03. Batu split	ADD	10 M3	275.000,00	2.750.000,00
	04. Papan	ADD	16 Lbr	12.500,00	200.000,00
	05. Ember	ADD	2 Bh	10.000,00	20.000,00
	06. Paku	ADD	1 Kg	15.000,00	15.000,00
	07. Sekop	ADD	2 Bh	75.000,00	150.000,00
	<u>08 Rabat Beton Jalan Gang RW. 9</u>				<u>9.837.000,00</u>
	01. Pasir beton	ADD	8 M3	265.000,00	2.120.000,00
	02. Semen	ADD	65 Zak	65.000,00	4.225.000,00
	03. Batu split	ADD	11 M3	275.000,00	3.025.000,00
	04. Papan	ADD	16 Lbr	12.500,00	200.000,00
	05. Ember	ADD	2 Bh	10.000,00	20.000,00
	06. Paku	ADD	1 Kg	15.000,00	15.000,00
	07. Benang	ADD	1 Roll	7.000,00	7.000,00
	08. Sekop	ADD	3 Bh	75.000,00	225.000,00
	<u>09 Rabat Beton Jalan Gang RT. 3 RW. 15</u>				<u>8.565.000,00</u>
	02. Pasir beton	ADD	7 M3	265.000,00	1.855.000,00
	03. Semen	ADD	55 Zak	65.000,00	3.575.000,00
	04. Batu split	ADD	10 M3	275.000,00	2.750.000,00
	05. Papan	ADD	16 Lbr	12.500,00	200.000,00
	06. Ember	ADD	2 Bh	10.000,00	20.000,00
	07. Paku	ADD	1 Kg	15.000,00	15.000,00
	09. Sekop	ADD	2 Bh	75.000,00	150.000,00
	<u>10 Rabat Beton Jalan Gang RW. 10</u>				<u>9.837.000,00</u>
	01. Pasir beton	ADD	8 M3	265.000,00	2.120.000,00
	02. Semen	ADD	65 Zak	65.000,00	4.225.000,00
	03. Batu split	ADD	11 M3	275.000,00	3.025.000,00
	04. Papan	ADD	16 Lbr	12.500,00	200.000,00
	05. Ember	ADD	2 Bh	10.000,00	20.000,00
	06. Paku	ADD	1 Kg	15.000,00	15.000,00
	07. Benang	ADD	1 Roll	7.000,00	7.000,00
	08. Sekop	ADD	3 Bh	75.000,00	225.000,00
	<u>11 Rabat Beton Jalan Gang RT. 1 RW. 2</u>				<u>8.565.000,00</u>
	01. Pasir beton	ADD	7 M3	265.000,00	1.855.000,00
	02. Semen	ADD	55 Zak	65.000,00	3.575.000,00
	03. Batu split	ADD	10 M3	275.000,00	2.750.000,00
	04. Papan	ADD	16 Lbr	12.500,00	200.000,00
	05. Ember	ADD	2 Bh	10.000,00	20.000,00
	06. Paku	ADD	1 Kg	15.000,00	15.000,00
	07. Sekop	ADD	2 Bh	75.000,00	150.000,00

**PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018**

	JUMLAH (Rp)			149.500.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa SUDIONO	Telah Diverifikasi Sekretaris Desa RUKAYAT	Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan, RAMDANI		

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Desa
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			30.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			8.660.000,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			7.800.000,00
	01. Tukang ADD	25 HOK	120.000,00	3.000.000,00
	02. Pekerja ADD	48 HOK	100.000,00	4.800.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			860.000,00
	01. Papan proyek ADD	1 Ls	250.000,00	250.000,00
	02. Prasasti ADD	1 Ls	350.000,00	350.000,00
	03. Biaya umum ADD	1 Ls	260.000,00	260.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			21.340.000,00
5.1.3.28.	Belanja Modal Pengadaan Jembatan Desa			21.340.000,00
	<u>01 Pembangunan Jembatan Penghubung antara RW. 6 dan R</u>			<u>21.340.000,00</u>
	01. Batu belah ADD	18 M3	126.000,00	2.268.000,00
	02. Pasir pasang ADD	10 M3	190.000,00	1.900.000,00
	03. Semen ADD	72 Zak	75.000,00	5.400.000,00
	04. Besi 12 ADD	52 Lt	81.000,00	4.212.000,00
	05. Besi 8 ADD	12 Lt	45.000,00	540.000,00
	06. Besi 16 ADD	14 Lt	165.000,00	2.310.000,00
	07. Kawat ADD	8 Kg	25.000,00	200.000,00
	08. Pasir beton ADD	4 M3	255.000,00	1.020.000,00
	09. Batu split ADD	6 M3	275.000,00	1.650.000,00
	10. Papan bagisting ADD	0,5 M3	1.750.000,00	875.000,00
	11. Kaso-kaso ADD	0,5 M3	1.750.000,00	875.000,00
	12. Ember ADD	9 Bh	10.000,00	90.000,00
	JUMLAH (Rp)			30.000.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		RAMDANI

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Pembangunan Gorong-gorong
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			20.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			4.160.000,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			3.360.000,00
	01. Pembangunan Gorong - gorong RW. 3	ADD 1 Ls	1.680.000,00	1.680.000,00
	02. Pembangunan Gorong - gorong RW. 11	ADD 1 Ls	1.680.000,00	1.680.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			800.000,00
	01. Pembangunan Gorong - gorong RW. 3	ADD 1 Ls	400.000,00	400.000,00
	02. Pembangunan Gorong - gorong RW. 11	ADD 1 Ls	400.000,00	400.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			15.840.000,00
5.1.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya			15.840.000,00
	<u>01 Pembangunan Gorong - gorong RW. 3</u>			<u>7.920.000,00</u>
	01. Semen @ 50 Kg	ADD 31 Zak	75.000,00	2.325.000,00
	02. Batu belah 15/20	ADD 8 M3	220.000,00	1.760.000,00
	03. Pasir pasang	ADD 4 M3	270.000,00	1.080.000,00
	04. Buis beton dia. 40	ADD 14 Bh	80.000,00	1.120.000,00
	05. Pasir beton	ADD 3 M3	260.000,00	780.000,00
	06. Batu pecah 1/2	ADD 2 M3	210.000,00	420.000,00
	07. Ember	ADD 8 Bh	15.000,00	120.000,00
	08. Benang	ADD 1 Roll	5.000,00	5.000,00
	09. Cangkul	ADD 2 Bh	80.000,00	160.000,00
	10. Sekop	ADD 2 Bh	75.000,00	150.000,00
	<u>02 Pembangunan Gorong - gorong RW. 11</u>			<u>7.920.000,00</u>
	01. Semen @ 50 Kg	ADD 31 Zak	75.000,00	2.325.000,00
	02. Batu belah 15/20	ADD 8 M3	220.000,00	1.760.000,00
	03. Pasir pasang	ADD 4 M3	270.000,00	1.080.000,00
	04. Buis beton dia. 40	ADD 14 Bh	80.000,00	1.120.000,00
	05. pasir beton	ADD 3 M3	260.000,00	780.000,00
	06. Batu pecah 1/2	ADD 2 M3	210.000,00	420.000,00
	07. Ember	ADD 8 Bh	15.000,00	120.000,00
	08. Benang	ADD 1 Roll	5.000,00	5.000,00
	09. Cangkul	ADD 2 Bh	80.000,00	160.000,00
	10. Sekop	ADD 2 Bh	75.000,00	150.000,00

**PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018**

	JUMLAH (Rp)			20.000.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa SUDIONO	Telah Diverifikasi Sekretaris Desa RUKAYAT	Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan, RAMDANI		

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Kegiatan Operasional Lembaga Pemberdayaan Masyarakat Desa (LPMD)
Waktu Pelaksanaan : 2018
Sumber Dana : ADD
Output/Keluaran : Kaur Keuangan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			14.400.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			14.400.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			1.400.000,00
	01. ATK ADD	1 Ls	1.400.000,00	1.400.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			13.000.000,00
	01. Nasi bok dan snak ADD	1 Ls	13.000.000,00	13.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			14.400.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		TRISWANA

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Kegiatan Pembentukan dan Peningkatan Kapasitas Kader Pemberdayaan Masyarakat Desa
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			3.600.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			2.100.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			1.000.000,00
	02. ATK Operasional PUSKESOS ADD	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00
5.1.2.03.	Belanja Alat-alat Kebersihan dan Bahan Pembersih			800.000,00
	01. Operasional PUSKESOS ADD	1 Ls	800.000,00	800.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			300.000,00
	02. Operasional PUSKESOS ADD	1 Ls	300.000,00	300.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			1.500.000,00
5.1.3.14.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor			1.500.000,00
	<u>01 Belanja Peralatan Operasional PUSKESOS</u>			<u>1.500.000,00</u>
	01. Hard Disk ADD	1 Bh	1.500.000,00	1.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			3.600.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		RAMDANI

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Kegiatan Pelatihan Teknologi Tepat Guna
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			12.600.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			3.600.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			60.000,00
	01. Photocopy ADD	1 Ls	60.000,00	60.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2.640.000,00
	01. Nasi Dus ADD	110 Dus	24.000,00	2.640.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			900.000,00
	01. Honor Instruktur/Narasumber ADD	1 Org	900.000,00	900.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			9.000.000,00
5.1.3.10.	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan			9.000.000,00
	<u>01 Belanja Alat Pengangkut Sampah</u>			<u>9.000.000,00</u>
	01. Belanja roda sampah ADD	3 Unit	3.000.000,00	9.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			12.600.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		RAMDANI

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Kegiatan Peningkatan Pendidikan Dasar Termasuk Bantuan Kesejahteraan Bagi Guru Non Formal (P/...
Waktu Pelaksanaan : 2018
Sumber Dana : ADD
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			28.200.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			28.200.000,00
5.1.2.29.	Belanja Tunjangan Penghasilan Guru Non Formal			28.200.000,00
	01. Guru Paud ADD	25 Orang	600.000,00	15.000.000,00
	02. Guru madrasah ADD	22 Orang	600.000,00	13.200.000,00
	JUMLAH (Rp)			28.200.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		KURNIAWAN

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Kegiatan Tunjangan BPD
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Kaur Keuangan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			61.800.000,00
5.1.1.	Belanja Pegawai			61.800.000,00
5.1.1.06.	Tunjangan BPD dan Anggotanya			61.800.000,00
	01. Ketua ADD	12 Bulan	750.000,00	9.000.000,00
	02. Wakil Ketua ADD	12 Bulan	550.000,00	6.600.000,00
	03. Sekretaris ADD	12 Bulan	550.000,00	6.600.000,00
	04. Anggota ADD	12 Bulan	450.000,00	5.400.000,00
	05. Anggota ADD	12 Bulan	450.000,00	5.400.000,00
	06. Anggota ADD	12 Bulan	450.000,00	5.400.000,00
	07. Anggota ADD	12 Bulan	450.000,00	5.400.000,00
	08. Anggota ADD	12 Bulan	450.000,00	5.400.000,00
	09. Anggota ADD	12 Bulan	450.000,00	5.400.000,00
	10. Anggota ADD	8 Bulan	450.000,00	3.600.000,00
	11. Anggota ADD	8 Bulan	450.000,00	3.600.000,00
	JUMLAH (Rp)			61.800.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		TRISWANA

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Kegiatan Insentif RT/RW
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Kaur Keuangan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			105.900.000,00
5.1.1.	Belanja Pegawai			105.900.000,00
5.1.1.08.	Insentif RT/RW			105.900.000,00
	01. Insentif RT ADD	67 RT	1.200.000,00	80.400.000,00
	02. Insentif RW ADD	17 RW	1.500.000,00	25.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			105.900.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa SUDIONO		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa RUKAYAT		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan, TRISWANA

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Pembangunan Jalan Desa
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : DDS
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			130.138.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			45.281.250,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			43.920.000,00
	02. Rabat beton jl. desa RW. 14-15 DDS	1 Ls	43.920.000,00	43.920.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			1.361.250,00
	02. Rabat Beton jl. desa RW. 14-15 DDS	1 Ls	1.361.250,00	1.361.250,00
5.1.3.	Belanja Modal			84.856.750,00
5.1.3.27.	Belanja Modal Pengadaan Jalan Desa			84.856.750,00
	<u>02 Rabat Beton Jalan Desa RW. 14 - RW. 15</u>			<u>84.856.750,00</u>
	01. Pasir urug DDS	130 M3	118.000,00	15.340.000,00
	02. Pasir beton DDS	57 M3	275.000,00	15.675.000,00
	03. Semen DDS	487 Zak	65.000,00	31.655.000,00
	04. Batu split DDS	79 M3	275.000,00	21.725.000,00
	05. Papan DDS	16 Lbr	12.500,00	200.000,00
	06. Ember DDS	8 Bh	10.000,00	80.000,00
	07. Paku DDS	1,46 Kg	17.000,00	24.750,00
	08. Benang DDS	1 Roll	7.000,00	7.000,00
	09. Sekop DDS	2 Bh	75.000,00	150.000,00
	JUMLAH (Rp)			130.138.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		RAMDANI

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Fisik Kantor
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : DDS
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			88.101.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			26.310.000,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			25.760.000,00
	01. Tukang DDS	98 HOK	120.000,00	11.760.000,00
	02. Pekerja DDS	140 HOK	100.000,00	14.000.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			550.000,00
	01. Papan Proyek DDS	1 Buah	200.000,00	200.000,00
	02. Prasasti DDS	1 Buah	350.000,00	350.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			61.791.000,00
5.1.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya			61.791.000,00
	<u>01 Pembangunan kantor BUMDes</u>			<u>61.791.000,00</u>
	01. Batu belah DDS	12 M3	180.000,00	2.160.000,00
	02. Batu split 2/3 DDS	4 M3	250.000,00	1.000.000,00
	03. Pasir pasang DDS	12 M3	200.000,00	2.400.000,00
	04. Pasir beton DDS	3 M3	250.000,00	750.000,00
	05. Bata merah DDS	3.100 Bh	1.000,00	3.100.000,00
	06. Semen DDS	42 Zak	75.000,00	3.150.000,00
	07. Besi tulangan dia 8 DDS	8 Btg	45.000,00	360.000,00
	08. Besi tulangan dia. 12 DDS	12 Btg	80.000,00	960.000,00
	09. Genteng pres ex jatiwangi DDS	1.450 Bh	2.500,00	3.625.000,00
	10. Genteng bubungan DDS	32 Bh	3.000,00	96.000,00
	11. Cat tembok DDS	31 Kg	25.000,00	775.000,00
	12. Plamir tembok DDS	29 Kg	45.000,00	1.305.000,00
	13. Amplas DDS	39 Lbr	3.000,00	117.000,00
	14. Meni kayu DDS	12 Ltr	20.000,00	240.000,00
	15. Plamir kayu DDS	8 Kg	45.000,00	360.000,00
	16. Cat kayu DDS	20 Kg	80.000,00	1.600.000,00
	17. Tinner DDS	25 Ltr	10.000,00	250.000,00
	18. Kayu 6/12-4m' (Kayu lokal kls II) DDS	0,5 M3	1.750.000,00	875.000,00
	19. Kayu 8/12-4m' (Kayu lokal kls II) DDS	0,5 M3	1.750.000,00	875.000,00
	20. Kayu 6/15-3m' (Kayu lokal kls II) DDS	1 M3	1.750.000,00	1.750.000,00
	21. Papan 3/20-3m' (Kayu lokal kls II) DDS	0,4 M3	1.750.000,00	700.000,00
	22. Kayu 5/10-3m' (Kayu lokal kls II) DDS	0,5 M3	1.750.000,00	875.000,00
	23. Kayu 5/7 (Kayu lokal kls II) DDS	1 M3	1.750.000,00	1.750.000,00
	24. Reng 2/3-4m' (bambu) DDS	103 Btg	3.000,00	309.000,00
	25. TRiplek 4 mm DDS	17 Lbr	111.000,00	1.887.000,00

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	26. Paku 2-3 cm	DDS	8 Kg	20.000,00	160.000,00
	27. Paku 5-7 cm	DDS	25 Kg	20.000,00	500.000,00
	28. Paku 8-12 cm	DDS	22 Kg	20.000,00	440.000,00
	29. Lem putih (Fox)	DDS	1 Kg	25.000,00	25.000,00
	30. Langko kuda kuda	DDS	20 Bh	20.000,00	400.000,00
	31. Mur baud	DDS	40 Bh	3.000,00	120.000,00
	32. Kawat beton	DDS	7 Kg	20.000,00	140.000,00
	33. Keramik DN putih (30x30)	DDS	24 M2	55.000,00	1.320.000,00
	34. Kaca 5 mm	DDS	6 M2	95.000,00	570.000,00
	35. Glassblok	DDS	12 Bh	36.000,00	432.000,00
	36. Kunci tanam sedang	DDS	2 Set	80.000,00	160.000,00
	37. Engsel pintu	DDS	2 Set	10.000,00	20.000,00
	38. Engsel jendela	DDS	8 Set	10.000,00	80.000,00
	39. Tarikan jendela	DDS	8 Bh	25.000,00	200.000,00
	40. Gerendel jendela	DDS	8 Bh	15.000,00	120.000,00
	41. Pintu (jadi)	DDS	3 Bh	300.000,00	900.000,00
	42. Jendela (jadi)	DDS	4 Bh	150.000,00	600.000,00
	43. Kursi & meja dewasa + rak + lemari	DDS	3 Set	6.000.000,00	18.000.000,00
	44. Etalase	DDS	2 Set	3.000.000,00	6.000.000,00
	45. Ember aduk	DDS	5 Bh	10.000,00	50.000,00
	46. Kuas 3"	DDS	2 Bh	10.000,00	20.000,00
	47. Rol cat	DDS	2 Bh	31.000,00	62.000,00
	48. Selang waterpass	DDS	10 M'	5.000,00	50.000,00
	49. Benang	DDS	3 Bh	5.000,00	15.000,00
	50. Cangkul	DDS	1 Bh	80.000,00	80.000,00
	51. Sendok tembok	DDS	1 Bh	58.000,00	58.000,00
	JUMLAH (Rp)				88.101.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa SUDIONO		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa RUKAYAT		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan, RAMDANI	

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Kesehatan
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : DDS
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			268.943.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			85.742.000,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			80.460.000,00
	03. Pembangunan Kantor Posyandu RW. 4 DDS 1 Ls		9.500.000,00	9.500.000,00
	04. Pembangunan kantor Posyandu RW. 6 DDS 1 Ls		9.500.000,00	9.500.000,00
	05. Pembangunan kantor Posyandu RW. 9 DDS 1 Ls		9.500.000,00	9.500.000,00
	06. Pembangunan kantor Posyandu RW. 17 DDS 1 Ls		9.500.000,00	9.500.000,00
	07. Pembangunan Kantor Polindes DDS 1 Ls		42.460.000,00	42.460.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			5.282.000,00
	01. Pembangunan Kantor Posyandu RW. 4 DDS 1 Ls		1.183.000,00	1.183.000,00
	02. Pembangunan kantor Posyandu RW. 6 DDS 1 Ls		1.183.000,00	1.183.000,00
	03. Pembangunan kantor Posyandu RW. 9 DDS 1 Ls		1.183.000,00	1.183.000,00
	05. Pembangunan kantor Posyandu RW. 17 DDS 1 Ls		1.183.000,00	1.183.000,00
	06. Pembangunan Kantor Polindes DDS 1 Ls		550.000,00	550.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			183.201.000,00
5.1.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya			183.201.000,00
	<u>03 Pembangunan kantor Posyandu RW. 4</u>			<u>22.292.000,00</u>
	01. Pasir Urug DDS 0,5 M3		270.000,00	135.000,00
	02. Batu Belah DDS 7 M3		180.000,00	1.260.000,00
	03. Pasir Pasang DDS 11 M3		200.000,00	2.200.000,00
	04. Semen DDS 55 Zak		65.000,00	3.575.000,00
	05. Paku Campur DDS 15 Kg		20.000,00	300.000,00
	06. Besi 12 mm DDS 50 Lt		11.000,00	550.000,00
	07. Besi 8 mm DDS 27 Lt		11.000,00	297.000,00
	08. Kawat Beton DDS 5 Kg		25.000,00	125.000,00
	09. Pasir Beton DDS 1 M3		255.000,00	255.000,00
	10. Bata Merah DDS 3.000 Buah		1.000,00	3.000.000,00
	11. Kaca Polos DDS 6 M2		90.000,00	540.000,00
	12. Keramik 40x40 DDS 24 Dus		60.000,00	1.440.000,00
	13. Kayu 8/12 DDS 0,3 M3		1.750.000,00	525.000,00
	14. Kayu 6/12 DDS 0,3 M3		1.750.000,00	525.000,00
	15. Besi Plat DDS 6 Kg		25.000,00	150.000,00
	16. Kaso kaso DDS 1 M3		1.750.000,00	1.750.000,00
	17. Reng DDS 130 Meter		1.500,00	195.000,00
	18. Genteng DDS 700 Buah		2.500,00	1.750.000,00
	19. Bubungan DDS 16 Buah		3.000,00	48.000,00

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	20. Plafond Triflex	DDS	6 Lbr	55.000,00	330.000,00
	21. Papan Lisplang	DDS	0,1 M3	1.750.000,00	175.000,00
	22. Plamir	DDS	20 Kg	8.000,00	160.000,00
	23. Cat Dasar	DDS	3 Kg	45.000,00	135.000,00
	24. Cat Penutup	DDS	8 Kg	9.000,00	72.000,00
	25. Kusen Type KP2	DDS	2 Buah	450.000,00	900.000,00
	26. Kusen Type Ji	DDS	2 Buah	450.000,00	900.000,00
	27. Daun Pintu	DDS	2 Buah	300.000,00	600.000,00
	28. Stop Kontak	DDS	1 Buah	25.000,00	25.000,00
	29. Saklar Tunggal	DDS	1 Buah	20.000,00	20.000,00
	30. Saklar Dobel	DDS	1 Buah	25.000,00	25.000,00
	31. Kunci Tanam Biasa	DDS	1 Buah	100.000,00	100.000,00
	32. Engsel Pintu	DDS	2 Buah	25.000,00	50.000,00
	33. Engsel Jendela	DDS	4 Buah	20.000,00	80.000,00
	34. Hak Angin	DDS	3 Buah	10.000,00	30.000,00
	35. Slot Jendela	DDS	2 Buah	10.000,00	20.000,00
	36. Slot Pintu	DDS	1 Buah	50.000,00	50.000,00
	<u>04 Pembangunan kantor Posyandu RW. 6</u>				<u>22.292.000,00</u>
	01. Pasir Urug	DDS	0,5 M3	270.000,00	135.000,00
	02. Batu Belah	DDS	7 M3	180.000,00	1.260.000,00
	03. Pasir Pasang	DDS	11 M3	200.000,00	2.200.000,00
	04. Semen	DDS	55 Zak	65.000,00	3.575.000,00
	05. Paku Campur	DDS	15 Kg	20.000,00	300.000,00
	06. Besi 12 mm	DDS	50 Lt	11.000,00	550.000,00
	07. Besi 8 mm	DDS	27 Lt	11.000,00	297.000,00
	08. Kawat Beton	DDS	5 Kg	25.000,00	125.000,00
	09. Pasir Beton	DDS	1 M3	255.000,00	255.000,00
	10. Bata Merah	DDS	3.000 Buah	1.000,00	3.000.000,00
	11. Kaca Polos	DDS	6 M2	90.000,00	540.000,00
	12. Keramik 40x40	DDS	24 Dus	60.000,00	1.440.000,00
	13. Kayu 8/12	DDS	0,3 M3	1.750.000,00	525.000,00
	14. Kayu 6/12	DDS	0,3 M3	1.750.000,00	525.000,00
	15. Besi Plat	DDS	6 Kg	25.000,00	150.000,00
	16. Kaso kaso	DDS	1 M3	1.750.000,00	1.750.000,00
	17. Reng	DDS	130 Meter	1.500,00	195.000,00
	18. Genteng	DDS	700 Buah	2.500,00	1.750.000,00
	19. Bubungan	DDS	16 Buah	3.000,00	48.000,00
	20. Plafond triplex	DDS	6 Lbr	55.000,00	330.000,00
	21. Papan Lisplang	DDS	0,1 M3	1.750.000,00	175.000,00
	22. Plamir	DDS	20 Kg	8.000,00	160.000,00
	23. Cat Dasar	DDS	3 Kg	45.000,00	135.000,00
	24. Cat Penutup	DDS	8 Kg	9.000,00	72.000,00
	25. Kusen Type KP2	DDS	2 Buah	450.000,00	900.000,00
	26. Kusen Type Ji	DDS	2 Buah	450.000,00	900.000,00
	27. Daun Pintu	DDS	2 Buah	300.000,00	600.000,00
	28. Stop Kontak	DDS	1 Buah	25.000,00	25.000,00

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	29. Saklar Tunggal	DDS	1 Buah	20.000,00	20.000,00
	30. Saklar Dobel	DDS	1 Buah	25.000,00	25.000,00
	31. Kunci Tanam Biasa	DDS	1 Buah	100.000,00	100.000,00
	32. Engsel Pintu	DDS	2 Buah	25.000,00	50.000,00
	33. Engsel jendela	DDS	4 Buah	20.000,00	80.000,00
	34. Hak Angin	DDS	3 Buah	10.000,00	30.000,00
	35. Slot Jendela	DDS	2 Buah	10.000,00	20.000,00
	36. Slot Pintu	DDS	1 Buah	50.000,00	50.000,00
	<u>05 Pembangunan kantor Posyandu RW. 9</u>				<u>22.292.000,00</u>
	01. Pasir Urug	DDS	0,5 m3	270.000,00	135.000,00
	02. Batu Belah	DDS	7 M3	180.000,00	1.260.000,00
	03. Pasir Pasang	DDS	11 M3	200.000,00	2.200.000,00
	04. Semen	DDS	55 Zak	65.000,00	3.575.000,00
	05. Paku campur	DDS	15 Kg	20.000,00	300.000,00
	06. Besi 12 mm	DDS	50 Lt	11.000,00	550.000,00
	07. Besi 8 mm	DDS	27 Lt	11.000,00	297.000,00
	08. Kawat Beton	DDS	5 Kg	25.000,00	125.000,00
	09. Pasir Beton	DDS	1 M3	255.000,00	255.000,00
	10. Bata Merah	DDS	3.000 Buah	1.000,00	3.000.000,00
	11. Kaca Polos	DDS	6 M2	90.000,00	540.000,00
	12. Keramik 40x40	DDS	24 Dus	60.000,00	1.440.000,00
	13. Kayu 8/12	DDS	0,3 M3	1.750.000,00	525.000,00
	14. Kayu 6/12	DDS	0,3 M3	1.750.000,00	525.000,00
	15. Besi Plat	DDS	6 Kg	25.000,00	150.000,00
	16. Kaso kaso	DDS	1 M3	1.750.000,00	1.750.000,00
	17. Reng	DDS	130 Meter	1.500,00	195.000,00
	18. Genteng	DDS	700 Buah	2.500,00	1.750.000,00
	19. Bubungan	DDS	16 Buah	3.000,00	48.000,00
	20. Plafond Triplex	DDS	6 Lbr	55.000,00	330.000,00
	21. Papan Lisplang	DDS	0,1 M3	1.750.000,00	175.000,00
	22. Plamir	DDS	20 Kg	8.000,00	160.000,00
	23. Cat Dasar	DDS	3 Kg	45.000,00	135.000,00
	24. Cat Penutup	DDS	8 Kg	9.000,00	72.000,00
	25. Kusen Type KP2	DDS	2 Buah	450.000,00	900.000,00
	26. Kusen Type Ji	DDS	2 Buah	450.000,00	900.000,00
	27. Daun Pintu	DDS	2 Buah	300.000,00	600.000,00
	28. Stop Kontak	DDS	1 Buah	25.000,00	25.000,00
	29. Saklar Tunggal	DDS	1 Buah	20.000,00	20.000,00
	30. Saklar Dobel	DDS	1 Buah	25.000,00	25.000,00
	31. Kunci Tanam Biasa	DDS	1 Buah	100.000,00	100.000,00
	32. Engsel Pintu	DDS	2 Buah	25.000,00	50.000,00
	33. Engsel Jendela	DDS	4 Buah	20.000,00	80.000,00
	34. Hak Angin	DDS	3 Buah	10.000,00	30.000,00
	35. Slot Jendela	DDS	2 Buah	10.000,00	20.000,00
	36. Slot Pintu	DDS	1 Buah	50.000,00	50.000,00
	<u>06 Pembangunan kantor Posyandu RW. 17</u>				<u>22.292.000,00</u>

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	01. Pasir urug	DDS	0,5 M3	270.000,00	135.000,00
	02. Batu Belah	DDS	7 M3	180.000,00	1.260.000,00
	03. Pasir Pasang	DDS	11 M3	200.000,00	2.200.000,00
	04. Semen	DDS	55 Zak	65.000,00	3.575.000,00
	05. Paku Campur	DDS	15 Kg	20.000,00	300.000,00
	06. Besi 12 mm	DDS	50 Lt	11.000,00	550.000,00
	07. Besi 8 mm	DDS	27 Lt	11.000,00	297.000,00
	08. Kawat Beton	DDS	5 Kg	25.000,00	125.000,00
	09. Pasir Beton	DDS	1 M3	255.000,00	255.000,00
	10. Bata Merah	DDS	3.000 Buah	1.000,00	3.000.000,00
	11. Kaca Polos	DDS	6 M2	90.000,00	540.000,00
	12. Keramik 40x40	DDS	24 Dus	60.000,00	1.440.000,00
	13. Kayu 8/12	DDS	0,3 M3	1.750.000,00	525.000,00
	14. Kayu 6/12	DDS	0,3 M3	1.750.000,00	525.000,00
	15. Besi Plat	DDS	6 Kg	25.000,00	150.000,00
	16. Kaso kaso	DDS	1 M3	1.750.000,00	1.750.000,00
	17. Reng	DDS	130 Meter	1.500,00	195.000,00
	18. Genteng	DDS	700 Buah	2.500,00	1.750.000,00
	19. Bubungan	DDS	16 Buah	3.000,00	48.000,00
	20. Plafond Triplex	DDS	6 Lbr	55.000,00	330.000,00
	21. Papan Lisplang	DDS	0,1 M3	1.750.000,00	175.000,00
	22. Plamir	DDS	20 Kg	8.000,00	160.000,00
	23. Cat Dasar	DDS	3 Kg	45.000,00	135.000,00
	24. Cat Penutup	DDS	8 Kg	9.000,00	72.000,00
	25. Kusen Type KP2	DDS	2 Buah	450.000,00	900.000,00
	26. Kusen Type Ji	DDS	2 Buah	450.000,00	900.000,00
	27. Daun Pintu	DDS	2 Buah	300.000,00	600.000,00
	28. Stop Kontak	DDS	1 Buah	25.000,00	25.000,00
	29. Saklar Tunggal	DDS	1 Buah	20.000,00	20.000,00
	30. Saklar Dobel	DDS	1 Buah	25.000,00	25.000,00
	31. Kunci Tanam Biasa	DDS	1 Buah	100.000,00	100.000,00
	32. Engsel Pintu	DDS	2 Buah	25.000,00	50.000,00
	33. Engsel Jendela	DDS	4 Buah	20.000,00	80.000,00
	34. Hak Angin	DDS	3 Buah	10.000,00	30.000,00
	35. Slot Jendela	DDS	2 Buah	10.000,00	20.000,00
	36. Slot Pintu	DDS	1 Buah	50.000,00	50.000,00
	<u>07 Pembangunan kantor Polindes</u>				<u>94.033.000,00</u>
	02. Batu Belah	DDS	22 M3	180.000,00	3.960.000,00
	03. Batu Split 2/3	DDS	3,5 M3	250.000,00	875.000,00
	04. Pasir pasang	DDS	22 M3	200.000,00	4.400.000,00
	05. Pasir beton	DDS	2 M3	250.000,00	500.000,00
	06. Bata merah	DDS	8.843 Bh	1.000,00	8.843.000,00
	07. Semen	DDS	144 Zak	65.000,00	9.360.000,00
	08. Besi tulangan dia 8	DDS	45 Btg	45.000,00	2.025.000,00
	09. Besi tulangan dia 12	DDS	50 Btg	80.000,00	4.000.000,00
	10. Genteng pres ex jatiwangi	DDS	2.580 Bh	2.500,00	6.450.000,00

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	11. Genteng bubungan	DDS	44 Bh	3.000,00	132.000,00
	12. Cat tembok	DDS	39 Kg	25.000,00	975.000,00
	13. Plamit tembok	DDS	36 Kg	75.000,00	2.700.000,00
	14. Amplas	DDS	51 Lbr	3.000,00	153.000,00
	15. Meni kayu	DDS	17 Ltr	20.000,00	340.000,00
	16. Plamir kayu	DDS	8 Kg	45.000,00	360.000,00
	17. Cat kayu	DDS	20 Kg	80.000,00	1.600.000,00
	18. Tinner	DDS	39 Ltr	10.000,00	390.000,00
	19. Kayu 6/12-4m' (Kayu lokal kls II)	DDS	1,34 M3	1.750.000,00	2.345.000,00
	20. Kayu 8/12-4m' (Kayu lokal kls II)	DDS	1,02 M3	1.750.000,00	1.785.000,00
	21. Kayu 6/15-3m' (Kayu lokal kls II)	DDS	1,02 M3	1.750.000,00	1.785.000,00
	22. Papan 3/20-3m' (Kayu lokal kls II)	DDS	0,4 M3	1.750.000,00	700.000,00
	23. Kayu 5/10-3m' (Kayu lokal kls II)	DDS	0,3 M3	1.750.000,00	525.000,00
	24. Kayu 5/7 (Kayu lokal kls II)	DDS	2,9 M3	1.750.000,00	5.075.000,00
	25. Reng 2/3-4 m' (Bambu)	DDS	103 Btg	3.000,00	309.000,00
	26. Triplek 4 mm	DDS	30 Lbr	111.000,00	3.330.000,00
	27. Paku 2-3 cm	DDS	8 Kg	20.000,00	160.000,00
	28. Paku 5-7 cm	DDS	25 Kg	20.000,00	500.000,00
	29. Paku 8-12 cm	DDS	22 Kg	20.000,00	440.000,00
	30. Lem putih (fox)	DDS	1 Kg	25.000,00	25.000,00
	31. Langko kuda kuda	DDS	20 Bh	20.000,00	400.000,00
	32. Mur baud	DDS	40 Bh	3.000,00	120.000,00
	33. Kawat beton	DDS	7 Kg	20.000,00	140.000,00
	34. Keramik KW1 DN putih (30x30)	DDS	53 M2	55.000,00	2.915.000,00
	35. Keramik WC 20x20	DDS	3 M2	45.000,00	135.000,00
	36. Closet jongkok	DDS	1 Bh	150.000,00	150.000,00
	37. Bak fiberglass	DDS	1 M2	200.000,00	200.000,00
	38. Kaca 4 mm	DDS	13 M2	95.000,00	1.235.000,00
	39. Glassblok	DDS	12 Bh	36.000,00	432.000,00
	40. Kunci tanam sedang	DDS	5 Set	80.000,00	400.000,00
	41. Engsel pintu	DDS	5 Set	10.000,00	50.000,00
	42. Engsel jendela	DDS	8 Set	10.000,00	80.000,00
	43. Tarikan jendela	DDS	8 Bh	25.000,00	200.000,00
	44. Gerendel jendela	DDS	8 Bh	15.000,00	120.000,00
	45. Pintu (jadi)	DDS	5 Bh	300.000,00	1.500.000,00
	46. Jendela (jadi)	DDS	8 Bh	150.000,00	1.200.000,00
	47. Septictank + Acsesoriess	DDS	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00
	48. Kursi & Meja dewasa	DDS	5 Set	1.500.000,00	7.500.000,00
	49. Ranjang + peralatannya	DDS	3 Set	1.500.000,00	4.500.000,00
	50. Kursi tunggu	DDS	2 Set	2.500.000,00	5.000.000,00
	51. Timbangan dewasa	DDS	1 Bh	300.000,00	300.000,00
	52. Timbangan anak	DDS	1 Bh	650.000,00	650.000,00
	53. Ember aduk	DDS	10 Bh	10.000,00	100.000,00
	54. Kuas 3"	DDS	2 Bh	10.000,00	20.000,00
	55. Rol cat	DDS	3 Bh	31.000,00	93.000,00
	56. Selang waterpass	DDS	20 M'	5.000,00	100.000,00

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	57. Benang	DDS	3 Bh	5.000,00	15.000,00
	58. Cangkul	DDS	4 Bh	80.000,00	320.000,00
	59. Sendok tembok	DDS	2 Bh	58.000,00	116.000,00
	JUMLAH (Rp)				268.943.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa SUDIONO		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa RUKAYAT		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan, RAMDANI	

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Pemeliharaan Sarana-Prasana Masyarakat
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : DDS
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			231.914.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			84.340.000,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			84.340.000,00
	01. Pembersihan Lapang DDS 1 Ls		30.000.000,00	30.000.000,00
	02. Pemasangan Gravel DDS 1 Ls		11.440.000,00	11.440.000,00
	03. Perkerasan Jogging Track DDS 1 Ls		10.580.000,00	10.580.000,00
	04. Rabat beton Jogging Track DDS 1 Ls		8.980.000,00	8.980.000,00
	05. Pembangunan Podium DDS 1 Ls		23.340.000,00	23.340.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			147.574.000,00
5.1.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya			147.574.000,00
	<u>01 Pembersihan lapang</u>			<u>31.630.000,00</u>
	01. Rumput DDS 581 M3		50.000,00	29.050.000,00
	02. Jaring DDS 2 Set		290.000,00	580.000,00
	03. Tiang Gawang DDS 2 Bh		1.000.000,00	2.000.000,00
	<u>02 Pemasangan Gravel</u>			<u>23.442.000,00</u>
	01. Gravel 40 DDS 306 Bh		48.000,00	14.688.000,00
	02. Bata merah DDS 2.204 Bh		1.000,00	2.204.000,00
	03. Semen DDS 70 Zak		65.000,00	4.550.000,00
	04. Pasir pasang DDS 10 M3		200.000,00	2.000.000,00
	<u>03 Perkerasan Jogging Track</u>			<u>19.200.000,00</u>
	01. Batu belah 15/20 (campur) DDS 60 M3		180.000,00	10.800.000,00
	02. Pasir urug DDS 21 M3		200.000,00	4.200.000,00
	03. Sirtu DDS 21 M3		200.000,00	4.200.000,00
	<u>04 Rabat beton Jogging Track</u>			<u>20.723.000,00</u>
	01. Split 2/3 cm DDS 20 M3		250.000,00	5.000.000,00
	02. Pasir beton DDS 13 M3		200.000,00	2.600.000,00
	03. Semen DDS 114 Zak		65.000,00	7.410.000,00
	04. Papan 2/20x3m alba DDS 16 Lbr		25.000,00	400.000,00
	05. Kaso 4x6 alba DDS 16 Btg		30.000,00	480.000,00
	06. Paku DDS 1 Kg		15.000,00	15.000,00
	07. Kaso 6/10 DDS 16 Btg		45.000,00	720.000,00
	08. Cangkul DDS 2 Bh		89.000,00	178.000,00
	09. Sekop DDS 2 Bh		80.000,00	160.000,00
	10. Ember aduk DDS 10 Bh		10.000,00	100.000,00
	11. Roda pasir DDS 1 Bh		600.000,00	600.000,00
	12. Plastik DDS 306 M'		10.000,00	3.060.000,00

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	<u>05 Pembangunan Podium</u>				<u>52.579.000,00</u>
	01. Batu belah	DDS	11 M3	220.000,00	2.420.000,00
	02. Pasir pasang	DDS	8 M3	200.000,00	1.600.000,00
	03. Pasir urug	DDS	4 M3	200.000,00	800.000,00
	04. Bata merah	DDS	620 Bh	1.000,00	620.000,00
	05. Semen 50 Kg	DDS	30 Zak	65.000,00	1.950.000,00
	06. Cat tembok	DDS	30 Kg	25.000,00	750.000,00
	07. Plamir tembok	DDS	10 Kg	75.000,00	750.000,00
	08. Baja ringan cannal	DDS	45 Btg	300.000,00	13.500.000,00
	09. Kait besi	DDS	8 Bh	95.000,00	760.000,00
	10. Atap seng alumunium/spandek	DDS	80 M2	295.000,00	23.600.000,00
	11. Paku/skrup atap	DDS	6 Dus	75.000,00	450.000,00
	12. Keramik lantai	DDS	82 Dus	55.000,00	4.510.000,00
	13. Ember aduk	DDS	5 Bh	11.000,00	55.000,00
	14. Cangkul	DDS	4 Bh	100.000,00	400.000,00
	15. Sendok semen	DDS	2 Bh	58.000,00	116.000,00
	16. Benang	DDS	7 Roll	5.000,00	35.000,00
	17. Kuas 3"	DDS	3 Bh	7.000,00	21.000,00
	18. Roll cat	DDS	2 Bh	31.000,00	62.000,00
	19. Selang waterpass	DDS	10 Bh	18.000,00	180.000,00
	JUMLAH (Rp)				231.914.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa SUDIONO		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa RUKAYAT		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan, RAMDANI	

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Pembangunan/ Pengembangan MCK Sesuai Standar Teknis yang Ditetapan Pemerintah
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : DDS
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			41.254.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			16.590.000,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			16.590.000,00
	02. Pembangunan MCK Lapangan Bola DDS	1 Ls	16.590.000,00	16.590.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			24.664.000,00
5.1.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya			24.664.000,00
	<u>02 Pembangunan MCK Lapangan Bola</u>			<u>24.664.000,00</u>
	01. Batu Belah DDS	5,5 M3	180.000,00	990.000,00
	02. Batu split 2/3 DDS	2 M3	250.000,00	500.000,00
	03. Pasir pasang DDS	7 M3	200.000,00	1.400.000,00
	04. Pasir beton DDS	1,5 M3	250.000,00	375.000,00
	05. Bata merah DDS	3.231 Bh	1.000,00	3.231.000,00
	06. Semen DDS	50 Zak	75.000,00	3.750.000,00
	07. Besi tulangan dia 8 DDS	24 Btg	45.000,00	1.080.000,00
	08. Besi tulangan dia 10 DDS	32 Btg	65.000,00	2.080.000,00
	09. Genteng press ex jatiwangi DDS	683 Bh	2.500,00	1.707.500,00
	10. Genteng bubungan DDS	26 Bh	3.000,00	78.000,00
	11. Cat tembok DDS	13 Kg	25.000,00	325.000,00
	12. Plamir tembok DDS	10 Kg	75.000,00	750.000,00
	13. Amplas DDS	22 Lbr	3.000,00	66.000,00
	14. Meni kayu DDS	1 Ltr	20.000,00	20.000,00
	15. Plamir kayu DDS	1 Kg	45.000,00	45.000,00
	16. Cat kayu DDS	1 Kg	80.000,00	80.000,00
	17. Tinner DDS	1 Ltr	10.000,00	10.000,00
	18. Kayu 6/12-4m' (kayu lokal kls ii) DDS	5 Btg	75.000,00	375.000,00
	19. Kayu 6/15-3m' (kayu lokal kls ii) DDS	1 Lbr	75.000,00	75.000,00
	20. Papan 3/20-3m' (kayu lokal kls ii) DDS	7 Lbr	75.000,00	525.000,00
	21. Kayu 5/10-3m' (kayu lokal kls ii) DDS	1 Btg	75.000,00	75.000,00
	22. Kayu 5/7 (kayu lokal kls ii) DDS	39 Btg	75.000,00	2.925.000,00
	23. Reng 2/3-4m DDS	28 Btg	3.000,00	84.000,00
	24. Papan beqisting DDS	15 Lbr	75.000,00	1.125.000,00
	25. Triplek 4 mm DDS	2 Lbr	111.000,00	222.000,00
	26. Paku 2-3 cm DDS	0,5 Kg	20.000,00	10.000,00
	27. Paku 5-7 cm DDS	7,5 Kg	43.000,00	322.500,00
	28. Paku 8-12 cm DDS	1 Kg	43.000,00	43.000,00
	29. Kawat beton DDS	3,5 Kg	20.000,00	70.000,00
	30. Keramik WC 20x20 DDS	11 M2	42.000,00	462.000,00

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	31. PVC 4"	DDS	2 Btg	23.000,00	46.000,00
	32. Knee PVC 4"	DDS	2 Bh	8.000,00	16.000,00
	33. T PVC 4"	DDS	1 Bh	23.000,00	23.000,00
	34. PVC 2"	DDS	2 Btg	39.000,00	78.000,00
	35. Knee PVC 2"	DDS	2 Bh	6.000,00	12.000,00
	36. T PVC 2"	DDS	1 Bh	20.000,00	20.000,00
	37. Lem PVC	DDS	2 Tube	39.000,00	78.000,00
	38. Lujuk	DDS	1 M3	23.000,00	23.000,00
	39. Closet jongkok	DDS	2 Bh	150.000,00	300.000,00
	40. Bak fiberglass	DDS	2 Bh	200.000,00	400.000,00
	41. Kaca 3 mm	DDS	1 M2	95.000,00	95.000,00
	42. Pintu fiberglass	DDS	2 Bh	242.000,00	484.000,00
	43. Ember aduk	DDS	4 Bh	10.000,00	40.000,00
	44. Kuas 3"	DDS	1 Bh	10.000,00	10.000,00
	45. Rol cat	DDS	1 Bh	31.000,00	31.000,00
	46. Selang waterpass	DDS	10 M'	5.000,00	50.000,00
	47. Benang	DDS	2 Bh	5.000,00	10.000,00
	48. Cangkul	DDS	1 Bh	89.000,00	89.000,00
	49. Sendok tembok	DDS	1 Bh	58.000,00	58.000,00
	JUMLAH (Rp)				41.254.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa SUDIONO		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa RUKAYAT		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan, RAMDANI	

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Pembangunan/ Pengembangan Fasilitas Prasarana Lingkungan (Jalan Setapak dan Jalan Li
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : DDS
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			74.650.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			26.177.120,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			24.920.000,00
	12. Rabat Beton Jalan Lingkungan RW. 12 DDS	1 Ls	24.920.000,00	24.920.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			1.257.120,00
	12. Rabat Beton Jalan Lingkungan RW. 12 DDS	1 Ls	1.257.120,00	1.257.120,00
5.1.3.	Belanja Modal			48.472.880,00
5.1.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya			48.472.880,00
	<u>12 Rabat Beton Jalan Lingkungan RW. 12</u>			<u>48.472.880,00</u>
	01. Pasir urug DDS	74,16 M3	118.000,00	8.750.880,00
	02. Pasir beton DDS	32,14 M3	275.000,00	8.837.400,00
	03. Semen DDS	278,1 Zak	65.000,00	18.076.500,00
	04. Batu split DDS	45,11 M3	275.000,00	12.406.350,00
	05. Papan DDS	16 Lbr	12.500,00	200.000,00
	06. Ember DDS	2 Bh	10.000,00	20.000,00
	07. Paku DDS	1,46 Kg	17.000,00	24.750,00
	08. Benang DDS	1 Roll	7.000,00	7.000,00
	09. Sekop DDS	2 Bh	75.000,00	150.000,00
	JUMLAH (Rp)			74.650.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa SUDIONO		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa RUKAYAT		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan, RAMDANI

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Pembangunan Tembok Penahan Tebing (TPT)
Waktu Pelaksanaan : 2018
Sumber Dana : DDS
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			51.900.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			17.940.000,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			17.240.000,00
	01. Tukang DDS	47 HOK	120.000,00	5.640.000,00
	02. Pekerja DDS	116 HOK	100.000,00	11.600.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			700.000,00
	01. Papan proyek DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00
	02. Prasasti DDS	1 Ls	500.000,00	500.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			33.960.000,00
5.1.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya			33.960.000,00
	<u>01 Pembangunan TPT Lapangan Bola</u>			<u>33.960.000,00</u>
	01. Batu belah 15/20 DDS	65 M3	220.000,00	14.300.000,00
	02. Pasir pasang DDS	31 M3	270.000,00	8.370.000,00
	03. Semen @50 Kg DDS	154 Zak	65.000,00	10.010.000,00
	04. Pipa PVC 1,5 " DDS	10 Btg	85.000,00	850.000,00
	05. Drum air DDS	1 Bh	250.000,00	250.000,00
	06. Slang wf DDS	10 M'	5.000,00	50.000,00
	07. Benang DDS	4 Roll	5.000,00	20.000,00
	08. Ember aduk DDS	8 Bh	10.000,00	80.000,00
	09. Kuas 2" DDS	2 Bh	15.000,00	30.000,00
	JUMLAH (Rp)			51.900.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		RAMDANI

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Kegiatan Pendukung Kegiatan Ekonomi Baik yang Dikembangkan oleh BUMDes maupun oleh Kelom
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : DDS
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			2.850.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			2.850.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2.850.000,00
	01. Nasi Dus DDS	100 Dus	20.000,00	2.000.000,00
	02. Snak DDS	100 Dus	7.500,00	750.000,00
	03. Air mineral gelas DDS	4 Dus	25.000,00	100.000,00
	JUMLAH (Rp)			2.850.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		RAMDANI

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Kegiatan Peningkatan Kesehatan Masyarakat dan Penunjang Kegiatan Pelayanan KB dan Posyandu
Waktu Pelaksanaan : 2018
Sumber Dana : DDS
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			30.600.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			30.600.000,00
5.1.2.20.	Belanja Barang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat			30.600.000,00
	01. Pemberian Makanan Tambahan Bayi dan Balita DDS	17 Ls	1.800.000,00	30.600.000,00
	JUMLAH (Rp)			30.600.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		RAMDANI

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Kegiatan Pembayaran Penghasilan Tetap dan Tunjangan
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : PAD
Output/Keluaran : Kaur Keuangan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			11.940.000,00
5.1.1.	Belanja Pegawai			11.940.000,00
5.1.1.03.	Penghasilan Tambahan Kepala Desa dan Perangkat Desa			11.940.000,00
	01. Kepala Desa PAD	12 Bln	150.000,00	1.800.000,00
	02. Sekretaris Desa PAD	12 Bln	100.000,00	1.200.000,00
	03. Kaur Umum PAD	12 Bln	75.000,00	900.000,00
	04. Kaur Keuangan PAD	12 Bln	75.000,00	900.000,00
	05. Kaur Perencanaan PAD	12 Bln	75.000,00	900.000,00
	06. Kasi Pemerintahan PAD	12 Bln	75.000,00	900.000,00
	07. Kasi Kesejahteraan PAD	12 Bln	75.000,00	900.000,00
	08. Kasi Pelayanan PAD	12 Bln	75.000,00	900.000,00
	09. Kepala Dusun I PAD	12 Bln	50.000,00	600.000,00
	10. Kepala Dusun II PAD	12 Bln	50.000,00	600.000,00
	11. Kepala Dusun III PAD	12 Bln	50.000,00	600.000,00
	12. Staf Administrasi PAD	12 Bln	35.000,00	420.000,00
	13. Staf Lapangan PAD	12 Bln	35.000,00	420.000,00
	14. Bendahara PAD	12 Bln	75.000,00	900.000,00
	JUMLAH (Rp)			11.940.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		TRISWANA

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Kegiatan Operasional Kantor Desa
Waktu Pelaksanaan : 2018
Sumber Dana : PBH
Output/Keluaran : Kaur Umum

ANGGARAN

KODE	U R A I A N	VOLUME	HARGA SATUAN	
1	2	3	4	
0				
	BELANJA			
001	Belanja Barang dan Jasa			
00,051	Belanja Alat-alat Kebersihan dan Bahan Pembersih			
	00 Lap pel PBH	6 Bh		65,000.00
	00 Sapu lantai PBH	7 Bh		30,000.00
	00 Sapu lidi PBH	4 Bh		15,000.00
	00 Keset PBH	2 Bh		70,000.00
00,051	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga			
	00 Belanja perawatan pc/laptop/printer PBH	1 Ls		2,947,500.00
001	Belanja Modal			
00,051	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor			
	<u>1 Pengadaan Peralatan kantor</u>			
	00 Tinta Printer PBH	1 Ls		3,000,000.00
	00 Pengadaan Baligo Kegiatan PBH	1 Ls		1,500,000.00
	00 Lemari Arsip PBH	2 Buah		6,000,000.00
00,051	Belanja Modal Pengadaan Komputer			
	<u>1 Belanja Pengadaan laptop</u>			
	00 Laptop PBH	3 Unit		7,500,000.00
00,051	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio/Audio			
	<u>1 Pengadaan Kamera Digital + Asesoris</u>			
	00 Kamera Digital + Asesoris PBH	1 Set		7,500,000.00

JUMLAH (Rp)

Jagabaya, 23 Januari 2018

Mengesahkan,
Kepala Desa
SUDIONO

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa
RUKAYAT

Pelaksana Kegiatan,
SUHERMAN

Printed by Sisk

23/01/2018 10.41.10

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
 Kegiatan : Kegiatan Penyelenggaraan Musyawarah Desa
 Waktu Pelaksanaan : 2018
 Sumber Dana : PBH
 Output/Keluaran : Kaur Umum

ANGGARAN

KODE	U R A I A N	VOLUME	HARGA SATUAN	
1	2	3	4	
0				
	BELANJA			
001	Belanja Barang dan Jasa			
00,051	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			
00	Nasi Bok	PBH	95 Dus	25,000.00
00	Snak	PBH	95 Dus	10,000.00
00	Air mineral gelas	PBH	3 Dus	25,000.00

JUMLAH (Rp)

Jagabaya, 23 Januari 2018

Mengesahkan, Telah Diverifikasi
 Kepala Desa Sekretaris Desa
 SUDIONO RUKAYAT

Pelaksana Kegiatan,
 SUHERMAN

Printed by Siske

23/01/2018 10.41.10

PEMERINTAH DESA JAGABAYA RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
 Kegiatan : Kegiatan Perencanaan Pembangunan Desa
 Waktu Pelaksanaan : 2018
 Sumber Dana : PBH
 Output/Keluaran : Kaur Perencanaan

ANGGARAN

KODE	U R A I A N	VOLUME	HARGA SATUAN	
1	2	3	4	
0				
	BELANJA			
001	Belanja Barang dan Jasa			
00,051	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			
00	Photocopy, cetak dan penggandaan	PBH	1 Ls	582,200.00
00,051	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			
00	Nasi bok	PBH	115 Dus	25,000.00
00	Snak	PBH	115 Dus	10,000.00

JUMLAH (Rp)

Jagabaya, 23 Januari 2018

Mengesahkan,
Kepala Desa
SUDIONO

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa
RUKAYAT

Pelaksana Kegiatan,
KURNIAWAN

Printed by Sisk

23/01/2018 10.41.10

**PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018**

Bidang

: Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Kegiatan Pengelolaan Informasi Desa
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : PBH
Output/Keluaran : Kasi Pemerintahan

ANGGARAN

KODE	U R A I A N	VOLUME	HARGA SATUAN	
1	2	3	4	
0				
	BELANJA			
001	<i>Belanja Barang dan Jasa</i>			
00,051	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			
	00 Photocopy, dan penggandaan PBH	1 Ls		1,750,000.00
00,051	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			
	00 Insentif Pengumpulan data PBH	1 Ls		1,500,000.00
	00 Insentif Entri data PBH	1 Ls		1,000,000.00

JUMLAH (Rp)

Jagabaya, 23 Januari 2018

Mengesahkan,
Kepala Desa
SUDIONO

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa
RUKAYAT

Pelaksana Kegiatan,
GALIH HENDRAWAN

Printed by Sisk

23/01/2018 10.41.10

**PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018**

Bidang

: Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Kegiatan Penyelenggaraan Pembuatan Laporan Pertanggungjawaban Akhir Tahun Anggaran
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : PBH
Output/Keluaran : Kaur Perencanaan

ANGGARAN

KODE	U R A I A N	VOLUME	HARGA SATUAN	
1	2	3	4	
0				

BELANJA
001 Belanja Barang dan Jasa

00,051 Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan

00 Fotocopy, cetak dan penggandaan PBH 1 Ls 2,000,000.00

JUMLAH (Rp)

Jagabaya, 23 Januari 2018

Mengesahkan,
 Kepala Desa
 SUDIONO

Telah Diverifikasi
 Sekretaris Desa
 RUKAYAT

Pelaksana Kegiatan,
 KURNIAWAN

Printed by Sisk

23/01/2018 10.41.10

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang

: Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa

Kegiatan

: Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Kesehatan

Waktu Pelaksanaan

: 2018

Sumber Dana

: PBH

Output/Keluaran

: Kasi Kesejahteraan

ANGGARAN

KODE

U R A I A N

VOLUME

HARGA SATUAN

1

2

3

4

0

BELANJA

001 Belanja Barang dan Jasa

00,051 Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja

00 Rehabilitasi Kantor Posyandu RW. 1 PBH 1 Ls 3,080,000.00

00 Rehabilitasi Kantor Posyandu RW. 7 PBH 1 Ls 3,080,000.00

00,051 Belanja Dekorasi dan Dokumentasi

00 Rehabilitasi kantor posyandu RW. 1 PBH 1 Ls 400,000.00

00 Rehabilitasi kantor posyandu RW. 7 PBH 1 Ls 400,000.00

001 Belanja Modal

00,051 Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya

1 Rehabilitasi kantor Posyandu RW. 1

00 Pasir Urug PBH 1 M3 270,000.00

00 Pasir Pasang PBH 5 M3 190,000.00

00 Semen PBH 26 Zak 75,000.00

00 Paku PBH 1 Kg 17,500.00

00 Kaso kaso PBH 1 M3 1,750,000.00

00 Keramik 40x40 PBH 25 Dus 60,000.00

00 Keramik 30x30 PBH 11 Dus 42,500.00

00 Plapon Triplex PBH 13 Lbr 60,000.00

00	Paku Triplex	PBH	1 Kg	20,000.00
00	Papan Lisplang	PBH	0.1 M3	1,750,000.00
00	Plamir	PBH	27 Kg	8,000.00
00	Cat Dasar	PBH	17 Kg	45,000.00
00	Cat Penutup	PBH	1 Kg	18,000.00
00	Cat Meni	PBH	1 Kg	15,000.00
00	Cat Kayu Dasar	PBH	2 Kg	55,000.00
00	Cat Kayu Penutup	PBH	3 Kg	55,000.00
00	Stop Kontak	PBH	1 Buah	25,000.00
00	Sakelar Tunggal	PBH	1 Buah	20,000.00
00	Sakelar Dobel	PBH	1 Buah	25,000.00
00	Kunci Tanam Biasa	PBH	1 Buah	100,000.00
00	Engsel Pintu	PBH	2 Buah	25,000.00
00	Engsel Jendela	PBH	4 Buah	20,000.00
00	Hak Angin	PBH	2 Buah	10,000.00
00	Slot Jendela	PBH	2 Buah	10,000.00
00	Slot Pintu	PBH	1 Buah	11,000.00

Printed by Siske

23/01/2018 10.41.10

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

2 *Rehabilitasi kantor Posyandu RW. 7*

00	Pasir Urug	PBH	1 M3	270,000.00
00	Pasir Pasang	PBH	5 M3	190,000.00
00	Semen	PBH	26 Zak	75,000.00
00	Paku	PBH	1 Kg	17,500.00
00	Kaso kaso	PBH	1 M3	1,750,000.00
00	Keramik 40x40	PBH	25 Dus	60,000.00
00	Keramik 30x30	PBH	11 Dus	42,500.00
00	Plafond Triplex	PBH	13 M2	60,000.00
00	Paku Triplex	PBH	1 Kg	20,000.00
00	Papan Lisplang	PBH	0.1 M3	1,750,000.00
00	Plamir	PBH	27 Kg	8,000.00
00	Cat Dasar	PBH	17 Kg	45,000.00
00	Cat Penutup	PBH	1 Kg	18,000.00
00	Cat Meni	PBH	1 Kg	15,000.00
00	Cat Kayu Dasar	PBH	2 Kg	55,000.00
00	Cat Kayu Penutup	PBH	3 Kg	55,000.00
00	Stop Kontak	PBH	1 Buah	25,000.00
00	Sakelar Tunggal	PBH	1 Buah	20,000.00
00	Sakelar Dobel	PBH	1 Buah	25,000.00
00	Kunci Tanam Biasa	PBH	1 Buah	100,000.00
00	Engsel Pintu	PBH	2 Buah	25,000.00
00	Engsel Jendela	PBH	4 Buah	20,000.00
00	Hak Angin	PBH	2 Buah	10,000.00
00	Slot Jendela	PBH	2 Buah	10,000.00
00	Slot Pintu	PBH	1 Buah	11,000.00

JUMLAH (Rp)

Jagabaya, 23 Januari 2018

Mengesahkan,

Telah Diverifikasi

Kepala Desa
SUDIONO

Sekretaris Desa
RUKAYAT

Pelaksana Kegiatan,
RAMDANI

Printed by Siske

23/01/2018 10.41.10

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang

: Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Pemeliharaan dan Perawatan Bangunan/ Aset-aset Desa
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : PBH
Output/Keluaran : Kaur Umum

ANGGARAN

KODE	U R A I A N	VOLUME	HARGA SATUAN	
1	2	3		4
0				
	BELANJA			
001	Belanja Barang dan Jasa			
00,051	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			
00	Tukang	PBH	21 HOK	120,000.00
00,051	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			
00	Oli	PBH	12 Kali	330,000.00
00	Air radiator	PBH	2 Btl	20,000.00
00	Pajak kendaraan	PBH	1 Ls	800,000.00
00,051	Belanja Pemeliharaan Bangunan, Taman dan Sarana Prasarana			
00	Cat tembok	PBH	3 Galon	500,000.00
00	Cat tembok warna	PBH	10 Galon	475,000.00
00	Cat kayu	PBH	6 Kg	55,000.00
00	Roll	PBH	3 Bh	15,000.00
00	Bak cat roll	PBH	3 Bh	15,000.00
00	Koas 5"	PBH	3 Bh	17,500.00
00	Minyak cat	PBH	6 Botol	10,000.00

JUMLAH (Rp)

Jagabaya, 23 Januari 2018

Mengesahkan,
Kepala Desa
SUDIONO

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa
RUKAYAT

Pelaksana Kegiatan,
SUHERMAN

Printed by Siske

23/01/2018 10.41.10

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang

: Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Pembangunan Drainase
Waktu Pelaksanaan : 1 tahun

SumberDana : PBH
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

		ANGGARAN		
KODE	U R A I A N	VOLUME	HARGA SATUAN	
1	2	3	4	
0				
	BELANJA			
001	Belanja Barang dan Jasa			
00,051	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			
	00 Tukang	PBH	8 HOK	120,000.00
	00 Pekerja	PBH	17 HOK	100,000.00
00,051	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			
	00 Papan proyek	PBH	1 Ls	200,000.00
	00 Prasasti	PBH	1 Ls	200,000.00
	00 Biaya umum	PBH	1 Ls	140,000.00
001	Belanja Modal			
00,051	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya			
	<u>1 Pembangunan Drainase RT. 5 RW. 1</u>			
	00 Semen	PBH	49 Zak	75,000.00
	00 Batu belah	PBH	15 M3	126,000.00
	00 Pasir pasang	PBH	6.5 M3	190,000.00

JUMLAH (Rp)

Jagabaya, 23 Januari 2018

Mengesahkan,
Kepala Desa
SUDIONO

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa
RUKAYAT

Pelaksana Kegiatan,
RAMDANI

Printed by Sisk

23/01/2018 10.41.10

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang

: Bidang Pembinaan Kemasyarakatan
Kegiatan : Kegiatan Pembinaan Pemuda dan Olahraga
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : PBH
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

		ANGGARAN		
KODE	U R A I A N	VOLUME	HARGA SATUAN	
1	2	3	4	
0				
	BELANJA			
001	Belanja Barang dan Jasa			

00,051 Belanja Operasional Kegiatan Karang Taruna/ Unsur Kepemudaan

00 Belanja operasional kegiatan karang taruna PBH 1 Ls 2,000,000.00

JUMLAH (Rp)

Jagabaya, 23 Januari 2018

Mengesahkan,
Kepala Desa
SUDIONO

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa
RUKAYAT

Pelaksana Kegiatan,
RAMDANI

Printed by Sisk

23/01/2018 10.41.10

**PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018**

Bidang

: Bidang Pembinaan Kemasyarakatan
Kegiatan : Kegiatan Pembinaan Organisasi Perempuan/PKK
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : PBH
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

ANGGARAN

KODE	U R A I A N	VOLUME	HARGA SATUAN
1	2	3	4

0

BELANJA

001 Belanja Barang dan Jasa

00,051 Belanja Penunjang Kegiatan Sekretariat dan Pokja PKK Tingkat Desa

00	Kesekretariatan	PBH	1 Ls	8,900,000.00
00	Kegiatan pokja I	PBH	1 Ls	5,000,000.00
00	Kegiatan pokja II	PBH	1 Ls	3,400,000.00
00	Kegiatan pokja III	PBH	1 Ls	5,000,000.00
00	Kegiatan pokja IV	PBH	1 Ls	2,700,000.00

JUMLAH (Rp)

Jagabaya, 23 Januari 2018

Mengesahkan,
Kepala Desa
SUDIONO

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa
RUKAYAT

Pelaksana Kegiatan,
RAMDANI

Printed by Sisk

23/01/2018 10.41.10

**PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018**

Bidang

: Bidang Pembinaan Kemasyarakatan
Kegiatan : Kegiatan Pembinaan Kesenian dan Sosial Budaya
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : PBH
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

ANGGARAN

KODE	U R A I A N
------	-------------

			VOLUME	HARGA SATUAN	
1	2		3		4
0					
	BELANJA				
001	Belanja Barang dan Jasa				
00,051	Belanja Penunjang Kegiatan Perayaan Hari Besar Nasional (PHBN)				
	00	Belanja penunjang kegiatan PHBN/PHBI	PBH	1 Bh	5,699,400.00
		JUMLAH (Rp)			

Jagabaya, 23 Januari 2018

Mengesahkan,
Kepala Desa
SUDIONO

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa
RUKAYAT

Pelaksana Kegiatan,
RAMDANI

Printed by Sisk

23/01/2018 10.41.10

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Kegiatan Pembentukan dan Peningkatan Kapasitas Kader Pemberdayaan Masyarakat Desa
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : PBH
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

ANGGARAN

KODE	U R A I A N		VOLUME	HARGA SATUAN	
1	2		3		4
0					
	BELANJA				
001	Belanja Barang dan Jasa				
00,051	Belanja Alat Tulis Kantor				
	00	ATK Pelatihan Kader Posyandu	PBH	1 Ls	930,000.00
00,051	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan				
	00	Pelatihan Kader Posyandu	PBH	1 Ls	715,000.00
00,051	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				
	00	Snak	PBH	60 Dus	10,000.00
	00	Nasi Dus	PBH	60 Dus	25,000.00
00,051	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber				
	00	Honor instruktur/narasumber	PBH	1 Org	900,000.00
		JUMLAH (Rp)			

Jagabaya, 23 Januari 2018

Mengesahkan,
Kepala Desa
SUDIONO

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa
RUKAYAT

Pelaksana Kegiatan,
RAMDANI

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang

: Bidang Pemberdayaan Masyarakat
 Kegiatan : Kegiatan Peningkatan Kesehatan Masyarakat dan Penunjang Kegiatan Pelayanan KB dan I
 Waktu Pelaksanaan : 2018
 SumberDana : PBH
 Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

ANGGARAN

KODE	U R A I A N	VOLUME	HARGA SATUAN	
1	2	3	4	
0				
	BELANJA			
001	<i>Belanja Barang dan Jasa</i>			
00,051	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			
00	Insentif Pos KB Desa	PBH	1 Ls	3,600,000.00
00	Insentif Pokja Posyandu Desa	PBH	1 Ls	1,200,000.00
00	Insentif Kader Posyandu	PBH	17 Posyandu	600,000.00
	JUMLAH (Rp)			

Jagabaya, 23 Januari 2018

Mengesahkan,
 Kepala Desa
 SUDIONO

Telah Diverifikasi
 Sekretaris Desa
 RUKAYAT

Pelaksana Kegiatan,
 RAMDANI

JUMLAH

5

50,247,500.00

3,747,500.00

800,000.00

390,000.00

210,000.00

60,000.00

140,000.00

2,947,500.00

2,947,500.00

46,500,000.00

16,500,000.00

16,500,000.00

3,000,000.00

1,500,000.00

12,000,000.00

22,500,000.00

22,500,000.00

22,500,000.00

7,500,000.00

7,500,000.00

7,500,000.00

50,247,500.00

JUMLAH
5

3,400,000.00

3,400,000.00

3,400,000.00
2,375,000.00
950,000.00
75,000.00
3,400,000.00

2

JUMLAH
5

4,607,200.00

4,607,200.00

582,200.00
582,200.00

4,025,000.00
2,875,000.00
1,150,000.00

4,607,200.00

3

JUMLAH
5

4,250,000.00

4,250,000.00

1,750,000.00

1,750,000.00

2,500,000.00

1,500,000.00

1,000,000.00

4,250,000.00

4

an dan Masa Jabatan

JUMLAH
5

2,000,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

5

JUMLAH

5

26,000,000.00

6,960,000.00

6,160,000.00

3,080,000.00

3,080,000.00

800,000.00

400,000.00

400,000.00

19,040,000.00

19,040,000.00

9,520,000.00

270,000.00

950,000.00

1,950,000.00

17,500.00

1,750,000.00

1,500,000.00

467,500.00

780,000.00

20,000.00
175,000.00
216,000.00
765,000.00
18,000.00
15,000.00
110,000.00
165,000.00
25,000.00
20,000.00
25,000.00
100,000.00
50,000.00
80,000.00
20,000.00
20,000.00
11,000.00

6

9,520,000.00

270,000.00
950,000.00
1,950,000.00
17,500.00
1,750,000.00
1,500,000.00
467,500.00
780,000.00
20,000.00
175,000.00
216,000.00
765,000.00
18,000.00
15,000.00
110,000.00
165,000.00
25,000.00
20,000.00
25,000.00
100,000.00
50,000.00
80,000.00
20,000.00
20,000.00
11,000.00

26,000,000.00

JUMLAH**5****14,102,500.00****14,102,500.00**

2,520,000.00

2,520,000.00

4,800,000.00

3,960,000.00

40,000.00

800,000.00

6,782,500.00

1,500,000.00

4,750,000.00

330,000.00

45,000.00

45,000.00

52,500.00

60,000.00

14,102,500.00

JUMLAH

5

10,000,000.00

3,200,000.00

2,660,000.00

960,000.00

1,700,000.00

540,000.00

200,000.00

200,000.00

140,000.00

6,800,000.00

6,800,000.00

6,800,000.00

3,675,000.00

1,890,000.00

1,235,000.00

10,000,000.00

JUMLAH

5

2,000,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00

JUMLAH
5
25,000,000.00

25,000,000.00

25,000,000.00
8,900,000.00
5,000,000.00
3,400,000.00
5,000,000.00
2,700,000.00
25,000,000.00

JUMLAH

5

5,699,400.00

5,699,400.00

5,699,400.00

5,699,400.00

5,699,400.00

12

3

JUMLAH

5

4,645,000.00

4,645,000.00

930,000.00

930,000.00

715,000.00

715,000.00

2,100,000.00

600,000.00

1,500,000.00

900,000.00

900,000.00

4,645,000.00

Posyandu

JUMLAH
5

15,000,000.00

15,000,000.00

15,000,000.00
3,600,000.00
1,200,000.00
10,200,000.00
15,000,000.00

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Pembangunan/ Pengembangan MCK Sesuai Standar Teknis yang Ditetapan Pemerintah
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : PBK
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			30.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			10.905.000,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			10.080.000,00
	01. Pembangunan MCK di RW. 2 PBK	1 Ls	10.080.000,00	10.080.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			825.000,00
	01. Pembangunan MCK RW 2 PBK	1 Ls	825.000,00	825.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			19.095.000,00
5.1.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya			19.095.000,00
	<u>01 Pembangunan MCK di RW. 2</u>			<u>19.095.000,00</u>
	01. Batu pondasi PBK	5 M3	126.000,00	630.000,00
	02. Pasir pasang PBK	5 M3	255.000,00	1.275.000,00
	03. Pasir beton PBK	5 M3	265.000,00	1.325.000,00
	04. Bata merah PBK	2.320 Bh	800,00	1.856.000,00
	05. Semen PBK	45 Zak	65.000,00	2.925.000,00
	06. Besi tulangan dia. 8 PBK	17 Btg	50.000,00	850.000,00
	07. Besi tulangan dia. 10 PBK	13 Btg	73.000,00	949.000,00
	08. genteng press ex jatiwangi PBK	600 Bh	1.700,00	1.020.000,00
	09. Genteng bubungan PBK	18 Bh	3.000,00	54.000,00
	10. Cat tembok PBK	25 Kg	15.000,00	375.000,00
	11. Plamir tembok PBK	2 Kg	45.000,00	90.000,00
	12. Amplas PBK	10 Lbr	4.500,00	45.000,00
	13. Meni kayu PBK	1 Kg	39.000,00	39.000,00
	14. Plamir kayu PBK	1 Kg	12.000,00	12.000,00
	15. Cat kayu PBK	2 Kg	62.000,00	124.000,00
	16. Tinner PBK	2 Ltr	13.000,00	26.000,00
	17. Kayu 6/12-4m' (kayu lokal kls II) PBK	7 Btg	100.000,00	700.000,00
	18. Kayu 6/15-3m' (kayu lokal kls II) PBK	8 Btg	115.000,00	920.000,00
	19. Kayu 5/10-3m' (kayu lokal kls II) PBK	6 Btg	15.000,00	90.000,00
	20. Kayu 6/6 (kayu lokal kls li) PBK	50 Btg	20.000,00	1.000.000,00
	21. Reng 2/3-4m' (kayu) PBK	35 Btg	6.000,00	210.000,00
	22. Papan begisting PBK	15 Lbr	13.000,00	195.000,00
	23. Misplang GRC PBK	6 Lbr	65.000,00	390.000,00
	24. Paku campur PBK	7 Kg	17.000,00	119.000,00
	25. Paku GRC PBK	1 Kg	15.000,00	15.000,00
	26. GRC PBK	7 Lbr	70.000,00	490.000,00
	27. Kawat beton PBK	1 Kg	28.000,00	28.000,00

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	28. Keramik WC 20x20	PBK	25 M2	62.000,00	1.550.000,00
	29. PVC 4"	PBK	2 Btg	83.000,00	166.000,00
	30. Knee PVC 4"	PBK	3 Bh	23.000,00	69.000,00
	31. PVC 2"	PBK	2 Btg	39.000,00	78.000,00
	32. Knee PVC 2"	PBK	2 Bh	4.500,00	9.000,00
	33. Lem PVC	PBK	2 Tube	10.000,00	20.000,00
	34. Closet jongkok	PBK	2 Bh	111.500,00	223.000,00
	35. Bak fiberglass	PBK	2 Bh	195.500,00	391.000,00
	36. Pintu fiberglass	PBK	2 Bh	195.000,00	390.000,00
	37. Keran air	PBK	4 Bh	25.000,00	100.000,00
	38. Pipa 3/4	PBK	3 Lente	20.000,00	60.000,00
	39. Loster	PBK	10 Bh	5.000,00	50.000,00
	40. Ember aduk	PBK	4 Bh	10.000,00	40.000,00
	41. Kuas 3"	PBK	1 Bh	10.000,00	10.000,00
	42. Rol cat + baki	PBK	1 Bh	28.000,00	28.000,00
	43. Selang waterpass	PBK	10 M'	2.300,00	23.000,00
	44. Benang	PBK	1 Bh	6.000,00	6.000,00
	45. Cangkul	PBK	1 Bh	80.000,00	80.000,00
	46. Sendok tembok	PBK	1 Bh	50.000,00	50.000,00
	JUMLAH (Rp)				30.000.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa SUDIONO		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa RUKAYAT		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan, RAMDANI	

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Perbaikan Rumah Tidak Layak Huni/ Rehab Rumah Sabilulungan
Waktu Pelaksanaan : 2018
SumberDana : PBK
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			20.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			5.737.000,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			5.400.000,00
	01. Rehabilitasi RTLH an UDIN PBK	1 Ls	2.700.000,00	2.700.000,00
	02. Rehabilitasi RTLH an KARDAN PBK	1 Ls	2.700.000,00	2.700.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			337.000,00
	01. Rehabilitasi RTLH an UDIN PBK	1 Ls	181.500,00	181.500,00
	02. Rehabilitasi RTLH an KARDAN PBK	1 Ls	155.500,00	155.500,00
5.1.3.	Belanja Modal			14.263.000,00
5.1.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya			14.263.000,00
	<u>01 Rehabilitasi RTLH an UDIN</u>			<u>7.118.500,00</u>
	01. Semen PBK	15 Zak	65.000,00	975.000,00
	02. Pasir pasang PBK	6 M3	200.000,00	1.200.000,00
	03. Bata merah PBK	1.100 Bh	750,00	825.000,00
	04. Kayu tiang 2,5 m PBK	25 Btg	45.000,00	1.125.000,00
	05. Kayu palang dada PBK	30 Btg	20.000,00	600.000,00
	06. GRC PBK	12 Lbr	59.250,00	711.000,00
	07. Kaso-kaso PBK	1 Ls	1.032.500,00	1.032.500,00
	08. Reng PBK	4 Ikat	100.000,00	400.000,00
	09. Daun pintu PBK	1 Bh	250.000,00	250.000,00
	<u>02 Rehabilitasi RTLH an KARDAN</u>			<u>7.144.500,00</u>
	01. GRC PBK	10 Lbr	59.250,00	592.500,00
	02. Daun pintu PBK	2 Bh	300.000,00	600.000,00
	03. Kaso-kaso PBK	1 M3	1.750.000,00	1.750.000,00
	04. Reng PBK	4 Ikat	100.000,00	400.000,00
	05. Papan misplang PBK	5 Bh	65.000,00	325.000,00
	06. Paku 5,7,10,12 PBK	11 Kg	17.000,00	187.000,00
	07. Kayu 8,10 PBK	0,5 M3	1.750.000,00	875.000,00
	08. Kayu 5,7 PBK	1 M3	1.750.000,00	1.750.000,00
	09. Cat tembok PBK	5 Kg	25.000,00	125.000,00
	10. Cat kayu PBK	2 Kg	55.000,00	110.000,00
	11. Kuas PBK	2 Bh	15.000,00	30.000,00
	12. Terpentin PBK	2 Btl	10.000,00	20.000,00
	13. Wuwung PBK	25 Bh	2.000,00	50.000,00
	14. Pasir pasang PBK	1 M3	200.000,00	200.000,00
	15. Semen PBK	2 Zak	65.000,00	130.000,00

**PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018**

	JUMLAH (Rp)			20.000.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa SUDIONO	Telah Diverifikasi Sekretaris Desa RUKAYAT	Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan, RAMDANI		

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Kegiatan Bantuan Provinsi untuk Peningkatan Kapasitas Aparatur Pemerintah Desa
Waktu Pelaksanaan : 2018
Sumber Dana : PBP
Output/Keluaran : Kaur Keuangan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			15.000.000,00
5.1.1.	Belanja Pegawai			15.000.000,00
5.1.1.13.	Tunjangan Penghasilan Aparatur Pemerintah Desa			15.000.000,00
	01. Kepala Desa PBP	12 Bln	250.000,00	3.000.000,00
	02. Sekretaris Desa PBP	12 Bln	125.000,00	1.500.000,00
	03. Perangkat Desa PBP	1 Ls	10.500.000,00	10.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			15.000.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		TRISWANA

PEMERINTAH DESA JAGABAYA
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Kegiatan Bantuan Provinsi untuk Peningkatan Infrastruktur Perdesaan
Waktu Pelaksanaan : 2018
Sumber Dana : PBP
Output/Keluaran : Kasi Kesejahteraan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			100.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			10.650.000,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			10.080.000,00
	01. Tukang PBP	24 HOK	120.000,00	2.880.000,00
	02. Pekerja PBP	72 HOK	100.000,00	7.200.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			570.000,00
	01. Papan Proyek PBP	1 Ls	200.000,00	200.000,00
	02. Prasasti PBP	1 Ls	200.000,00	200.000,00
	03. Biaya Umum PBP	1 Ls	170.000,00	170.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			89.350.000,00
5.1.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya			89.350.000,00
	<u>01 Pembangunan TPT RW. 13</u>			<u>89.350.000,00</u>
	01. Batu Belah 15/20 PBP	208 M3	220.000,00	45.760.000,00
	02. Pasir Pasang PBP	52 M3	270.000,00	14.040.000,00
	03. Semen @50 Kg PBP	291 Zak	65.000,00	18.915.000,00
	04. Pipa PVC 1,5" PBP	8 Btg	85.000,00	680.000,00
	05. Pasir Urug PBP	40 M3	245.000,00	9.800.000,00
	06. Benang PBP	4 Roll	5.000,00	20.000,00
	07. Ember Aduk PBP	7 Bh	15.000,00	105.000,00
	08. Kuas 2" PBP	2 Bh	15.000,00	30.000,00
	JUMLAH (Rp)			100.000.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Jagabaya, 23 Januari 2018 Pelaksana Kegiatan,
SUDIONO		RUKAYAT		RAMDANI